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Teksti ja kuva: Puolustusvoimat

	 Sotilastiedustelun julkinen katsaus on 
julkaistu neljästi vuosina 2021, 2023, 2025 ja 
2026.
	 Suomen sotilastiedustelu kehittyy jatku-
vasti kansallisen turvallisuuden tuottajana. 
Kehittymistä ohjaavat epävakaa maailman-
tilanne, Suomen sijainti Venäjän naapuri-
maana, Nato-jäsenyyden mukanaan tuomat 
uudet toimintatavat sekä yhteisen tilanne-
ymmärryksen luominen ja digitalisoitunut 
ympäristö.
	 Sotilastiedustelun julkisen katsauksen 
tarkoituksena on tarjota julkinen ja ajanta-
sainen kuva sotilastiedustelussa ajankoh-
taisista asioista ja turvallisuusympäristön 
kehityksestä. Se ei sisällä salassa pidettäviä 
yksityiskohtia, vaan kuvaa keskeisiä turval-
lisuuteen vaikuttavia ilmiöitä, uhkakuvia ja 
kehityssuuntia.
	 Vuoden 2026 viesti on selvä: turvallisuu-
sympäristö on entistä monimutkaisempi ja 
vaatii jatkuvaa seurantaa ja ennakointia. So-
tilastiedustelun julkinen katsaus 2026 toteaa 
muun muassa seuraavaa:
•	 Venäjä jatkaa pyrkimystään globaalin 

suurvalta-aseman palauttamiseksi, ja sota 
Ukrainassa jatkuu. Venäjä jatkaa asevoi-
mareformiaan, mutta muutokset eivät 
toistaiseksi ole lisänneet merkittävästi Ve-
näjän sotilaallista suorituskykyä Suomen 

lähialueella. Venäjän laaja-alainen vaikut-
taminen Euroopassa on lisääntynyt viime 
vuosina.

•	 Lähi-idässä tapahtunut voimasuhteiden 
muutos on korostunut entistä selkeäm-
min.

•	 Itämeri on noussut kansainvälisen poli-
tiikan tapahtumien keskiöön. Jännitteet 
ovat lisääntyneet selvästi vuodesta 2022 
alkaen.

•	 Globaalia turvallisuustilannetta määrittää 
voimapolitiikan paluu ja jännitteiden kas-
vu maailmanlaajuisesti.

	 Suomen toimintaympäristö säilyy jän-
nitteisenä. Sotilastiedustelun mukaan ei 
kuitenkaan ole todennäköistä, että Suomeen 
kohdistuisi vuoden 2026 aikana välitöntä 
sotilaallista uhkaa. Turvallisuusympäristön 
kehitystä seurataan keskeytyksettä ja järjes-
telmällisesti.

Sotilastiedustelun julkiset katsaukset ovat 
saatavilla sivustolla https://sotilastieduste-
lukatsaus.fi/

Sotilastiedustelun julkinen katsaus 2026
on julkaistu

Venäjän kaukotoimintailmavoimien strateginen pommikone Tu-160 Blackjack Suomenlah-
den kansainvälisessä ilmatilassa. Konetta saattaa aseistettu Su-35s Flanker-M -hävittäjä.

Helsingin Reservin Sanomat 4.3.1976

50 vuotta sitten

Suomen Reserviupseeriliiton sään-
töjen mukaan liiton muodostavat re-
serviupseerikerhot, joiden olemusta 
ei ole kuitenkaan tarkemmin määri-
telty liiton säännöissä tai päätöksillä. 
Helsingin Reserviupseeripiirissä on 
katsottu, että RUL:n jäsenyhdistyk-
siä ja samalla piirin perusyhdistyksiä 
ovat alueellisella pohjalla toimivat 
reserviupseerikerhot ja Helsingfors 
Svenska Reservofficersklubb.

	 Aselajikerhot ja toimipaikka osas-
tot ovat voineet olla tähän saakka 
vain rekisteröimättömiä yhteenliitty-
miä. Vaikka niissä toimiva henkilö on 
keskittänyt toimintaharrastuksensa 
yksinomaan aselajikerhoon tai toimi-
paikkaosastoon, on hänen kuitenkin 
ollut kuuluttava johonkin alueelliseen 
reserviupseerikerhoon. Tästä on ol-
lut monia etuja, mutta toisaalta myös 
epäselvyyksiä ja ehkä jopa ristikkäis-
paineita, joiden vuoksi on saattanut 
tapahtua toiminnasta vetäytymisiäkin.
	 RUL:n liittohallitus on pitkäaikai-
sen käsittelyn jälkeen kokouksessaan 
tammikuun 23. päivänä 1976 päät-
tänyt, että liiton jäseneksi voidaan 

hyväksyä muukin kuin alueellisesti 
organisoitu reserviupseerikerho, kun-
han sen säännöt ovat RUL:n malli-
sääntöjen mukaiset. Tämän johdosta 
esim. Helsingin Reserviupseeripiirin 
aselajikerhot voivat nyt päättää halu-
avatko ne rekisteröityä ja hakea RUL:n 
jäsenyyttä.
	 Oikeudellisesti kysymys on yksin-
kertainen. Käytännössä on varmaan-
kin monta ongelmaa, jotka on ratkais-
tava. HRUP:n työvaliokunta ja järjes-
tötoimikunta ovat jo pohtineet asiaa 
ja järjestötoimikunnan valmistelema 
suunnitelma on lähetetty piirin jäsen-
yhdistyksille tiedoksi. Asiaa valaiseva 
tiedotus- ja neuvottelutilaisuus yhdis-
tysten puheenjohtajille (tai edustajille) 
pidetään piirin toimitiloissa torstaina 
11.3. klo 17. Näin järjestötoimintamme 
kehitys tapahtuu hitaasti kiiruhtaen.
	 Reserviupseerien järjestöraken-
netta kehitettäessä ei itseisarvona ole 
organisaatio sinänsä vaan sen toimin-
nalle antamat puitteet. Tärkeää on, 
että jokainen reservinupseeri olisi 
jonkin RUL:n jäsenyhdistyksen jäsen, 
ja että myös aktiivisten jäsenten jouk-
ko kasvaisi.

Järjestötoiminnan  
uusia näköaloja
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Puheenjohtajilta

puheenjohtaja@helresp.fi

sessa piirin kuukausitiedotteessa.
	 Piirihallituksella oli toimitsijapoolien li-
säksi muitakin hyviä ajatuksia kehityskohteik-
si tälle vuodelle. Toiseksi suunnittelulauantain 
aiheeksi nousi jäsenpito. HRUP oli 2025 yksi 
neljästä Suomen Reserviupseeriliiton piiristä, 
joissa maksaneiden jäsenten määrä kasvoi. 
Kasvumme oli huimat 199 jäsentä (mikä on 
159 enemmän kuin toiseksi eniten kasvanees-
sa piirissä). Valitettavasti tiedämme kuitenkin, 
että jäsenpoistumaakin oli lähes saman ver-
ran. Joten miten voisimme vielä paremmin 
huolehtia siitä, että liittyneet jäsenet haluavat 
pysyä jäseninä? Tähänkin pulmaan ratkaisu 
löytynee piiri-kerhot-toimikunnat-yhteis-
työkolmiosta. Piiri järjestää mm. Uusien ja 
nuorten jäsenten päivän 11.4. Santahaminas-
sa, HRUP:n koulutuspäivän 9.5. sekä useita 
pistooliammunnan peruskursseja. Nämä ovat 
isoja tapahtumia, joihin on hyvä käyttää piirin 
resursseja. Valitettavasti muutama iso piirita-
son tapahtuma vuodessa ei todennäköisesti 
riitä sitouttamaan jäsentä toimintaan. Siihen 
tarvitaan kerhoja ja henkilökohtaisempia 
kohtaamisia. Siksi tulemmekin kevään piiri-
illassa yhdessä kerhojen kanssa miettimään 
kehityskohteita, hyviä käytänteitä ja piirin 
mahdollisuuksia tukea kerhoja paremmin 
niiden omassa toiminnassaan. Hyviä käytän-
teitä löytyy varmasti, koska vielä vuoden 2022 
massiivisen jäsenryntäyksen jälkeen, HRUP 
on kyennyt pitämään jäsenkasvunsa selkeästi 
nousevalla käyrällä. Jotain teemme siis oikein.
	 Toki toivon, että piirin ja kerhojen lisäksi 
kaikki jäsenetkin haluaisivat uudenvuoden-
lupauksena kehittää, tai vähintään ylläpitää, 
omaa sotilasammattitaitoaan ja toimintaky-
kyään. Reserviläistoiminnassa on tietysti pal-
jon koulutuksia, kursseja, ja seminaareja sekä 
yhdistyksissä, piirissä että MPK:ssa, joihin voi 
osallistua. Fyysistä toimintakykyä voi myös 
parantaa reserviläistoiminnan kautta, esimer-
kiksi marsseilla tai itsepuolustuskursseilla, jos 
juokseminen ei innosta. Ammuntaa on myös 
tarjolla paljon: sisä- ja ulkoradoilla, eri ase-
tyypeillä ja kaliipereilla sekä erilaisia ammun-
talajeja. Toivottavasti jokainen jäsen löytää 
jonkun itselleen mieluisan toimintamuodon, 
ylläpitää ja/tai kehittää tietojaan ja taitojaan ja 
samalla tulee parantaneeksi Suomen turvalli-
suutta.
	 Loppukevennyksenä voin paljastaa, että 
yksi henkilökohtaisista tavoitteistani tälle 
vuodelle on osallistua useammin MPK:n am-
muttajatehtävissä Santahaminassa. Pääsinkin 
ihan hyvään alkuun osallistumalla sekä tam-
mikuun toisen että viimeisen lauantain am-
muntoihin. Ensimmäisellä kerralla pakkasta 
oli rapeat −14 °C ja seuraavalla vielä kylmem-
pää, −18 °C. Tämän ”kylmän suihkun” jälkeen 
aion silti jatkaa vuoden muinakin kuukausina, 
enkä jättää asiaa kesken tammikuun jälkeen.

FT Axi Holmström
Helsingin Reserviupseeripiirin
puheenjohtaja, ylil res.

Reserviupseerien 
puheenjohtajalta

Reserviläispiirin 
puheenjohtajalta

Heikki Juhola > Ylivääpeli (res) > Helsingin Seudun Reserviläispiirin puheenjohtaja

Tervehdys kaikille Helsingin Seudun Reservi-
läispiirin jäsenille!

Piirin hallitus 2026
	 Piirin syyskokouksessa marraskuussa 2025 
allekirjoittanut valittiin piirin uudeksi puheen-
johtajaksi kaudelle 2026–27. Toimin piirihal-
lituksessa aiemmin hallituksen jäsenenä vuo-
sina 2022–23 ja varapuheenjohtajana vuosina 
2024–25. Hallituksen varapuheenjohtajana 
toimii Marko Nikkanen (Pohjois-Helsingin 
Reservinaliupseerit) ja hallituksen uutena jä-
senenä aloitti Tuomas Aho (Sissiosasto). Halli-
tuksessa jatkavat Esa Jansson (Espoon Reservi-
läiset), Antti Kettunen (Vantaan Reserviläiset) 
Magnus Nordgren (Helsinforsnejdens Svenska 
Reservunderofficerare) sekä Eerik Tuovinen 
(Helsingin Reserviläiset). Olen aktiivireservi-
läinen, Vantaan Reserviläisten rivijäsen olen 
ollut vuodesta 1993 lähtien ja olen yksi Tarkka-
ampujakillan perustajajäsenistä.
	 Uudelta puheenjohtajalta udellaan aina 
kauden alussa, mitä uudistuksia hän haluaa 
tuoda toimintaan. Minulla ei ole suuria visioita 
täysin uusista avauksista, koska piirimme jä-
senyhdistyksillä on kädet täynnä edelleen no-
peasti jatkuvasti kasvavan jäsenmäärän kans-
sa. Haluan tarjota nykyisille ja uusille jäsenille 
laadukasta reserviläistoimintaa osallistujien 
mielenkiinnon ja kykyjen mukaan. Yhdistyk-
set toimivat tasan niin hienosti kuin heidän 
jäsenensä toimivat. Yhdistystoiminnassa jä-
senmaksulla saa mahdollisuuden osallistua 
toimintaan ja tehdä siitä oman näköistä. Ilman 
vapaaehtoistoimintaa ei mitään kuitenkaan ta-
pahdu, eli jäsenmaksu ei ole verrattavissa kun-
tosalikorttiin, jossa rahaa vastaan se kuuluisa 
”joku muu” järjestää toimintaa. Kaikki eivät ole 
kiinnostuneita samoista asioista, joten jäsenten 
kannattaa tutustua eri yhdistysten toiminnan 
painopisteisiin MPK:n kurssitarjontaa unoh-
tamatta. Olen varma, että jos maanpuolustus-
toiminta kiinnostaa, niin jokainen jäsen löytää 
varmasti itselleen sopivia tapahtumia, kursse-
ja, luentoja ja harjoituksia.
	 Kaartin Jääkärirykmentissä ja Uudenmaan 
Aluetoimistossa pääkontaktimme ovat vuoden 
vaihteen paikkeilla vaihtuneet uusiin ihmi-
siin ja pyrimme aloittamaan yhteistoiminnan 
heidän kanssaan ensi tilassa. Haluan toivottaa 
heille menestystä uusissa tehtävissään ja kiitän 
heidän edeltäjiään samoin erinomaisesta yh-
teistyöstä menneinä vuosina.
	 Vaikka elämme parhaillaan keskitalvea, 
niin piirimme toiminta ei ole suinkaan la-
maantunut, vaan sitä tapahtuu sisä- ja ulkoam-
pumaradoilla ampumakilpailujen ja -harjoitus-
ten muodossa sekä jäsenkuntamme toimesta 
MPK:n kursseilla niin kouluttajien kuin kurssi-
laisten rooleissa. Eräässä lehtijutussa kerrottiin 
hiljattain, miten USA:n kumppanuusjoukot 
olivat olleet talvitaisteluharjoituksessa altavas-
taajina suomalaisille reserviläisjoukoille. Tästä 
he saivat kallisarvoisia oppeja ja meidän jouk-
komme havaitsivat konkreettisesti, että pär-
jäämme hyvin ammattilaisiakin vastaan. Seu-
raavalla kerralla kumppanimme ovat parempia 
ja se on meidän etumme. Juuri siksi harjoitel-
laan, että opitaan lisää ja kerrataan vanhaa. Me 
pääsemme onneksi harjoittelemaan vaativissa 
talviolosuhteissa useita kuukausia joka vuosi. 
Kotikenttäetumme on tältä osin oikeasti mer-
kityksellinen, kun vain hyödynnämme sen har-
joittelussa.

Alkuvuoden tapahtumia
	 Piirimme joukkue osallistui tammikuussa 
Ruotsissa perinteiseen Vintergatan -ampuma-
kilpailuun. Helmikuussa osallistumme kah-
den joukkueen voimin Oltermanni hiihtoon. 
Huhtikuussa järjestämme HRUP:n kanssa 
nuorten reserviläisten päivän Santahaminassa. 

Myöhemmin keväällä järjestetään Stadin Jo-
tos -partiokilpailu jo neljättä kertaa. Tarkempi 
kilpailukutsu julkaistaan aikanaan piirinsano-
missa. Kesällä Antti Kettunen kilpailunjohta-
jan roolissa toteuttaa SRA SM 2026 -kilpailun 
Syndalenissa, mutta siitä myös lisää lähempä-
nä kilpailua.
	 Verenluovutuskampanja ”Reserviläinen ei 
luovuta – (paitsi verta)” on tänä vuonna 2.3-
29.5.2026. Kannustan mahdollisimman monia 
osallistumaan. Verenluovuttaja saa bonuksena 
tietoonsa luovutushetken hemoglobiiniarvon-
sa ja veriryhmänsä. Yhdistykset ovat perusta-
neet omia verenluovutusryhmiään, joista esi-
merkkinä on VeriRyhmä Tarkka-ampujakilta, 
jonka itse perustin useita vuosia sitten. Kun 
luovuttaa verta, niin ilmoittamalla mihin Veri-
Ryhmään kuuluu, kirjautuu luovutus kyseisen 
Veriryhmän saldoon. Toiminta perustuu va-
paaehtoisuuteen ja Suomessa oli viime vuon-
na ainoastaan 107 878 luovuttajaa. Kaikki veri 
menee hyötykäyttöön ja se voi pelastaa ihmis-
hengen. Lisätietoja https://www.veripalvelu.fi/
verenluovutus/
	 Lehdessä on toisaalla Marko Nikkasen leh-
tiartikkeli Ukkohallan maastoajo- ja ammunta-
kurssista. Kursseja järjestetään ympäri vuoden 
ja ajoneuvoina on mönkijöitä ja moottorikelk-
koja, joiden käyttö sisältyy kurssimaksuun. 
Ampumarata-alue on SRA-käyttöön tehty ja 
mahdollistaa hyvät ammuntaharjoitukset ja 
-kurssit. Kannustan jäsenkuntaamme tarkista-
maan järjestäjän kurssitarjontaa. Toiminta on 
kaupallista, mutta erittäin laadukasta.
	 T4F tarjoaa kaupallisia taktisen ammun-
nan kursseja piirimme reserviläisille. Huhti-
kuussa pidetään kurssi Savion ampumaradalla, 
joten osallistujien ei tarvitse matkustaa maan 
ääriin saadakseen erinomaista ampumakoulu-
tusta.
	 Helsingissä on pidetty jo pidempään Vä-
estösuojelu (VSS) -kalliosuojakoulutuksia. 
Kannustan niitä jäseniä, joilla ei ole sijoitusta, 
tai jotka eivät ole suorittaneet varusmiespal-
velusta, katsastamaan www.mpk.fi -sivuilta 
näitä kursseja. Jos asiat menisivät huonoon 
suuntaan, niin jonkun pitää johtaa toimintaa 
jokaisessa väestönsuojassa ja siihen eivät pelas-
tuslaitosten virkamiehet yksistään riitä. Kurssit 
sopivat myös niille varttuneemmille reserviläi-
sille, joiden sijoitukset ovat jo purkautuneet. 
Bonuksena toiminta on säävarmaa, koska vä-
estösuojat ovat sisätiloissa.
	 Lopuksi haluan kannustaa reservimme 
veljiä ja sisaria elämään alkanutta vuotta täy-
dellä sykkeellä, koska elämä on tässä ja nyt. 
Ei kannata murehtia asioita, joille emme voi 
mitään ja kuten presidentti Mauno Koivisto-
kin sanoi joskus: ”Ellemme varmuudella tie-
dä, kuinka tulee käymään, olettakaamme, että 
kaikki käy hyvin.” Hyvää reserviläistekemisen 
vuotta 2026 kaikille!

Heikki Juhola
Helsingin Seudun Reserviläispiirin
puheenjohtaja, yliv res.

Alkuvuoden huonot 
uutiset – ja yksi hyvä
	 Vuosi 2026 alkoi vähintään eriskummal-
lisissa merkeissä. Heti vuoden alkupäivinä 
Yhdysvallat kaappasi Venezuelan presidentin 
Nicolás Maduron. Vaikka Maduron toiminta 
on ollut lievästi ilmaistuna moitittavaa, tämä 
Yhdysvaltojen kaappaus oli kuitenkin räikeä 
rikkomus kansainvälistä järjestystä ja sääntöjä 
vastaan. Eikä siinä vielä kaikki. Tammikuussa 
Trump ehti myös aiheuttaa kriisin Grönlan-
nin ympärillä, kun hän uhkasi käyttää aseel-
lista voimaa saadakseen Grönlannin haltuun-
sa. Muutaman tulliuhkauksen jälkeen tilanne 
vihdoin de-eskaloitui Davosin Maailman ta-
lousfoorumissa. Aikamoinen alku vuodelle…
	 Vaikka maailmantilanne näyttää vähin-
tään turbulentilta – mikä vaatii myös Suomel-
ta uusia ratkaisuja ja toimintatapoja – meil-
lä on kuitenkin jotain, mistä voimme pitää 
kiinni ja olla ylpeitä. Meillä on vahvat Puo-
lustusvoimat, korkea maanpuolustustahto ja 
olemme kokonaisturvallisuuden mallimaa. 
Reserviläisinä on meidän tehtävämme pitää 
näistä kiinni; sekä huolehtimalla omasta soti-
laallisesta toimintakyvystämme että luomalla 
luottamusta järjestelmäämme kanssaihmisis-
sämme.
	 Onneksi vuosi 2026 ei tuonut pelkkiä 
huonoja uutisia. 1.1.2026 reservin ikäraja 
nousi 65 vuoteen. Tätä on odotettu jo mon-
ta vuotta. Kun kansalaisten eliniänodote on 
noussut ja ihmiset ovat terveempiä ja toimin-
takykyisiä pidempään kuin aikaisemmin, 60 
vuoden ikäraja on monen kohdalla tuntunut 
turhan alhaiselta. Toki 60-vuotias ei enää so-
vellu kaikkiin fyysisesti vaativiin tehtäviin, 
mutta esim. esikuntaan sijoitettu upseeri ky-
kenee varmasti hoitamaan tehtävänsä vielä 
60–65-vuotiaana. Tämä on erittäin arvokasta, 
kun nuoremmat ikäluokat ovat pienentyneet 
vuosi vuodelta.

Uudenvuodenlupauksia?
	 Tammikuussa kuntosaleilla nähdään 
yleisöryntäyksiä, kun moni on tehnyt uuden-
vuodenlupauksen kohottaa kuntoaan. Vali-
tettavasti helmikuussa väkimäärä on yleensä 
jo tippunut normaalille tasolle. Minulla ei ole 
tapana tehdä uudenvuodenlupauksia klassi-
sessa mielessä, mutta uusi vuosi on hyvä het-
ki pysähtyä hetkeksi reflektoimaan edellistä 
vuotta ja miettiä tulevaa.
	 Kun mietin vuotta 2026 ja kehityskohteita 
Helsingin reservisupseeripiirille (HRUP), en-
simmäisenä ajatuksena nousi toimitsijapoolit. 
Jo yli kolme vuotta sitten puheenjohtajavaa-
lini aikana puhuin siitä, että piirin, kerhojen 
ja toimikuntien yhteistyötä pitäisi parantaa. 
Yhtenä mahdollistajana keksimme toimitsija-
poolit piirin toimikuntien yhteyteen. Toimit-
sijapoolien ylätason idea oli selkeä: pooliin 
voivat liittyä kaikki piirin jäsenet, jotka ovat 
kiinnostuneita ko. toimikunnan/poolin ai-
healueesta, ilman toimikuntien varsinaisten 
jäsenyyksien tuomaa ”kokouspakkoa”. Esimer-
kiksi ammuttajapoolissa on henkilöitä, jotka 
haluavat toimia kouluttajina, ammunnanjoh-
tajina tai muissa toimitsijatehtävissä piirin jär-
jestämissä ammunnoissa. Ammuttajapooli on 
kolmen vuoden aikana löytänyt muotonsa ja 
tehtävänsä, ja se on ollut suureksi avuksi mo-
nessa piirin tapahtumassa. Mutta kaikki poo-
lit eivät ole vieläkään päässeet kunnolla vauh-
tiin. Siksi nostin niitä yhdeksi tämän vuoden 
piirihallituksen suunnittelulauantain aiheeksi. 
Hyviä ajatuksia kertyi, joten toivottavasti nä-
emme tämän vuoden aikana kehitystä muis-
sakin toimitsijapooleissa. Ja jos olet kiinnos-
tunut liittymään johonkin toimitsijapooliin, 
niistä löytyy lisätietoja ja liittymisohjeet jokai- puheenjohtaja@hrup.fi

FT Axi Holmström > Yliluutnantti (res) > Helsingin Reserviupseeripiirin puheenjohtaja
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Aloitin Uudenmaan aluetoimis-
ton päällikkönä 1.12.2025, kun 
edellinen päällikkö ja 6.12.2025 
ylennetty eversti Tatu Mikkola 
oli saanut tehtävään määräyk-
sen kansainvälisiin tehtäviin, 
joiden osoitteena oli Yhdysvallat 
ja Naton vaativat esikunta- ja 
kehittämistehtävät. 

Teksti ja kuvat: Ilkka Ikonen

	 Sotilasurani alkoi tammikuussa 
1995 Kymen jääkäripataljoonassa, 
jossa sain PST-ohjus 83 koulutuksen. 
Varusmiespalveluksen jälkeen jäin 
kahdeksaksi kuukaudeksi raskassin-
kojoukkueen kouluttajaksi ja elo-
kuussa 1996 aloitin Kadettikoulun. 
Valmistuin yliluutnantiksi kadetti-
kurssilta 83 vuonna 2000, ja ensim-
mäinen palveluspaikkani oli Karjalan 
tykistörykmentti Vekaranjärvellä.
	 Siirryin Uudenmaan aluetoi-
mistoon Puolustusvoimien tutki-
muskeskuksesta, jossa toimin tutki-
musalajohtajana doktriiniosastolla. 
Virkapaikkana oli Riihimäki. Tämä 
pesti oli kohtuullisen lyhyt. Jääden 
vain kymmenen kuukauden pitui-
seksi. Mutta välillä upseerien elä-
mä on tällaista, että tehtävät voivat 
vaihtua nopeastikin. Ennen tutki-
muslaitosta kerkesin palvelemaan 
2,5 vuotta Jääkäritykistörykmentin 
komentajana Panssariprikaatista, jo-
hon olin siirtynyt Euroopan Unionin 
sotilasesikunnasta Brysselistä, jos-
sa työskentelin vuosina 2018–2022 
Euroopan Unionin sotilaallisten 
suorituskykyjen suunnittelun ja ke-
hittämisen tehtävien parissa. Olen 
palvellut lisäksi aikaisemmin Reser-
viupseerikoulussa, Maasotakoulussa 
(Lappeenrannassa) tykistötaktiikan 
ja tulenjohdon opettajana, Karjalan 
prikaatin operatiivisella osastolla, 
sekä kahteen otteeseen opettajana ja 
kurssinjohtajana Maanpuolustuskor-
keakoulussa. Uralleni mahtuu myös 
yksi operaatio ulkomailla. Toimin ty-
kistömentorina Afganistanissa, osa-
na NATO:n ISAF operaatiota vuosi-
na 2011–2012. Virkavuosiin mahtuu 
myös erilaiset Puolustusvoimien 
kurssit ja opintokokonaisuudet, ku-

ten esiupseerikurssi, tekniikanlisä-
opinnot, sekä yleisesikuntaupseeri-
kurssi.
	 Juureni ovat Itä-Hämeessä, Sys-
mässä, joka on ollut lapsuuden ja 
nuoruuden kotipaikkani. Oma kotini 
löytyy tällä hetkellä Keravalta. Rin-
nalla elämääni jakamassa on avio-
puolisoni Eleni ja Brysselissä synty-
nyt kuusivuotias tyttäremme. Lisäksi 
uusperheeseemme kuuluu minun 
kolme tytärtä edellisestä avioliitos-
ta, jotka vierailevat ja viettävät aikaa 
säännöllisesti Keravalla. Perheemme 
kotikielenä on englanti, sekä myös 
suomi ja kreikka. Perheemme lomi-
en kohteena on useasti Kreikka ja 
erityisesti Thessaloniki, sekä Kreikan 

Makedonian maakunta, josta vaimo-
ni on kotoisin.
	 Minun yhtenä kantavana tee-
mana ja harrastuksena on ollut it-
seni kehittäminen, haastaminen ja 
”fundeeraaminen”, joka näkyy esi-
merkiksi yli kuudenkymmenen kir-
joituksen tai julkaisun tuottamisena 
(Sotilasaikakausilehti, Tiede ja Ase, 
Tulikomentojalehti, Tykkimieskir-
ja, Kylkirauta, sekä useita suomen 
ja englanninkielisiä tieteellisiä ar-
tikkeleita). Lisäksi olen julkaissut 
kolme Maanpuolustuskorkeakoulun 
oppimateriaalijulkaisua. Osana it-
seni kehittämistä on ollut myös ha-
lua oppia uutta ja olenkin opiskellut 
töiden ohella tietoliikennetekniikan 

insinööriksi (AMK) Kymenlaakson 
ammattikorkeakoulusta ja tuotan-
totalouden diplomi-insinööriksi 
Lappeenrannan teknillisestä yliopis-
tosta ja väittelin alkuvuodesta 2021 
Maanpuolustuskorkeakoulusta so-
tatieteiden tohtoriksi sotatalouden 
tieteenalalta ja väitöskirjan aiheena 
oli ”Suomen turvallisuusorganisaati-
oiden yhteishankkeet”.
	 Uudenmaan aluetoimisto on osa 
Kaartin jääkärirykmenttiä ja sijait-
see luonnonkauniilla Santahaminan 
saarella. Saarella on itselleni eritys-
merkitys, kuten niin monelle suoma-
laiselle kadettiupseerille. Olen itse 
opiskellut saarella useaan otteeseen 
kuten kadettina, esiupseerikurssilla, 
tekniikan lisäopinnoissa sekä yleis-
esikuntaupseerikurssilla. Lisäksi 
olen työskennellyt menneisyydessä 
kaksi kertaa saarella, tosin Maan-
puolustuskorkeakoulun puoleisel-
la osalla. Yhteensä vuosia on tullut 
vietettyä Santahaminassa noin 10,5 

vuotta. Aluetoimistolla työskente-
lee reilu 30 ihmistä ja se on Puolus-
tusvoimien kasvot ja kontaktipiste 
asevelvolliselle ja reserviläisille. Pää-
kaupunkiseudun erityispiirteenä on 
luonnollisesti reserviläis- ja maan-
puolustusjärjestöjen suuri määrä, 
sekä myös luonnollisesti, kun ollaan 
Suomen väestöllisessä keskipisteessä 
myös asevelvollisten ja reserviläis-
ten suuri määrä. Maanpuolustus- ja 
reserviläistoiminta on erittäin aktii-
vista ja laadukasta Uudellamaalla, 
jonka olen jo itsekin todistanut tänä 
lyhyenä palvelusaikanani tässä tehtä-
vässä.
	 Yhtenä ehkä näkyvimmistä ja 
vaikuttavimmista tehtävistä mitä 
aluetoimistot tekevät ja mistä alkaa 
Suomen kansalaisen yhteys Puolus-
tusvoimiin ovat kutsunnat ja niiden 
järjestäminen. Kutsunnat alkavat 
Uudellamaalla elokuun puolesta vä-
listä ja kestävät yhtäjaksoisesti aina 
joulukuun puoleenväliin. Vuonna 
2025 olivat kutsuntavuorossa vuon-
na 2007 syntyneet ja myös edellisissä 
kutsunnoissa uudelleen kutsuntoi-
hin määrätyt nuoret. Kutsuntatilai-
suuksia pidettiin Uudellamaalla 19 
paikkakunnalla (7 kunnan nuoret 
osallistuivat tilaisuuteen naapuri-
kunnassa) ja kutsuntatilaisuuksien 

määrä oli 74. Kutsuntatilaisuuksissa 
tarkastettiin noin 10 000 nuorta. Tä-
män päälle tulee vielä aluetoimiston 
järjestämät erilliset tarkastukset, joi-
ta järjestetään useita, joka kuukausi 
ja vuonna 2025 näitä tilaisuuksia oli 
33 kappaletta. Kutsunnoissa mää-
rättiin palvelukseen 78,9 prosenttia 
kutsuntoihin osallistuneista. Kut-
sunnoissa asevelvolliset määrättiin 
aloittamaan varusmiespalvelus kol-
men seuraavan vuoden kuluessa. 
Vuonna 2026 saapumiserien aloit-
tamispäivät ovat 5.1. ja 6.7., vuonna 
2027 4.1. ja 5.7. ja vuonna 2028 3.1. ja 
3.7. Pääosa Uudenmaan asevelvolli-
sista aloittaa palveluksensa Santaha-
minassa (Kaartin jääkärirykmentti), 
Vekaranjärvellä (Karjalan prikaati), 
Upinniemessä (Rannikkoprikaati) ja 
Raaseporissa (Uudenmaan prikaati).
	 Joulukuun alussa aluetoimisto 
järjesti perinteisen ylennystilaisuu-
den Ritarihuoneella. Tilaisuus oli 
varmasti ikimuistoinen, niille reser-

viläisille, jotka pääsivät paikanpääl-
le. Omassa puheessani käsittelin 
reserviläisten merkitystä mm. seu-
raavalla tavalla ”Valtioneuvoston 
uusi puolustusselonteko valmistui 
lähes päivälleen vuosi sitten. Selon-
teon perusolettamana on ollut, että 
asevelvollisuus, laaja ja koulutettu 
reservi sekä korkea maanpuolustus-
tahto ovat Suomen puolustuksen pe-
rustana myös Naton jäsenenä. Suo-
men puolustuksesta vastaavat ensi-
sijaisesti suomalaiset, tietysti enää 
ei olla yksin, vaan voimme luottaa 
myös liittolaisten tukeen. Suomen 
reserviläisjärjestelmää arvostetaan 
ja kunnioitetaan Natossa. Suomalai-
set reserviläisjoukot ovat osoittaneet 
pystyvänsä monissa tehtävissä toimi-
maan Nato-maiden ammattiarmei-
joita paremmin, kun myös siviilielä-
mästä saatu käytännön oppi ja laa-
jempi osaaminen näkyvät tuloksessa. 
Tässä järjestelmässä reservinjohtajat 
ovat selkäranka.”
	 Odotan innolla alkanutta vuot-
ta ja toivon, sekä uskon, että pääsen 
tutustumaan paremmin kaikkeen 
siihen maanpuolustus- ja reserviläis-
työhön, jota Uudellamaalla järjeste-
tään.

Everstiluutnantti, ST, DI Ilkka Ikonen

Uudenmaan aluetoimiston päällikkö  
Everstiluutnantti Ilkka Ikonen esittäytyy

Uudenmaan reserviläisten ylennystilaisuus järjestetään vuosittain kaksi kertaa Ritarihuoneella, ja sitä isännöi 
Uudenmaan aluetoimisto. Tilaisuuteen kutsutaan kaikki ylennyksen saavat upseerit, aliupseerit ja miehistö. Johtuen 
Ritarihuoneen tilarajoituksesta kaikki ylennettävät eivät valitettavasti pääse paikalle, vaan tilaisuus täytetään ilmoittau-
tumisjärjestyksessä. 3.12.2025 tilaisuudessa oli mukana noin 250 ylennettävää.

Uudenmaan aluetoimiston ylennystilaisuuteen 3.12.2025 osallistui 
kunniavieraana 101-vuotias sotaveteraani Hannes Tuovinen, jota Uudenmaan 
aluetoimiston päällikkö evl Ikonen kättelee.

Evl Ikonen pitämässä juhlapuhetta 24.11.2024 Janakkalan Reserviupseeri-
kerhon 75-vuotisjuhlassa.
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Helsingin Reserviupseeripiirin 
Viestiosaston jäsentapahtuma 
pidettiin Elisan puhelinmu-
seossa 14.10.2025. Vierailun 
tarkoitus oli tutustua 
suomalaiseen puhelintoi-
minnan ja puhelinlaitteiden 
historiaan, sen alkutaipaleelta 
nykypäivään.

Teksti ja kuvat: Raimo Nikkanen

	 Museo sijaitsee historiallisessa 
Töölön puhelinkeskuksena tunne-
tussa talossa Runeberginkatu 43. 
Rakennuksen on suunnitellut ark-
kitehti Lars Sonck, joka on piirtä-
nyt useita Helsingin Puhelinyhdis-
tyksen rakennuksia. Talo valmistui 
1915. Museota ylläpitää Elisa Oyj, 
ja vapaaehtoiset museoharrastajat 
toimivat oppaina.
	 Meidät vastaanotti pitkän ko-
kemuksen omaava museo-opas Jari 
Karpakka. Museotilat sijaitsevat 
toisessa kerroksessa. Tervetulopu-
heen jälkeen saimme nähdä filmin, 
jossa kerrottiin suomalaisen puhe-
lintoiminnan ja puhelinten histori-
aa sekä kehitystä alkaen vuodesta 
1876 kun Bell patentoi puhelimen 
aina 1980-luvulle saakka. Erittäin 
havainnollinen ja mielenkiintoinen 
filmi. Merkittävässä osassa filmiä 
oli Helsingin Puhelinyhdistyksen 
liiketoiminta ja sen kehittyminen. 
Ensimmäiset puhelinverkot raken-
nettiin Helsinkiin ilmajohtoina, 
jotka risteilivät talojen katoilla tai 
pylväisissä. Myöhemmin siirryttiin 
maakaapeleihin.
	 Filmin jälleen Jari johdatti 
meidät ensimmäiseen kohteeseen, 

joka oli vuonna 1922 taloon asen-
nettu Suomen ja koko Pohjoismai-
den ensimmäinen automaattinen 
puhelinkeskus, joka toimi peräti 
vuoteen 1985 saakka. Keskus on 
edelleen toimintakuntoinen, mut-
ta ei ole enää palveluskäytössä. 
Sillä voi kuitenkin soittaa edelleen 
museon sisällä. Jari käynnisti kes-
kuksen ja saimme kuulla ja näh-
dä miten laitteen releet toimivat 
ja naksuivat kuin kaukokirjoitin. 
Ehdottomasti yksi museon näyt-

tävimpiä kohteita. Se syrjäytti ai-
kanaan kaupungin käsivälitteiset 
keskukset.
	 Tutkinta jatkui seuraten pu-
helinkeskustekniikan kehitystä 
läpi vuosikymmenten Jarin erin-
omaisella opastuksella. Kuhunkin 
kohteeseen liittyvät tarinat elä-
vöittivät tutkintaamme. Pysäh-
dyimme tarkastelemaan laitetta, 
aikansa uutuutta, joka jakoi tarkan 
ajan puhelinlinjojen välityksellä 
tilaajille 1900-luvun alkupuolella. 

Myöhemmin uudet tekniset rat-
kaisut mahdollistivat ottaa käyt-
töön lukuisia asiakkaille suunnat-
tuja puhelinpalveluja. Näimme 
tunnetuimman ja eniten käytetyn 
laitteen, joka tuotti puheella ai-
kamerkin. Se tunnettiin myös ni-
mellä ”Neiti Aika”. Saimme nähdä, 
miten digitaalitekniikka syrjäytti 
analogiatekniikan puhelinkeskuk-
sissa, ja miten se vaikutti keskus-
ten kokoon. Siirtymän mahdol-
listivat markkinoille tulleet uudet 

mikroprosessoripiirit. Nähtävillä 
oli myös nostalginen puhelinkop-
pi. Ne katosivat kaupunkikuvas-
ta matkapuhelinten yleistymisen 
myötä.
	 Historiaan ovat siirtyneet myös 
Helsingin ja lähialueiden puhelin-
luettelot. Viimeiset tehtiin vuonna 
2016. Näimme myös Elisa-sähkö-
postipalvelun käyttäjäluettelon 
1990-luvulta.
	 Museon kokoelmista löytyy 
kuluttajapuhelinten koko kirjo 
aina niiden alkuajoista nykyisiin 
matkapuhelimiin. Nähtävillä on 
koristeellisia entisajan malleja ja 
myös mm. Presidentti Kekkosen 
käyttämä erikoispuhelin. Erityi-
sesti viestimiesten huomion ja 
kiinnostuksen kiinnitti puusta 
puhdetyönä tehty puhelin. Se oli 
tehty sotarintamalla Syvärillä Vies-
tipataljoona 34:ssä pataljoonan 
komentajalle vuonna 1941. Puheli-
men edessä on hyvin koristeellinen 
kaiverrus, ”Aseveljet.” Lisäksi pu-
helimen keskiosaa kiertää morse-
merkein kirjoitettu: ”Sanokoon 
ken taitaa reippaita poikia ollaan”
	 Kokonaisuutena runsaat kaksi 
tuntia kestänyt opastus ja tutkinta 
oli erittäin antoisa. Saimme erin-
omaisen katsauksen teletekniikas-
sa tapahtuneeseen vauhdikkaaseen 
muutokseen. Näimme historiaan 
siirtyneitä keskuksia, viestiväli-
neitä, puhelinluetteloita jne. sekä 
digitaalitekniikan ja langattomien 
verkkojen tuoman kehityksen.
	 Kiitokset Elisalle, museota 
hallinoiville vapaaehtoisille sekä 
erityinen kiitos oppaallemme Jari 
Karpakalle.
	 Tähän loppuun sopisi vuonna 
2014 lakkautetun Riihimäellä toi-
mineen Viestirykmentin motto: 
”Viesti vain perille vietynä ratkai-
see”. Siis, kyseessä on perusmuo-
dossaan viestien välitystä teknisillä 
välineillä lähettäjältä vastaanotta-
jalle. Kun se onnistuu, olemme toi-
mineet oikein ja olemme oikealla 
tiellä.

Viestiosastolaiset Elisan puhelinmuseossa  
- viestitoiminnan perinteitä ja kehitystä tukimassa

Viestiosaston tutkijaryhmä Markku, Henna, Raimo, Tapani ja Lasse. Taustalla Suomen ja Pohjoismaiden ensimmäinen automaattinen puhelinkeskus vuodelta 1922.

Oppaamme Jari Karpakka esittelee Pohjoismaiden ensimmäistä automaattista 
puhelinkeskusta vuodelta 1922.

Viestipataljoona 34:ssä Karjalan sotarintamalla Syvärillä vuonna 1941  
tehty puhdetyö.
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Reserviläisyhdistysten tärkeim-
pinä tehtävinä on ylläpitää ja 
kehittää reserviläisten ampu-
mataitoa sekä myöskin fyysistä 
että psyykkistä kuntoa. Itse 
lasken näihin perustehtäviin 
mukaan myös taidon käyttää 
erilaisia ajoneuvoja.

Teksti: Marko Nikkanen ja Jussi Tolonen 

Kuvat: Marko Nikkanen ja Suomus- 

salmen Reserviläiset

	 Kyky käyttää maastoskootteria 
eli mönkijää tai moottorikelkkaa 
parantaa reserviläisten toimintaky-
kyä niin rauhan- kuin kriisinajan-
kin tehtävissä. On huomioitavaa, 
että Ukrainassa mönkijöiden käyt-
tö evakuointi- ja huoltotehtävissä 
on laajamittaista. Rintamilla on 
polttomoottorikäyttöisten kulku-
välineiden rinnalle tulleet myös 
akkukäyttöiset ajoneuvot. Tiedus-
telutehtäviä hoidetaan sähköendu-
romoottoripyörillä ja evakuointeja 
kauko-ohjattavilla telavetoisilla ja 
akkukäyttöisillä maadrooneilla. 
On selvää, että myös suomalaisten 
reserviläisten tulee kouluttautua 
käyttämään mahdollisimman mon-
taa erilaista kulkuvälinettä.
	 Aloitin jo viime vuonna valmis-
telemaan yhteistyötä Ukkohalla Sa-
faris and Adventures Oy:n kanssa 
reserviläisille suunnatuista maas-
toajokursseista, jotka suoritettaisiin 
vuodenajasta riippuen joko mön-
kijöillä, enduroilla tai moottorikel-
koilla. Lisäksi sain Kainuun reservi-
läispiirien toiminnanjohtajan Ossi 
Laineen avustuksella kontaktin 
Suomussalmen Reserviläisiin sekä 
Kainuun Practical Ampujat ry:een, 
joka hallinnoi ja ylläpitää Aitto-
kosken ampumaurheilukeskusta. 

Yhteistyössä rakensimme koulu-
tusviikonlopun, joka pitää sisällään 
maastoajokoulutusta edellä maini-
tuilla kulkuvälineillä sekä SRA-am-
muntaa.
	 9.-11.1.2026 pidettiin Hyryn-
salmen Ukkohallassa pilottikou-
lutusviikonloppu, jossa päästiin 
harjoittelemaan ajoa moottorikel-
koilla sekä tutustuttiin Aittokosken 
ampumaurheilukeskukseen. Kah-
deksan hengen ryhmämme koostui 

Pohjois-Helsingin reservinaliup-
seerien, Vääpelikillan, Helsingin 
Sissikerhon sekä Laskuvarjojää-
kärikillan jäsenistä. Ryhmä saapui 
perjantaina iltapäivästä Hotelli Uk-
kikseen, joka toimii kurssin majoi-
tus- ja koulutuspaikkana. Heti ma-
joittumisen jälkeen kokoonnuttiin 
hotellin alakertaan varustautumaan 
ajoharjoitusta varten. Kun kaikilla 
oli riittävästi lämmintä yllä ja sopi-
vat kypärät sekä ajokengät valittui-
na, siirryttiin ulos tutustumaan ka-
lustoon. Suurin osa koulutettavista 
perehdytettiin nelitahtisiin Lynx 
Adventure LX kelkkoihin ja muu-
tama kokeneempi sai ajettavakseen 
tehokkaamman kaksitahtisen Ski-
Doo MXT X-RS kelkan. Perjantai-
iltana suoritettiin tutustumisajo 
reilun 10 kilometrin päässä oleval-
le Ypykänlammen laavulle, jossa 
paistettiin makkarat. Kolmen kou-
luttajan vetämänä sai jokainen ajaa 
omaan tahtiin ja rauhassa tutustua 
menopelin hallintalaitteisiin. Pak-

kasta oli illalla yli kaksikymmentä 
astetta, joten ajon jälkeen tuntuikin 
mukavalta käydä illan ajokokemuk-
set ja seuraavan päivän askelmerkit 
läpi kuumassa saunassa.
	 Lauantain aamupala nautit-
tiin seitsemältä ja kello kahdeksan 
jälkeen lähdettiin siirtymään am-
pumaradan suuntaan. Yöllä pak-
kanen oli käynyt -38 asteessa ja 
Aittokoskelle saavuttaessa auton 
ulkolämpömittari näytti -31 astetta. 
Radalla meitä oli vastassa Kainuun 
Practical Ampujien puheenjohta-
ja Vesa Kaunisto ja Suomussalmen 
reserviläisten sihteeri Janne Laa-
joki. He toivottivat meidät terve-
tulleeksi radalle ja Vesa totesikin 
raikkaaseen keliin viitaten, että hän 
on ollut radan toiminnassa muka-
na jo kolmisenkymmentä vuotta ja 
tämä on nyt toinen kerta, kun hän 
on radalla tammikuussa. Radan tai 
virallisesti ampumaurheilukeskuk-
sen rakentaminen aloitettiin vuon-
na 1994. Valmista tuli kesällä 1997 

jolloin siellä järjestettiin Practical-
ammunnan haulikon SM-kisat. 
Rata-alueella on 14 erillistä toi-
mintamonttua, joiden ampumae-
täisyydet vaihtelevat 10 metristä 
100 metriin. Ampumapaikoissa va-
paa ampumasuunta on yleisimmin 
180° ampujan matkassa kulkeva 
ja vallien korkeus vaihtelee noin 5 
metristä 20 metriin. Turvallisuus 
on siten keskiössä ja siihen on ra-
tayhdistys panostanut kehittämällä 
aluetta jatkuvasti. Lähes jokaisella 
ampumapaikalla on katos ja lisäksi 
valmiita aseenkäsittelypaikkoja löy-
tyy jokaisen ampumapaikan lähet-
tyviltä. Tapahtumia varten alueelta 
löytyy lämmitettävä asehuoltotila, 
taukokatos sekä ruokailutila pie-
nellä keittiöllä. Taukokatoksessa 
voi pitää koulutustilaisuuksia ke-
säaikoina. Tulevaisuuden keskeisin 
kehittämishanke on alueelle suun-
niteltu 300 metrin rata. Asiasta on 
jo tehty esisuunnitelmia viereisen 
maa-alueen omistajan kanssa. “Toi-

Reserviläisten koulutusviikonloppu Ukkohallassa

Maastoajokoulutusta moottorikelkoilla.

Reissussa myös ammuttiin, tietenkin.Kelkkareitti Suomussalmen lumisessa maisemassa.
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von, että pääsemme toteuttamaan 
hankkeen mahdollisimman nope-
asti”, kertoo Kainuun Practical Am-
pujien puheenjohtaja ja SRA-aktiivi 
Vesa Kaunisto. Kun alueen ampu-
mapaikat oli käyty läpi, teimme 
neljään monttuun erilaiset radat. 
Ammunnat suoritettiin pistooleil-
la, kiväärikarbiineilla sekä reservi-
läiskivääreillä. Olimme varanneet 
ampumatoimintaan kolme tun-
tia aikaa ja niinhän siinä kävi, että 
vaikka pakkasta oli reilusti, ampu-
essa kolme tuntia kului aivan liian 
nopeasti. Pakkanen ei siis aiheutta-
nut aseisiin eikä ampujiin häiriöitä 
mutta puolilta päivin meidän oli 
lähdettävä takaisin hotelli Ukkik-
sen suuntaan ehtiäksemme moot-
torikelkkojen kanssa maastoon.
	 Lauantai-iltapäivällä suunta-
simme kelkoilla Ukkohallasta Suo-
mussalmen suuntaan. Alueelta läh-
tee useita kelkkareittejä, joita pitkin 
pääsee ajamaan vaikka Jäämerelle 
asti tai jopa Helsinkiin, mikäli lu-
mitilanne sen etelän suunnassa 
sallii. Ajoimme kahden lyhyen py-
sähdyksen taktiikalla Suomussal-
men pienlentokentän läheisyydessä 
olevalle laavulle, jossa paistoimme 
taas makkarat. Paluumatka tultiin 
yhdellä vedolla, kokonaismatkan 
ollessa hieman vajaa 70 kilometriä. 
Kelkkojen visiirit, lämmitettävät 
kahvat sekä kahvasuojat tekivät aja-
misesta mukavaa kovassakin pak-
kasessa. Vaikka tämä Kainuun alue 

on Suomen lumisinta seutua ei lun-
ta ollut niin paljon, että olisimme 
päässeet harjoittelemaan umpihan-
gessa ajamista. Sen verran tähänkin 
päästiin tutustumaan, että eräässä 
kohdassa, kun käänsimme kelkko-
ja ympäri paluusuuntaan, niin yksi 
kelkoista saatiin hetkeksi hankeen 
jumiin. Toiminnan täyteisen päivän 
kruunasi taas iltasauna.
	 Sunnuntaina kävimme vielä 

lyhyellä ajolla Komulankönkään 
maastossa, ja puolilta päivin au-
tokunnat lähtivät paluumarssille 
kohti etelää. Kelkoilla ajettiin kol-
mena päivänä noin 100 kilometriä 
ja Aittokoskella ammuttiin vajaassa 
kolmessa tunnissa noin 1250 lau-
kausta. Sunnuntain aamupäiväksi 
kaavailtu tutustuminen Raatteen 
Portin talvisotamuseoon jäi tällä 
kertaa ajan puutteen vuoksi to-

teutumatta. Jatkossa viikonlopun 
tapahtumiin kuuluu tutustuminen 
Raatteentien taistelusta kertovaan 
museoon sekä sen laajaan ulkoalu-
eeseen.
	 Viikonlopun tavoitteena oli op-
pia moottorikelkalla ajon perusteet 
ja päästä näkemään minkälaisia 
mahdollisuuksia Aittokosken am-
pumaradat tarjoavat. Tavoitteet 
täyttyivät molempien osalta. ´´Re-

serviläispiirien välinen yhteistyö 
vahvistaa vapaaehtoista maanpuo-
lustusta ja yhteishenkeä. Se on osa 
ajantasaista yhteistyötä, jossa voi-
daan kehittää reserviläistoimintaa 
pitkäjänteisesti. On hienoa, että 
myös Kainuu voi toimia osana tätä 
kokonaisuutta´´, toteaa Kainuun 
reserviläispiirien toiminnanjohtaja 
Ossi Laine. Ukkohalla Safaris and 
Adventures Oy on vuonna 2026 
Reserviläisliiton yhteistyökumppa-
ni ja tämän viikonlopun pohjalta 
he tulevat tarjoamaan reserviläisil-
le mahdollisuutta osallistua 10–20 
hengen ryhmissä alussa mainituille 
maastoajokursseille erikoishintaan. 
Kurssit kestävät torstai-illasta sun-
nuntain puoleen päivään. Kurs-
simaksut sisältävät majoituksen 
aamupalalla sekä lounaalla, valitun 
kulkuvälineen vuokran polttoainei-
neen, vakuutukset sekä koulutuk-
sen. Majoitukseen sisältyy myös 
saunan ja kokoustilojen käyttö. 
Kursseista tiedotetaan jatkossa li-
sää Reserviläinen-lehdessä sekä 
sähköpostitse yhdistysten hallituk-
sille. Varaukset tehdään suoraan 
järjestävälle yritykselle ja ratava-
raukset ampumaurheilukeskuksen 
yhdyshenkilölle. Ammunnoissa 
käytetään omia aseita, patruunoita 
ja vakuutuksia. Järjestävän yrityk-
sen joustavuus mahdollistaa sen, 
että jokainen yhdistys voi itse vai-
kuttaa viikonlopun sisältöön ja ai-
katauluihin.

Tauko leirinuotiolla.

Ilmailukerhon syysretken koho-
kohta oli lennätys monen entisen 
palveluskoneen Safirin kyydissä.

Teksti ja kuva: Juha-Matti Laurio

	 Monen lentorukkilaisen silloises-
sa Lentosotakoulussa Kauhavalla len-
tämiä alkeiskoulutuskoneita Saab Sa-
fireita on kunnostettu lentokuntoon, 
joten kerho päätti järjestää halukkaat 
jäsenensä koneiden kyytiin. Jäsenis-
töömme kuuluu Mäntyharjun Woi-
kosken alueella näitä koneita kunnos-
tavia ja lennätyksiä järjestäviä lentäjiä. 
Ennen lennätyksiä ehdimme tutustua 
alueen auto- ja tehdasmuseoihin.
	 Syysretken jännittävin vaihe oli, 
kun koko iltapäivän odotimme pil-
vitilanteen parantumista ja sateen 
laantumista. Kello 16 paikkeilla odo-
tuksemme palkittiin, kun keli kirkas-
tui, lennättäjät ottivat yhteyttä len-
nonjohtoon ja pääsimme koneiden 
kyytiin. Kolmipaikkaisten koneiden 
ansiosta pääsimme ohjaajan viereen 
etupenkille. Lähes vartin lennätyk-
seen kuului muodostelman kasaa-
minen, kuviolentoa sekä vinorivissä 
lentoa. Vinorivivaiheen aikana toisten 
koneiden näkeminen lähietäisyydeltä 
antoi retkeläisille sekä vahvoja muis-
toja että vaikutelmaa siitä, millaista 
ilmailunäytösten ohjaajista tuntuu. 

Katsojille ja kuvaajille huipentuma 
oli puolestaan lento-osaston hajotus, 
jonka jälkeen Safirit tulivat laskuun 
yksitellen. Tyypillisten ilmailunäy-
töskuvien sijaan kuvatkoon oheinen 
ilmasta otettu kuva parhaiten koke-
mustamme.

Mukavia muistoja 
jäsenten RUK-ajoilta
	 Jäsenemme ovat lentäneet Sa-
fireilla useilla eri silloisilla lentoup-
seerikursseilla (LntRUK) 1980-luvun 
alkuun saakka. Säätilanteen parane-
mista odotellessa meillä oli ainutlaa-
tuinen tilaisuus tutustua koneisiin 
hangaarissa ja haastatella lennättäjiä. 
Moni tunnisti jopa entisen palvelus-
koneensa runkonumeron ja myös me 
ilmavoimien eri reserviupseerikurssin 
käyneet saimme kuvauttaa itsemme 
Safirin ohjaamossa.
	 Lennätyksistä vastasivat ilmavoi-
mien evp-upseerit, nykyiset Finnairin 
ohjaajat. Ilmailukerho kiittääkin heitä 
lämpimästi mahdollisuudesta päästä 
näille ainutlaatuisille lennoille. Osal-
la matkaajista päivä jatkui seuraavan 
vuorokauden puolelle, mutta koke-
mus oli ehdottomasti sen arvoinen. 
Safir on muuten sama kone, jonka 
moni lehden lukija on nähnyt esimer-
kiksi kesän 2025 päälentonäytöksessä 
koneiden entisellä kotikentällä Kau-
havalla.

Oman RUK-palveluskoneen kyydissä

Mikä "Sähvä"?
•	 Saabin valmistama malli 91D Safir
•	 yksimoottorinen potkurikone
•	 huippunopeus n. 275 km/h
•	 kolmepaikkainen
•	 Suomen ilmavoimilla vuoteen 1981
•	 lempiniminä Sähvä ja Säfä
•	 seuraajat Valmet Vinka ja Grob
Lähde: Timo Heinonen: Thulinista Hornetiin (1992)



 13. helmikuuta  <  1 /2026  <  Helsingin Reservin Sanomat8 

Kanta-Helsingin Reserviup-
seerit ry juhli 100-vuotista 
taivaltaan lauantaina 17.1.2026 
Katajanokan Kasinolla. Arvo- 
vieraiden ja laajan maanpuo-
lustuskentän edustus antoi 
ymmärtää, että järjestäytynyt 
reserviupseeritoiminta 
on edelleen ajankohtaista 
ja merkityksellistä myös 
Nato-Suomessa. Juhlavuoden 
perinne ulottuu pitkälle, sillä 
ensimmäiset juhlatanssiaiset 
järjestettiin jo vuonna 1926.

Teksti: Pekka Suominen 

Kuvat: Eero Tiilikainen

	 Edellisessä juhlanumeros-
sa (HRS 4/2025) syvennyimme 
KHRU:n menneisiin vuosikymme-
niin sekä 3. joulukuuta pidettyyn 
juhlakokoukseen, joka tarjosi sere-
moniallisen historiakatsauksen ja 
juhlavat puheet. Tammikuun puoli-
välin gaalailta toi perinteet nykypäi-
vään.
	 Juhlaillallinen ja tanssiaiset ko-
kosivat yhteen 160 vierasta: lähes 
sata yhdistyksen jäsentä aveceineen, 
Puolustusvoimien johtoa Pääesi-
kunnasta, Reserviupseerikoululta ja 
Kaartista, sekä Reserviupseeriliiton, 
Reserviläisliiton ja Helsingin Reser-
viupseeripiirin johtoa. Paikalla oli 
myös edustajia pääkaupunkiseudun 
piirien jäsenyhdistyksistä, MPK:lta, 
säätiöistä ja muista sidosryhmistä.
	 Tilaisuuden painoarvoa maan-
puolustuskentälle korosti poikkeuk-
sellisen arvovaltainen kutsuvieras-
joukko: presidentti Sauli Niinistö, 
Ukrainan suurlähettiläs Mykhailo 
Vydoinyk, sekä edustus kenraali-
kunnasta. Mukana oli aktiivipalve-
luksessa olevia ja entisiä ylempiä 
upseereita.
	 Turvallisuus on noussut viime 
vuosina pysyvästi julkisen keskus-
telun ytimeen, ja se kuului myös 
KHRU:n satavuotisillan puheen-
vuoroissa. Reserviupseeritoiminta 
ei ole vain perinnettä, vaan konk-
reettista työtä osaamisen, johta-
juuden ja luottamuksen ylläpitä-
miseksi. Asioita, joiden arvo näkyy 
selkeimmin silloin, kun epävarmuus 
kasvaa.

Historia elävänä 
Seilori-salissa
	 Juhlapäivä käynnistyi jo ennen 
varsinaista ohjelmaa, kun yhdistyk-
sen hallitus otti vastaan virallisia 
tervehdyksiä ja huomionosoituksia. 
Samaan aikaan vieraat saapuivat 
Kasinolle ja paikalle pystytty ku-
vausseinä ja vieraskirja keräsivät vä-
keä tallentamaan muistoja illasta.
	 Illan aikana vierailla oli mahdol-
lisuus tutustua ohjelman lomassa 
Seilori-salin perinnehuoneeseen. 
Juhlaa varten rakennettu näyttely 
vanhoine lippuineen ja lehtileik-
keineen tarjosi konkreettisen kos-
ketuspinnan siihen, mitä vapaa-
ehtoinen maanpuolustustyö on 
Suomessa ja Helsingissä merkinnyt 
vuosikymmenten aikana.
	 Ansaittua huomiota herätti 
myös huoneessa pyörinyt 75-vuo-
tisjuhlia varten tehty video, jossa 
näyttelijöinä toimivat piirin ja yh-
distyksen silloiset aktiivit. Videossa 
kerrattiin reserviupseerikoulutuk-

sen alkutaival ja eläydyttiin Reser-
viupseerikerhon perustamishetkiin.

Presidentti Niinistö: 
Turvallisuus ankkuroituu 
vastuuntuntoon
	 Presidentti Sauli Niinistön juh-
lapuhe kehysti illan turvallisuustee-
maa tavalla, joka osui tähän aikaan. 
Hän kuvasi teknologisen kehityksen 
kaksijakoisuutta: samat innovaatiot, 
jotka lisäävät kyvykkyyttä ja tehos-
tavat arkea, voivat myös kasvattaa 
haavoittuvuuksia ja vauhdittaa ke-
hitystä nopeammin kuin ihminen 
ehtii mukaan. Puheessa korostui se, 
mikä ei muutu. Vastuuntunto, lojaa-
lisuus ja velvollisuuden taju ja nii-
den merkitys maailmassa.
	 Puheessa Niinistö liitti nykyhet-
ken myös Euroopan turvallisuus-
tilanteeseen ja siihen, että sodan 
todellisuus on palannut mantereel-
le. Hän kytki viestin Ukrainaan ja 
korosti, että rauha säilyy vain, jos 
hyvää puolustava on myös vahva, ei 

sotaa varten, vaan sodan estämisek-
si. Presidentin puheessa oli realistis-
ta toivoa ja uskoa siihen, että yhdes-
sä toimien Euroopalla on edellytyk-
siä olla vahva.
	 Puheen juhlavin ja samalla käy-
tännöllisin viesti liittyi reserviup-
seeriuteen toimintatapana. Niinistö 
sanoitti, miten reserviupseerius ra-
kentaa luottamusta kansakunnassa 
ja luo ympärilleen turvallisuuden 
tunnetta epävarmuuden keskellä. 
Hän palautti mieliin myös reservi-
läistoiminnan perimmäisen tavoit-
teen: rauhan säilymisen. Osaamista 
on ylläpidettävä ja luotettavuutta 
vahvistettava pitkäjänteisesti, jotta 
valmius ja johtajuus ovat olemassa 
silloin, kun niitä eniten tarvitaan.

Suurlähettiläs Vydoinyk: 
sota ja reservin 
merkitys käytännössä
	 Kunniavieraaksi kutsutun Uk-
rainan suurlähettilään Mykhailo 
Vydoinykin tervehdys toi juhlaan 

näkökulman sodassa elävän kansa-
kunnan todellisuudesta. Ukrainassa 
puhe valmiudesta ja koulutetusta 
reservistä ei ole teoriaa, vaan arkea. 
Hän kiitti Suomea ja suomalaisia 
tuesta ja kertoi, että Suomen koko-
naismaanpuolustuksen malli – vah-
va puolustus, yhteiskunnan kriisin-
kestävyys ja hyvin koulutettu reser-
vi – on laajasti arvostettu.
	 Suurlähettiläs Vydoinyk kuva-
si sodan todellisuutta pysäyttävästi 
kertomalla miltä tuntuu, kun arjen 
perusasiat ja turvallisuuden tunne 
katoavat, sekä yksittäisen henkilön 
että koko kansakunnan tasolla. Pu-
heessaan hän muistutti kuinka so-
dan kauhut eivät näyttäydy vain rin-
tamalla, vaan myös siviilien arjessa: 
perheissä, kodeissa ja kaupungeissa.
	 Puheen ytimessä oli silti sitkeys 
ja yhteinen vastuu. Suurlähettiläs 
korosti, miten ukrainalaiset reser-
viläiset olivat ratkaisevassa roolissa 
sodan alkuhetkissä ja miten kes-
tävyyttä on rakennettu siitä, että 

Juhlavuosi huipentui gaalajuhlaan Katajanokan Kasinolla

KHRU:n hallitus järjestynyt Katajanokan Kasinolle juhlailtaa varten.

Illan arvovieraat presidentti Niinistö ja suurlähettiläs Vydoinyk.

Seilori-kabinettiin oli koottu kuvia ja esineistöä kerhon 100-vuotiselta taipaleelta.
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ihmiset ovat kantaneet vastuuta 
tilanteessa, jossa mikään ei ole ol-
lut varmaa. Hän palasi toistuvasti 
yhteen kantavaan ajatukseen: yksin 
kenenkään on vaikea kestää, mutta 
kansakuntina yhdessä se on mah-
dollista. Juuri siksi yhtenäisyys ja 
jatkuva tuki ovat ratkaisevia.
	 Puhe päättyi “Slava Ukraini!” 
-tervehdykseen, johon sali yhtyi 
vastauksella.

Tervehdysten yhteinen 
ydin: Jatkuva valmius
	 Pääesikunnan koulutuspäällik-
kö, prikaatikenraali Manu Tuomi-
nen toi juhlaan Puolustusvoimien 
tervehdyksen ja sitoi illan teemat 
käytännön valmiuteen, jossa suo-
malaisen puolustuksen perusta on 
yleinen asevelvollisuus, vahva re-
servi ja jatkuva koulutus.

	 Hän kuvasi Nato-jäsenyyden 
vahvistavan tätä kokonaisuutta ja 
korosti, että osaamista pidetään 
yllä arjessa, vapaaehtoisessa kou-
lutuksessa ja yhteisissä harjoituk-
sissa, joissa toimintatavat hioutu-
vat ja yhteensopivuus rakentuu. 
Tuominen tunnisti reserviupsee-
rien ja vapaaehtoisten toimijoiden 
työn merkityksen ja muistutti, että 
juuri tämä pitkäjänteinen tekemi-
nen tekee valmiudestamme uskot-
tavaa.
	 Reserviupseeriliiton 1. vara-
puheenjohtaja Mika Pakkanen 
muistutti, että tarve koulutetuille 
johtajille ei ole sadassa vuodessa 
kadonnut – se on vain muuttanut 
muotoaan. Hän kytki yhdistyksen 
satavuotisen työn osaksi valta-
kunnallista verkostoa ja korosti, 
että reserviupseeritoiminnan vah-
vuus syntyy jatkuvuudesta. Pak-
kanen kiitti KHRU:ta aktiivisesta 
otteesta ja siitä, että yhdistys on 
ollut mukana viemässä toimintaa 
määrätietoisesti eteenpäin myös 
Nato-ajassa muun muassa RSOM-
koulutusten muodossa.
	 Helsingin Reserviupseeripii-
rin puheenjohtaja Axi Holmström 
toi tervehdyksessään esiin, miten 
KHRU:n kaltaisessa yhdistyksessä 
arvot näkyvät käytännössä. Pe-
rinteiden vaaliminen on tapa si-
toa ihmiset toisiinsa ja yhteiseen 
vastuuseen. Hän kuvasi, kuinka 
upseeri johtaa edestä, ja linkitti 

tämän kauniisti yhdistyksen roo-
liin edelläkävijänä piirin työssä. 
Holmström kiitti myös siitä, että 
aktiivinen vapaaehtoistyö tuot-
taa sisältöä laajemmalle kentälle. 
KHRU:n tekijöiden osaaminen 
näkyy piirin, liiton ja MPK:n kou-
lutuksissa. Tervehdys päättyi kii-
tokseen jäsenille ja tukijoille sekä 
rohkaisuun jatkaa samalla linjalla, 
myös seuraavat sata vuotta.
	 Kansainvälinen yhteistyö sai 
kasvot Viron reserviupseeriliiton 
(EROK) Karl Perensin tervehdyk-
sessä. Yhteinen turvallisuusympä-
ristö ja jo 20 vuotta jatkunut tiivis 
yhteistyö Padasjoen ampumara-
doilla muistuttivat, että vaikka 
vastuu puolustuksesta on kansal-
linen, tuki ja kokemusten vaihto 
Suomenlahden yli on nykyajassa 
välttämättömyys.

Maljoista tanssiaisiin 
– juhlaillan kaari
	 Juhlan virallinen osuus ja il-
lallinen noudattivat arvokkaita 
perinteitä. Tervetulopuheessa 
nostettiin perinteinen Marskin 
ryyppy -malja kaikille läsnäolijoil-
le, jotka olivat tulleet juhlistamaan 
historiallista iltaa.
	 Musiikki oli olennainen osa 
juhlaa. Kaartin seitsikko aloitti 
Merisalissa alkumaljoilla, käynnis-
ti illallisen ja antoi juhlavat raamit 
presidentin puheelle. Kauppa-
korkeakoulun Ylioppilaskunnan 

Laulajien (KYL) kvartetti rytmitti 
iltaa ennen puheenvuoroja lomas-
sa ja jälkiruoan aikana. Ohjelmis-
tossa vuorottelivat isänmaalliset 
kappaleet ja suomalaisen luon-
non teemat, myös juomalaulussa. 
Finlandia-hymni herkisti monia ja 
toi juhlaan erityisen isänmaallisen 
tunnelman.
	 Ennen siirtymistä tanssiaisiin 
muistettiin yhdistyksen kunnia-
puheenjohtaja Kari Heiskasta vuo-
sien avusta hallituksen työlle sekä 
tuesta juhlan järjestelyissä. Tun-
nustuksena tästä tuesta hänelle 
luovutettiin kunniapuheenjohta-
jan nuija.
	 Illan virallinen osuus vaihtui 
tanssiaisiksi livebändin aloitta-
essa Merisalissa. Tanssit avattiin 
perinteisillä valsseilla, ja sen jäl-
keen ilta jatkui tanssimusiikin ja 
seurustelun merkeissä. Tervetu-
lopuheessaan puheenjohtaja Pek-
ka Suominen viittasi yhdistyksen 
5-vuotisjuhliin vuodelta 1930, jois-
sa historiikin mukaan juhla päättyi 
“yleiseen karkeloon”. Satavuotis-
juhlissa karkelot saivat luontevan 
jatkon. Tunnelma oli iloinen, ja 
yhdessäolossa oli juhlan tuntua.
	 KHRU:n puolesta lämmin kii-
tos kaikille juhlijoille ja tukijoille 
menneistä vuosista – ja jo etukä-
teen tulevista. Yhdessä tehty työ 
reservissä on osa sitä perustaa, 
jolle Suomen turvallisuus raken-
tuu, juhlissa ja arjessa.

Suurlähettilään puhe sai juhlayleisöltä aplodit seisten.

Juhlaillallinen oli katettu Katanokan Kasinon Kenraalisaliin.

Juhlapuheen piti presidentti Sauli Niinistö.

Illan kunniavieras Ukrainan Suomen suurlähettiläs Mykhailo Vydoinyk.

Puolustusvoimien tervehdyksen toi prkenr Manu Tuominen.



 13. helmikuuta  <  1 /2026  <  Helsingin Reservin Sanomat10 

Pistoolivuorot
	 Tiistai-iltaisin ammutaan Santahaminassa vuoroviikoin HRUP-HELRESP Ampumatoimikunnan 
järjestämiä Pistoolipika-ammunnan (PP), Sotilaspistoolipika-ammunnan (SPP) ja Marssiammunnan 
(MA) sarjakilpailuja. Kevätkaudella 2026 ammutaan myös pistoolikarbiinilla (PCC). Lajia ammutaan 
SPP:n jälkeen. Alkukevään vuorot ja ammuttavat lajit:
		  Tiistai 31.3.2026 SPP+PCC
		  Tiistai 7.4.2026 PP
		  Tiistai 14.4.2026 MA
		  Tiistai 21.4.2026 SPP+PCC
		  Tiistai 28.4.2026 PP
		  Tiistai 5.5.2026 MA
		  Tiistai 12.5.2026 SPP+PCC
		  Tiistai 19.5.2026 PP
		  Tiistai 26.5.2026 MA
	 Ratavuoro alkaa klo 17.00, jonka jälkeen rata valmistellaan yhdessä ammuntaa varten. Am-
munta vuorolla alkaa lajikohtaisesti vakiintuneen käytännön mukaisesti n. 17.30–18.00. Saavuthan 
ajoissa. Ampujilla on oltava oma vakuutus, esim. RUL Plus tai RES Toimintaturva.

Ilmoittautuminen kevään 2026 vuoroille
https://q.surveypal.com/ATMK-Pistoolivuorot-tiistaisin-KEVAT26

	 Voit ilmoittautua yhdellä kertaa useammalle vuorolle. Ilmoittautuminen kullekin vuorolle 
päättyy edeltävän viikon tiistaina klo 23.59. Myöhästyneitä ilmoittautumisia ei käsitellä.
	 Ilmoittautuminen vahvistetaan sähköpostitse kullekin vuorolle erikseen, kun vuoron 
nimilista on hyväksytty. Vahvistamaton ilmoittautuminen ei oikeuta pääsemään vuorolle. Ongel-
matapauksessa ole yhteydessä ampumavuoron isäntään. Isännän yhteystiedot saat kulloinkin 
järjestämisvastuussa olevan lajin lajivastaavalta.

Lisätietoja
	 Lisätietoja ja tarkempia lajikohtaisia ohjeita sekä kunkin ampumakerran ammunnanjohtajan 
yhteystiedot lajien vastuuhenkilöiltä:
Sotilaspistoolipika-ammunta (SPP) Jere Hakanen, jere.hakanen@elisanet.fi
Pistoolipika-ammunta (PP) Harry Haapanen, haapahar@gmail.com
Marssiammunta (MA) Juhani Ebeling, juhani.ebeling@gmail.com

Kiväärivuorot
	 HRUP-HELRESP Ampumatoimikunta 
järjestää yhteistyössä Helsingin Reser-
viupseerien Jääkärikerhon kanssa kivää-
rivuoroja omalla aseella ampuville piirien 
jäsenille. Kevään vahvistetut vuorot:
	 ke 11.03.2026
	 ke 13.05.2026
	 ke 10.06.2026
	 Santahaminassa ampujia odottavat 
ammunnanjohtaja ja tyhjä rata. Ampujat 
tuovat mukanaan kaiken ammunnassa tar-
vitsemansa: mm. aseen, patruunat, taulut 
tukineen (n. 1,8m 4" lauta), nitoja, paikat, 
ampuma-alusta, kuulosuojaimet...
	 Ampujilla on oltava oma vakuutus, 
esim. RUL Plus tai RES Toimintaturva.
	 Paikkoja on rajoitetusti ja ne 
täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 
Järjestäjä pidättää oikeuden päättää 
osallistumisprioriteetista, ilmoittautumisen 
hyväksymisestä sekä muista säännöistä 
myös kesken toimikauden esim. ratakapa-
siteetin täyttyessä, jotta vuoroja voidaan 
tarjota mahdollisimman monelle.
	 Ilmoittautuminen kullekin vuorolle 
päättyy edeltävän viikon tiistaina klo 23.59. 
Osallistuminen vuorolle vahvistetaan 
erikseen saman viikon (=vuoroa edeltävän 
viikon) perjantaina. Voit ilmoittautua yhdel-
lä kertaa useammalle vuorolle.
	 Lisätietoja ilmoittautumislinkissä:
https://q.surveypal.com/ATMK-Kivaarivuo-
rot-Santahaminassa-KEVAT26

Monttuvuorot
	 HRUP-HELRESP Ampumatoimikunta 
järjestää yhteistyössä Stadin Sissien kans-
sa monttuvuoroja (asekäsittely kiväärillä ja 
pistoolilla) omalla aseella ampuville piirien 
jäsenille. Kevään vahvistetut vuorot:
	 ke 11.03.2026
	 ke 20.05.2026
	 ke 17.06.2026
	 Santahaminassa ampujia odottavat 
ammunnanjohtaja ja tyhjä rata. Ampujat 
tuovat mukanaan kaiken ammunnassa 
tarvitsemansa: mm. aseet, patruunat, kaksi 
SRA-taulua/ampuja, nitoja, paikat, ampuma-
alusta, kuulosuojaimet...
	 Ampujilla on oltava oma vakuutus, 
esim. RUL Plus tai RES Toimintaturva.
	 Paikkoja on rajoitetusti ja ne 
täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. 
Järjestäjä pidättää oikeuden päättää 
osallistumisprioriteetista, ilmoittautumisen 
hyväksymisestä sekä muista säännöistä 
myös kesken toimikauden esim. ratakapa-
siteetin täyttyessä, jotta vuoroja voidaan 
tarjota mahdollisimman monelle.
	 Ilmoittautuminen kullekin vuorolle 
päättyy edeltävän viikon tiistaina klo 23.59. 
Osallistuminen vuorolle vahvistetaan 
erikseen saman viikon (=vuoroa edeltävän 
viikon) perjantaina. Voit ilmoittautua yhdel-
lä kertaa useammalle vuorolle.
	 Lisätietoja ilmoittautumislinkissä:
https://q.surveypal.com/ATMK-Monttuvuo-
rot-Santahaminassa-KEVAT26

Ampumatoimintaa

PCC ja minirifle 
– uusi laji piirien 
sarjakilpailu-
ohjelmaan
	 Viime vuonna yhteistyössä ampu-
jien kanssa kehitetty PCC-sarjakilpailu-
formaatti on valmis kaudelle 2026.
	 Kilpailussa ammutaan 10 ls koe-
sarja ja neljä 10 ls kilpasarjaa. Kutakin 
sarjaa varten lipastetaan kahteen 
lippaaseen 6+4 patruunaa. Ammutaan 
kääntyviin tauluihin. Taulut näkyvät 
kerrallaan n. 3 s (piilossa 7 s), jolloin 
ampuja nostaa aseen valmiusasennosta 
ampuma-asentoon, ampuu kahteen vie-
rekkäiseen tauluun kumpaankin yhden 
laukauksen ja palaa valmiusasentoon. 
Sama toistetaan viisi kertaa; välissä 
tehdään omatoiminen lippaanvaihto.
	 Ase on SRA-sääntöjen mukainen 
PCC, tauluna käytetään puolustusvoi-
mien pistoolitaulua nro 04 ja ampu-
mamatka on 25 m. Toistaiseksi kaikki 
ampuvat yleisessä sarjassa. Jos am-
pujien määrä kasvaa, harkitaan jakoa 
ikäsarjoihin.
	 Vuonna 2026 aloitetaan kilpailemi-
nen miniriflellä samoilla säännöillä.
	 Vuorot ja ilmoittautumisohje ks 
ohessa kohta "Pistoolivuorot".
	 Tervetuloa mukaan!

Liikuntatoimintaa

Maanantaimarssit
	 Maanantaimarssit sopivat kai-
kille. Nopeatahtisen ja monipuolisen 
reitin ansiosta maanantaimarssit 
ovat oivallinen tapa parantaa aero-
bista kuntoa aikana, jolloin fyysistä 
rasitusta on entistä vähemmän. Maa-
nantaimarssit ovat kaikille avoimia, 
osallistumismaksua ei ole ja mukaan 
voi tulla joustavasti, vuoden jokaise-
na arkimaanantaina.
	 Marssin lähtö Pirkkolan urheilu-
puiston alaparkkipaikalta Pirkkolan-
tien varresta maanantaisin klo 17.30. 
Kokoontumis- ja lähtöpisteenä toimii 
HSL pysäkki H2230.
	 Marsseille ei vaadita ennak-
koilmoittautumista; teemme n. 7,5 
km reippaan lenkin. Varustus sään 
mukaan.
	 Maanantaimarsseille voit osal-
listua matalalla kynnyksellä – haasta 
kaverisikin mukaan!
	 Lisätiedot: juhamatikainen21@
gmail.com
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COMBAT Ju-Jutsun lyhytkurssi 28.2. ja 1.3.2026
	 Kurssin järjestää reservin upseerien sissikerho ja -osasto. Kurssi on tarkoitettu 
kaikille aikuisille. Aikaisempi kamppailulajikokemus ei ole tarpeen, muttei myöskään 
este kurssille osallistumiseen.
	 Kurssin tavoitteena on antaa perustiedot ja taidot Combat Ju-Jutsusta sekä luoda 
myös edellytykset vaativammalle jatkoharjoittelulle. Kurssilla harjoiteltavissa teknii-
koissa on pääpaino itsepuolustuksessa eli lakisääteisessä hätävarjelussa. Kurssin jäl-
keen on mahdollista jatkaa harjoittelua salimme CJJ -viikkoharjoituksissa.

Harjoitukset: La 28.2.2026 ja Su 1.3.2026 klo 10.00-11.45 ja klo 12.00-13.30
Harjoitusten välissä on lyhyt evästauko. Omat eväät mukaan.
Paikka: Helsingin Suojeluskuntatalo Töölöntorinkatu 2. Sisäänkäynti Töölöntorinkadun 
puolelta aivan Pohjoisen Hesperiankadun kulmauksesta.
Harjoitusasu: Verryttelyasu ja t-paita tai budopuku.
Harjoittelu tapahtuu tatamilla paljain jaloin. Pyyhe kannattaa ottaa mukaan, sillä hiki 
tulee varmasti ja jalat tietenkin pestään ennen harjoitusta. Sandaalit on myös hyvä 
olla, koska suihkut ja dojo sijaitsevat erillään pukukopista.
Hinta: 35 eur, maksu paikan päällä käteisellä tai MobilePay:llä

Ilmoittautumiset ja lisätiedot sähköpostitse: sali@stadinsissit.fi
Kurssille tulee ilmoittautua etukäteen, koska salille mahtuu vain rajallisesti harjoitte-
lijoita.

Combat Ju-Jutsun harjoittelun tavoitteena on hyväkuntoinen ja kamppailukykyinen re-
serviläinen. Mikä on tällä hetkellä oma kykysi puolustaa itseäsi ja lähimmäisiäsi? Entä 
tulevaisuudessa?

Pioneeriosaston talvietämarssi 6.1.-31.3.2026
	 Talvi on vihdoinkin kunnolla saapunut Suomeen ja täten jokaisella reserviläisellä 
on nyt oiva mahdollisuus kehittää fyysistä toimintakykyään talviolosuhteissa. Apuna 
tähän Pioneeriosasto järjestää talvietämarssin 6.1.-31.3.2026 jäsenistölleen ja muille 
innokkaille reserviläisille.

Osallistuminen on erittäin helppoa:

1.	 Lähetä ennakkoilmoittautuminen sähköpostilla osoitteeseen etamarssi@proton.
me otsikolla ”Talvietämarssi 2026” tai vastaava. Ennakkoilmoittautuminen ei ole 
pakollista, mutta helpottaa järjestäjiä huomattavasti. 

2.	 Suunnittele 5–10 km marssi-, pikamarssi- tai hiihtomarssireitti. 

3.	 Käy marssimassa (tai pikamarssimassa tai hiihtomarssimassa) 6.1.–31.3.2026 väli-
senä aikana ja ota YKSI KUVA marssin varrelta. Kuva voi olla esimerkiksi itsestäsi 
marssin aikana tai hieno maisemakuva marssireitillä. 

4.	 Lähetä suoritusilmoitus ja marssikuva osoitteeseen etamarssi@proton.me VIIMEIS-
TÄÄN 12.4. mennessä.

Osallistuminen on mahdollista koko 6.1.-31.3.2026 välisenä aikana. Eli katso kalente-
ristasi sopiva ajankohta ja käy liikkumassa mukavassa talvisäässä. Lisäksi kaikkien 
osallistujien kesken arvotaan muutama tuotepalkinto.

Antoisia (ja sopivan hikisiä) marssihetkiä!

K
u

va
: S

A
-k

u
va



 11Helsingin Reservin Sanomat  >  1 /2026  >  13. helmikuuta   

Vakuutukset
	 Ampujan toimintaturvan sisältäviin 
RUL ja RES jäsenryhmiin voi liittyä maksa-
malla normaalin jäsenmaksun maksamisen 
yhteydessä lisäksi liittokohtaisen lisä-
maksun 25 eur (RUL Plus) tai 30 eur (RES 
Toimintaturva). 
	 Jäsenyys ko. jäsenryhmissä antaa 
osallistumisoikeuden Reserviläisurhei-
luliiton, Suomen Reserviupseeriliiton ja 
Reserviläisliiton liitto-, piiri- ja yhdistysta-
son kilpailu- ja muihin tapahtumiin, joissa 
ammunta on keskeisessä roolissa, sekä 
Puolustusvoimien tai muiden tahojen 
yhteisiin tapahtumiin, joissa vaaditaan 
vakuutusturvaa.
	 Lisäjäsenmaksun voi maksaa myös 
kesken jäsenmaksukauden käyttäen samaa 
tili- ja viitenumeroa, jota henkilö on käyttä-
nyt perusjäsenmaksunsa maksamiseen.
	 Uusi jäsen voi liittyä ja maksaa tähän 
jäsenryhmään kuuluvan lisäjäsenmaksun 
samalla, kun hän maksaa varsinaisen 
jäsenmaksun. Mikäli et ole saanut jäsen-
maksulaskua kuluvalta vuodelta, voit 
tilata itsellesi vakuutusturvan sisältävän 
lisäjäsenmaksulaskun vapaamuotoisella 
sähköpostilla Maanpuolustusrekisterin 
jäsenpalvelusta osoitteesta: jasenasiat@
reservilaisliitto.fi
	 Vakuutusturva vaaditaan Töölön 
radalla ja piirin ampumavuoroilla Santaha-
minassa. Vaihtoehtona ovat RUL:n ja RES:n 
uudet jäsenryhmät tai SAL:n lisenssi.

HRUP-HELRESP ampumatoimikunta > ammunta@hrup.fi

Pistooliammunnan peruskurssi 21.3.2026
	 Helsingin reservipiirien ampumatoimikunta järjestää huippusuositun pistooliammun-
nan peruskurssin Töölössä lauantaina 21.3.2026 (varapäivä 18.04.2026). Kurssi on avoin Hel-
singin Reserviupseeripiirin ja Helsingin Seudun Reserviläispiirin jäsenyhdistysten jäsenille.
	 Kurssit toteutetaan kolmessa noin kahden tunnin mittaisessa vuorossa, jotka alkavat 
klo 9.00, 10.15 ja 11.30. Kullekin vuorolle mahtuu 6 osallistujaa. Vuorot täytetään ilmoittautu-
misjärjestyksessä.
	 Kurssi soveltuu erityisesti aloittelijoille. Kurssin tavoitteena on antaa osallistujille val-
miudet, joiden turvin on hyvä myöhemmin jatkaa harrastusta oman kerhon tai yhdistyksen 
ampumavuoroilla.
	 Kurssin hinta 30 eur/osallistuja laskutetaan ja maksetaan ennen kurssia. Maksu sisäl-
tää kurssilla tarvittavat materiaalit ja kahvin. Kurssilla osallistujille jaetaan ampumapäivä-
kirja, johon ensimmäiseksi merkinnäksi tulee tämä kurssi.

Ilmoittautuminen
https://q.surveypal.com/260321-Pistooliammunnan-peruskurssi

	 Kurssille hyväksytyille lähetetään ilmoittautumisajan päätyttyä tarkempia ohjeita 
osallistumismaksun maksamiseksi sekä saapumiseksi kurssille.
	 Ilmoittaudu pian – nämä ovat aina täynnä!

MPK:n ampumavuorot Santahaminassa
	 Kaikki pistooli- ja kiväärivuorot lauantaisin järjestetään MPK Etelä-Suomen kursseina. 
Seuraa kurssitarjontaa ja ilmoittaudu vuoroille seuraavan sivun alakulmassa olevasta linkistä. 
Huomaa, että aloittelijoille ja kokeneemmille ampujille sekä omalla aseella ampuville järjeste-
tään omat kurssinsa. Ole tarkka ja ilmoittaudu oikealle kurssille:

1. Vuorot aloittelijoille MPK:n aseilla
	 Aloittelevat ampujat ilmoittautuvat näille kursseille. Kurssilla annetaan ampumakoulutus-
ta. MPK laskuttaa kurssimaksun (sis. taulut, vakuutuksen ja tarvittavan koulutusmateriaalin) 
erikseen.

2. Vuorot kokeneille ampujille MPK:n aseilla
	 Kokeneemmat asetta tarvitsevat voivat ilmoittautua näille kursseille. Ammunnat ovat 
ohjattuja ammuntoja. MPK laskuttaa kurssimaksun (sis. taulut, vakuutuksen ja tarvittavan 
koulutusmateriaalin) erikseen.

3. Ampumavuorot omalla aseella ampuville
	 Nämä kurssit on tarkoitettu kokeneemmille ampujille, jotka ampuvat omilla aseilla 
ja patruunoilla. Aselupa tarkastetaan. Omalla aseella ampuvien vuoroille ei ole saatava-
na MPK:n aseita eikä niillä anneta ampumakoulutusta. MPK laskuttaa kurssimaksun (sis. 
taulut ja vakuutuksen) erikseen.
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HRUP-HELRESP sotilasliikuntatoimikunta > liikunta@hrup.fi

NITRO Ju-Jutsua 27.2. ja 6.3.2026
	 Nyt on hieno tilaisuus perehtyä Ju-Jutsun saloihin harjoittelun positiivisia puolia 
korostaen. Perinteikkäässä Nitro Ju-Jutsussa keskitytään terveelliseen harjoitteluun ja 
kehon vahvistamiseen itsepuolustusta unohtamatta. Harjoitusten sisällöstä on karsittu 
pois mm. heitot ja rajuimmat lukot eli turhat harrastamisen estävät tekosyyt on syytä 
heittää romukoppaan. Harjoittelu tapahtuu pienessä porukassa, jolloin heikot selät, ki-
peät polvet yms. voidaan hyvin ottaa huomioon.

Harjoitukset: Kahtena perjantaina 27.2.2026 ja 6.3.2026 klo 18.00-19.30
Paikka: Helsingin Suojeluskuntatalo Töölöntorinkatu 2. Sisäänkäynti Töölöntorinkadun 
puolelta aivan Pohjoisen Hesperiankadun kulmauksesta.
Harjoitusasu: Verryttelyasu ja t-paita tai budopuku.
Harjoittelu tapahtuu tatamilla paljain jaloin. Pyyhe kannattaa ottaa mukaan, sillä hiki 
tulee varmasti ja jalat tietenkin pestään ennen harjoitusta. Sandaalit on myös hyvä 
olla, koska suihkut ja dojo sijaitsevat erillään pukukopista.
Hinta: 0 eur

Ilmoittautumiset ja lisätiedot sähköpostitse: seppo.kulonen@elisanet.fi
Tapahtumaan tulee ilmoittautua etukäteen, koska salille mahtuu vain rajallisesti har-
joittelijoita.

Milloin olet viimeksi venytellyt? Onko hartiat jumissa? Vetääkö soffa voimakkaasti puo-
leensa? Mikä on tällä hetkellä oma kykysi puolustaa itseäsi ja lähimmäisiäsi?
Tervetuloa mukaan reipashenkiseen kehon huoltoon!

Reserviläisurheiluliiton kilpailukalenteri

https://resul.fi/kilpailukalenteri-2026/

Koulutustoimintaa
HRUP koulutustoimikunta  > koulutus@hrup.fi

Haluatko kouluttaa ja 
tukea turvallisuutta?
Maanpuolustuskoulutus MPK tarjoaa vapaaehtoisille  
tehtäviä, joilla on suuri vaikutus Suomen turvallisuuteen 
ja maanpuolustukseen.  Mukaan tarvitaan niin reserviläi-
siä kuin siviilitaustaisia ‒ tehtäviä riittää jokaiselle.

Mukaan kouluttajaksi
MPK:n kouluttajana olet mukana edistämässä reservin suo-
rituskykyä sekä yhteiskunnan ja meidän jokaisen kriisinsieto-
kykyä. Kouluttajana sinulla on mahdollisuus kehittää omaa 
osaamistasi. Osallistumalla nousujohteiseen koulutukseen 
ja kouluttajakoulutukseen, voit sitoutua MPK:n kouluttajaksi.

Mukaan toimijaksi
Vapaaehtoisia tarvitaan myös erilaisiin koulutustapahtu-
mia tukeviin tehtäviin. Näitä toimijatehtäviä on erityisesti 
huollon ja viestinnän parissa. 

Majoitus, ateriat, varusteet ja vakuutusturva 
tarjotaan. Kouluttaja- ja toimijatehtävistä 
maksetaan myös matkakorvaukset.

T E R V E T U L O A  M O T I V O I T U N E E S E E N  J A  O S A A V A A N  J O U K K O O N ! mpk.fi

Ota yhteyttä mpk.fi/etela-suomi

MPK Etelä-Suomen ajankohtaiset kurssit: 

https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri?unit_id=72

SAVE THE DATE: 
HRUP Koulutuspäivä 
9.5.2026
 
	 Helsingin reserviupseeripiiri jär-
jestää jälleen suuren suosion saavut-
taneen koulutuspäivän piirin jäsenil-
le. Päivä järjestetään tuttuun tapaan 
MPK:n kurssina Tuusulassa. Päivän 
ohjelma sisältää upseereille suunnat-
tua koulutussisältöä, sekä taktisen 
tason koulutusta että käytännön ras-
teja.

MITÄ: Reserviupseereille suunnattu 
koulutuspäivä. Koulutettavat asiat 
soveltuvat kaikille ikään, sotilasar-
voon ja koulutustasoon katsomatta. 
Sisältö eroaa aikaisemmista koulu-
tuspäivistä, eli voit osallistua, vaikka 
olisit osallistunut vastaavalle kurssil-
le aikaisemmin.

MISSÄ JA MILLOIN: Puolustusvoimien 
palvelukeskus Tuusulassa lauantaina 
9.5.2026

HINTA: Maksuton, sisältää lounaan

VARUSTUS: Siviilivarustus

ILMOITTAUTUMINEN: MPK:n kurssi-
kalenterin kautta. Ilmoittautumisen 
avautumisesta tiedotetaan HRUP:n 
kanavissa erikseen.

Varaa päivä kalenteristasi ja tule mu-
kaan!
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Seniorien matka alkoi Helsingin
Reservin Sanomien 12.12.2025 ilmes-
tyneessä paperilehdessä.!

Lähdeaineisto: Göran Lindgren ja 

Seppo Kulmala 

Teksti ja kuvat: Hannu Venäläinen

	 Saarenmaan saari muodosti rau-
takaudella Saarenmaan muinaismaa-
kunnan, joka oli Viron muinaismaa-
kunnista voimakkain. Saarenmaalai-
silla oli suuri laivasto, jolla he tekivät 
ryöstöretkiä muun muassa Tanskaan 
ja Ruotsiin. Pakanallinen Saaren-
maa kukistui veristen taisteluiden 
ja kapinoiden jälkeen vuonna 1227 
ja sen alue jaettiin Kalparitariston ja 
Saarenmaan-Läänemaan hiippakun-
nan kesken. Vuonna 1559 saari siirtyi 
Tanskan hallintaan. Saarenmaa luo-
vutettiin Ruotsille Brömsebron rau-
hassa vuonna 1645 ja liitettiin osaksi 
Viron hallintoaluetta. Uudenkaupun-
gin rauhassa 1721 saari liitettiin Viron 
mukana Venäjän keisarikuntaan. Vi-
ron itsenäistyessä Saarenmaa kuului 
edelleen Viroon.
	 Rantautumisen jälkeen edessä 
olisi moottorimarssi Saarenmaan 
saaren pääkaupunkiin Kuressaareen. 
Matkalla pysähdyimme tutustumaan 
kraateriin, joka sijaitsee Kaalin ky-
lässä 20 kilometrin päässä Kuressaa-
resta. Kaalin meteoriitin putoamisen 
on ajoitettu tapahtuneen 7500–7600 
vuotta sitten. Meteoriitin putoami-
nen jo silloin asutulle Saarenmaalle 
aiheutti suuria tuhoja, joita on ver-
rattu pienen atomipommin räjähdyk-
seen. Meteoriitti hajosi kappaleiksi 
5–10 kilometrin korkeudessa ja satoi 
maanpinnalle paloina, joista suurin 
aiheutti halkaisijaltaan 110 m leve-
än, 22 metriä syvän kraatterin sekä 
8 pienempää kraatteria. Noin mei-
dän ajanlaskumme alkamisen aikaan 
Kaalin järvi ympäröitiin suurella ki-
vimuurilla, jonka luota löytyneet ko-
tieläinten luut viittaavat siihen, että 
kyseessä oli uhripaikka.

3.matkapäivä
	 Kuressaaren MeriSpa-hotellissa 
vietetyn yön jälkeen suuntasimme 
kohti saaren eteläosia. Ensimmäinen 
tutustumiskohde oli Tehumardin 
muistomerkki.
	 Tehumardin yötaistelu käytiin 
Kuressaaresta 18 km lounaaseen Ku-
ressaari-Sörve-maantien maastossa 
myöhään illalla 8. lokakuuta 1944. Ve-
näläiset hyökkäsivät noin 700 miehen 
voimin saaren eteläosaa kohti vetäy-
tyvää noin 400 miehen saksalaisosas-
toa vastaan. Tappiot olivat molemmin 
puoli noin 200 kaatunutta. Kaatunei-
den muistoksi on pystytetty neuvos-
totyylinen miekan muotoinen muis-
tomerkki, jossa on miesten kasvoja.
	 Matka jatkui edelleen kohti tavat-

toman kaunista, Riianlahdelle antavaa 
Sörven niemeä, joka oli venäläisten 
4.–5. lokakuuta 1944 aloittaman Saa-
renmaan valtauksen seurauksena 
saksalaisten viimeinen jalansija Viron 
saarilla ja ainoa paikka koko Baltiassa, 
joka ei vielä tuolloin ollut puna-ar-
meijan hallussa. Täältä viimeiset 4500 
Saarenmaata miehittänyttä saksalais-
ta sotilasta kovien taisteluiden jälkeen 
evakuoitiin Kuurinmaan Ventspiltsiin 
23. päivänä marraskuuta. Saksalaisten 
kaatuneiden määrän Saarenmaalla 
arvioidaan olevan 3000 sotilasta.
	 Niemellä on nähtävänä majakka, 
Rannikkopatteri 43:n asemat sekä 
paikallinen sotamuseo.
	 Vuonna 1646 Liivinmaan kenraa-
likuvernööri Gabriel Oxenstierna an-
toi rakentaa Sõrven niemen kärjessä 
olevalle pienelle saarelle alkeellisen 
majakan - merkkitulen. Syysmyrskyt 
todistivat, että pikkusaari oli tähän 
tarkoitukseen sopimaton ja merkki-
tuli tuotiin Sõrven niemen kärkeen. 
Vuonna 1770 sinne pystytettiin kivi-
torni, joka tuhoutui II maailmanso-
dassa. Nykyinen betonista valmistet-
tu majakka rakennettiin vuonna 1960. 
Sõrven majakan korkeus on 52 met-
riä, merenpinnasta 53 metriä.
	 43. rannikkopatteri kuului Pie-
tari Suuren merilinnoitukseen, joka 
tunnettiin myös nimellä Zerel. Pat-
teriin kuului neljä 305 mm:n tykkiä. 
Rakentaminen aloitettiin vuonna 
1914, ensimmäisen maailmansodan 
aikana, rajoitetulla budjetilla. Tykit 
oli sijoitettu avoimesti lavettien pääl-
le ja niillä oli kapea ampuma-alue 
Saarenmaan ja Latvian Kuurimaan 
välisen Irben salmen yli. Patterilla 
oli ammusvarastoja, dieselgeneraat-
toreita ja hirsirakenteinen hiekalla 
ympäröity komentokeskus. Puisen 
tulenjohtotornin sijainti oli noin ki-
lometrin päässä Säären kartanossa. 
Patterin ja Mõntun sataman väliin 
rakennettiin huollon helpottamiseksi 
5 km pitkä kapearaiteinen rautatie. 
Nykyään jäljellä ovat vain betoniset 
tykistön lavetit, kahden tykkiaseman 

puolustusmuurit ja hiekka-alue, jolla 
komentokeskus aikoinaan sijaitsi.
	 Sörven vuonna 2004 avattu so-
tilasmuseo sijaitsee entisen Neu-
vostoliiton merivoimien tukikohdan 
rakennuksissa vain kilometrin päässä 
Sörven majakasta. Saaremaan ran-
nikko oli koko kylmän sodan ajan 
täynnä tukikohtia, joissa kussakin 
työskenteli 20 merijalkaväen soti-
lasta ja upseereita valvomassa me-
renkulkuliikennettä Irben salmessa. 
Sotilasnäyttely tarjoaa yleiskatsauk-
sen Sõrven ensimmäisen ja toisen 
maailmansodan tapahtumiin, Neu-
vostoliiton aikaan ja hieman myös 
nykyiseen Naton sotilaskalustoon. 
Vanhempia esineitä on kerätty pai-
kallisilta asukkailta ja lähialueiden 
taistelupaikoilta. Sotilasnäyttelyn 
lisäksi kompleksin muut rakennuk-
set sisältävät nykyään merellisiin ja 
historiallisiin aiheisiin liittyviä näyt-
telyitä. Alueella sijaitsee myös pie-
nehkö, mutta mielenkiintoinen luon-
nontieteellinen museo.
	 Paluumatkamme Sörvestä alkoi 
länsirannikkolla sijaitsevien Stebelin 
bunkkereiden ja Kaunispean kylän 
kautta Kaarman 1200-luvun toisel-
ta puoliskolta peräisin olevalle alun 
perin yksilaivaiselle, mutta myöhem-
min kaksilaivaiseksi muunnetulle 
kirkolle, jota koristavat samalta ajal-
ta olevat ornamentit ja figuratiiviset 
maalausfragmentit.
	 Ennen paluuta Kuressaareen vie-
railimme Kudjapen hautausmaalla, 
jossa itse asiassa on kolme hautaus-
maata yhdessä; saksalainen sotilas-
hautausmaa, venäläinen sotilashau-
tausmaa sekä 1700-luvulla alkunsa 
saanut Kudjapen metsähautausmaa. 
Vaikuttavalla 1780 perustetulla hau-
tausmaa-alueella sijaitsee myös vuo-
sina muistomerkki 1941–1949 pidäte-
tyille, kyydityille, surmansa saaneille 
sekä ulkomaille paenneille saaremaa-
laisille. Yhteensä saaremaalaisten 
arvioidut menetykset sodassa olivat 
1500–2000 tapettua/kaatunutta/
menehtynyttä, 1000 pidätettyä/kyy-
ditettyä sekä 5000–6000 ulkomaille 
paennutta.

4. matkapäivä
	 Aamupalan jälkeen aloitettiin 
moottorimarssi kohti Muhun saarta, 
jossa tutustuttiin 1200-luvulta peräi-
sin olevaan tyyliltään vanhagoottilai-
seen Katariinan kirkkoon.
	 Kuivastun satamasta alkaneen 
lyhyen lauttamatkan jälkeen saa-
vuimme Virtsun sataman kautta 
Viron mantereelle ja edelleen kohti 
Tallinnaa pysähtyen Lihulan pikku-
kaupunkiin tutustumaan Piispanlin-
nan raunioihin ja Lihulan kartanoon.
	 Lihula oli muinaisen Saaremaa-
Läänemaan keskus. Vuonna 1220 
läänemaalaisten ja saarenmaalaisten 

joukot voittivat ruotsalaiset Lihulan 
taistelussa. Se hidasti, muttei estänyt 
alueen joutumista ruotsalaisille. Lin-
nusemäellä sijanneen muinaisviro-
laisten linnoituksen tilalle rakennet-
tiin vuonna 1238 kivilinna, joka toimi 
jonkin aikaa piispanlinnana. Varsin 
pian piispanistuin siirrettiin Lihulas-
ta Pärnuun ja sieltä edelleen Haaps-
aluun ja lopulta Kuressaareen, missä 
uutta piispanlinnaa alettiin rakentaa 
1300-luvulla. Lihulan linnoitukses-
ta ovat tähän päivään säilyneet vain 
muurien rauniot.
	 Toinen Linnamäellä sijaitseva 
merkittävä kohde on Lihulan karta-
no, jonka historia ulottuu piispan-
linnan aikaan, mutta nykyinen Wis-
tinghausenien rakennuttama päära-
kennus on 1840-luvulta. Siinä toimii 
Lihulan museo ja turistitoimisto, 
jotka kuitenkin olivat valitettavasti 
käyntimme aikana jo suljettu talvi-
kaudeksi.
	 Hyvästeltyämme Kullamaalla 
maanmainion oppaamme Urmak-
sen, jatkui matkamme kuljettajam-

me Arvo Saven varmoissa käsissä 
Tallinnan satamaan ja lauttamatkan 
jälkeen takaisin Rautatientorille.
	 Niin päättyi loistavan mukava ja 
samalla informatiivinen retkemme.
	 Kiitokset Nummelan Matkatoi-
mistolle ja Seppo Kulmalalle erin-
omaisesti toimineista järjestelyistä, 
Sepolle hienosta kirjallisesta tukiai-
neistosta sekä luottokuljettajallem-
me Arvo Savelle turvallisesta ja var-
maotteisesta bussimatkasta.

Senioriupseerit Viron saarilla, osa 2

Näkymä Sörven niemen kärjestä majakalle päin.

Kaalin kraateri.

Faktoja Saarenmaasta
•	Saarenmaa (vir. Saaremaa, saks. Ösel, 

ruots. Ösel, latv. Sāmsala) on Viron suu-
rin saari. Saaren pinta-ala on 2 672 km², 
ja se on varsinaisen Itämeren toiseksi 
suurin saari Gotlannin jälkeen.

•	Saaren väkiluku on noin 30 000 eli va-
jaa 3,5-kertainen Hiidenmaahan verrat-
tuna, mikä on saarelaisten välisissä kes-
kusteluissa toistuva hyvähenkisen ”kuit-
tailun” aihe. Saarelaisuus on kuitenkin 
saaremaalaisten ja hiiumaalaisten yh-
teinen ylpeyden ja yhteisöllisyyden aihe.

SUOMALAISET JA VIRON SAARTEN SOTATOIMET
	 Suomalaisia moottoriveneitä osallistui 1900-luvulla kaksi kertaa so-
tatoimiin Viron saarilla. Meillä tunnetumpi on ollut osallistuminen neu-
vostojoukkojen maihinnousuun syksyllä 1944. Sen sijaan unohduksiin 
ovat jääneet maihinnousut Vormsiin ja Muhuun syyskuussa 1941.
”Osasto Virkki”
	 Merivoimat antoi 12.8. käskyn moottoriveneosaston perustamises-
ta. Suomalaisten lähteiden näkökulmasta kuvattu laivue koottiin ainakin 
muodollisesti Suomen laivaston toimin. Helsingin laivastoasema sai 13.8. 
kirjelmän, jossa määrättiin perustettavaksi "Osasto Virkki" erikoistehtä-
viä varten.
	 Osasto, joka koostui 18 moottoriveneestä ja vajaasta 100 miehestä, 
osallistui saksalaisten tukiosastona 14 veneellä niin 9.9.1941 Vormsin 
kuin 14.9.1941 tehtyihin maihinnousuihin. Muutkin neljä osallistuivat 
sota toimiin Tallinnan ja Osmussaaren suunnilla. Vain yksi vene tuhou-
tui korvauskelvottomaksi, vaikka ainakin kymmenen kylkiin tuli luo-
dinreikiä. Osasto Virkistä ja maihinnoususta on professori emer. Ohto 
Manninen kirjoittanut erinomaisen artikkelin, joka pyritään saamaan 
kerhomme kotisivuille ja josta tämäkin tiivistelmä on laadittu.
”Osasto Arho”
	 Neuvostoliitto vaati välirauhansopimukseen vedoten Suomea osal-
listumaan merkittävällä panoksella Viron saarten "vapauttamiseen" 
saksalaisista. Valvontakomission määräyksestä Suomen tuli luovuttaa 
puna-armeijan kuljetuksia varten 50 moottorivenettä, ja 50 kaljaasia 
miehistöineen. Neuvostojoukot tarvitsivat puurunkoisia aluksia kos-
ka saksalaiset olivat miinoittaneet saarten ja mantereen väliset salmet 
magneettimiinoilla. Osasto koottiin Hangossa, osaston kokoamista johti 
komentajakapteeni, Mannerheim-ristin ritari Jouko Arho. Suomi oli jo 
irti sodasta sekä parhaillaan kotiuttamassa armeijaansa ja saattamas-
sa sitä rauhan ajan vahvuuteen, joten sekä aluskaluston että miehistön 
saaminen tähän ”rauhanomaiseen kuljetustehtävään Virossa” oli erittäin 
vaikeaa. Osaston ensimmäiset alukset saatiin lähtemään 2.10.44 ja loput 
4.-6.10.1944
	 Suomalaisalukset osallistuivat joukkojen ja huollon kuljetuksiin en-
sin Hiidenmaalle ja sitten Saarenmaalle. Kaiken kaikkiaan suomalaisten 
osuus maihinnousukuljetuksissa oli suuri.
	 Lokakuun lopulla suomalaista kalustoa ei enää tarvittu, ja alukset 
saivat palata kotimaahan 25.10.–6.11. Operaatio Arhossa kaatui kahdek-
san suomalaista, 16 kaljaasia ja 22 moottorivettä menetettiin. Kaljaaseis-
ta tuhoutui varsinaisissa sotatoimissa seitsemän, joista saksalaiset sukel-
lusveneet upottivat viisi loppujen haaksirikkoutuessa tai kadotessa.

Lihulan kartano.
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Pääkaupunkiseudun MPK tutuksi 2026
Kuvat: MPK

	 Vapaaehtoisesta maanpuolus-
tuskoulutuksesta vastaa lakisäätei-
sesti Maanpuolustuskoulutusyh-
distys MPK. Pääkaupunkiseudun 
puolustajia lähinnä MPK:n orga-
nisaatiossa ovat MPK Etelä-Suomi 
(Santahamina ja Tuusula) sekä 
MPK Meripuolustuspiiri (Santaha-
mina ja Upinniemi). 
	 MPK:lla on myös palkattua 
koko- ja osa-aikaista henkilöstöä. 
Tässä heidän lyhyt esittelynsä. 
Tavoitat henkilöt puhelimitse tai 
sähköpostilla etunimi.sukunimi@
mpk.fi.

Petri Pääkkönen
Piiripäällikkö
MPK Meripuolustuspiiri
040 183 2328

Timo Tuomi
Materiaalipäällikkö
050 547 2547

Marko Heikurainen
Varastopäällikkö (Helsinki)
040 506 6656

Jyrki Lahti
Varastopäällikkö (Tuusula)
041 719 1062

Petri Laakkonen
Varastopäällikkö (Tuusula)
050 412 9814

Vesa Sundqvist
Piiripäällikkö
MPK Etelä-Suomi
040 549 3327

Janne Pentunen
Valmiuspäällikkö (Helsinki)
050 383 4011

Juho Tiainen
Valmiuspäällikkö (Länsi-Uusimaa, 
Espoo ja Kauniainen)
050 401 2341

Mats Fagerström
Valmiuspäällikkö (Keski- ja Itä-
Uusimaa, Vantaa)
050 363 2477

Joni Sariola
Koulutuspäällikkö
TRA
050 581 1388

Marko Maaluoto
Koulutuspäällikkö
Viro-yhteistyö
050 560 3286

Rodney Strandvall
Koulutuspäällikkö
Nijmegen
050 516 5101

Marko Honkanen
Koulutuspäällikkö
Ilmatorjunta
050 555 0182

Harry Sainio
Liikuntapäällikkö
040 903 1721

Eeva Keränen
Koulutussihteeri
MPK Meripuolustuspiiri
040 503 3167

Toni Puntti
Valmiuspäällikkö (Upinniemi)
050 400 6005

Sakari Saikku
Koulutuspäällikkö (Upinniemi)
040 5153332

Mika Kiuru
Koulutuspäällikkö (Upinniemi)
050 392 6866

Mika Lilja
Koulutuspäällikkö 
(Dragsvik)
 050 543 2333

Birgitta Mitro
Koulutus- ja viestintäsihteeri
MPK Etelä-Suomi
040 552 6690

Aki Mäkirinta
Koulutuspäällikkö (Tuusula)
040 586 8282

Tuomas Hauvala
Koulutuspäällikkö
mm. nuorten kurssit
050 374 0000

Juhana Liesimaa
Koulutuspäällikkö
ampumatoiminta
040 837 4733

Jarkko Paananen
Koulutuspäällikkö
 SPOL
040 829 4284
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SENIORIUPSEERIT

www.rul.fi/senioriupseerit

	 HELMIKUUN K AIKILLE 
AVOIN ESITELMÄTILAISUUS 
aihepiirinään "Kriisiaikaan varau-
tuminen" järjestetään TORSTAI-
NA 19.2.2026 alkaen klo 18.00 en-
tisen Helsingin Suojeluskuntata-
lon auditoriossa (Töölöntorinkatu 
2 B).
	 Tilaisuudessa kuullaan kaksi 
esitelmää: Esitelmä 1: ”Kotirin-
taman kokemuksia Ukrainan so-
dasta varautumisen ohjenuorak-
si”. Esitelmöijä: eversti evp. Antti 
Hartikainen. Esitelmä 2: ”Taloyh-
tiön väestönsuoja käyttövalmiiksi! 
Case esimerkki”. Esitelmöijä: Suo-
men Talokeskus asiakaskoulutta-
ja, isännöitsijä Kari Nieminen
	 Kaikkien paikalle saapuvien 
pyydetään tilaisuuden järjestely-
jen vuoksi ilmoittautumaan en-
nakkoon tiistaihin 17.2.2026 18.00 
mennessä sähköpostiosoitteeseen 
senioriupseerit@hrup.fi
	 Tilaisuus välitetään myös 
Teams-palvelun kautta. Senio-
riupseerien kerhoon kuulumat-
tomien etäosallistujien pyyde-
tään ilmoittautumaan tiistaihin 
17.2.2026 klo. 18.00 mennessä 
sähköpostisoitteeseen senioriup-
seerit@hrup.fi Linkki toimitetaan 
heille sekä kaikille sähköposti-
osoitteisille Senioriupseerien ker-
hon jäsenille hyvissä ajoin ennen 
tilaisuuden alkua.
	 KERHO juhlii 75-vuotista tai-
valtaan JUHLAVASTAANOTOL-
LA TORSTAINA 19.03.2026 klo 
16.30–20.00 OSTAROBOTNIAN 
(Botta) juhlasalissa Museokatu 
10. Ohjeet tilaisuuteen ilmoittau-
tumiseen sekä juhlavuoden kun-
niaksi julkaistavan kirjan tilaa-
miseen on ilmoitettu jäsenistölle 
sähköpostitse. Mahdollisiin lisä-
tiedusteluihin vastaa järjestelytoi-
mikunnan puheenjohtaja Jorma 
Nisula sähköpostisoitteessa jor-
ma.nisula@kolumbus.fi.
	 KERHON KEVÄTKOKOUS 
pidetään TORSTAINA 26.03.2026 
alkaen klo 18.00 entisen Helsingin 
Suojeluskuntatalon auditoriossa, 
osoitteessa Töölöntorinkatu 2 B. 
Kokouksessa esillä sääntöjen mää-
räämät asiat.
	 Varsinaisten kokousasioiden 
käsittelyn jälkeen alkavan kokous-
esitelmän pitää Helsingin Miinan-
raivaajakillan ent. puheenjohtaja, 
komentajakapteeni (res.) Robin 
Elfving aiheesta ”Miinanraivaus 
toisen maailmansodan jälkeen”.
	 Paikalle tulevien kerhon jäsen-
ten pyydetään ilmoittautumaan 
ennakkoon tiistaihin 24.03.2024 
klo 18.00 mennessä sähköpos-
tiosoitteeseen senioriupseerit@
hrup.fi

	 Kerhon jäsenet voivat osallis-
tua tilaisuuteen myös Teams-pal-
velun kautta. Linkki toimitetaan 
kaikille sähköpostiosoitteisille 
Senioriupseerien kerhon jäsenille 
kokouspäivänä hyvissä ajoin en-
nen tilaisuuden alkua. Etäosallis-
tujilla ei henkilöllisyyden/jäsenyy-
den todentamisvaikeuden vuoksi 
ole kuitenkaan äänioikeutta.
	 HUHTIKUUN KAIKILLE 
AVOIN ESITELMÄTILAISUUS 
aihepiirinään ”Droonit ja niiden 
siviili- ja sotilaskäyttö” järjeste-
tään TORSTAINA 16.04.2026 al-
kaen klo 18.00 entisen Helsingin 
Suojeluskuntatalon auditoriossa 
(Töölöntorinkatu 2 B). Esitelmöi-
jänä toimii yleisesikuntamajuri 
Lauri Torniainen.
	 Kaikkien paikalle saapuvien 
pyydetään tilaisuuden järjestely-
jen vuoksi ilmoittautumaan en-
nakkoon tiistaihin 14.4.2026 18.00 
mennessä sähköpostiosoitteeseen 
senioriupseerit@hrup.fi
	 Tilaisuus välitetään myös 
Teams-palvelun kautta. Senio-
riupseerien kerhoon kuulumat-
tomien etäosallistujien pyyde-
tään ilmoittautumaan tiistaihin 
14.4.2026 klo. 18.00 mennessä 
sähköpostisoitteeseen senioriup-
seerit@hrup.fi Linkki toimitetaan 
heille sekä kaikille sähköposti-
osoitteisille Senioriupseerien 
kerhon jäsenille esitelmäpäivänä 
hyvissä ajoin ennen tilaisuuden 
alkua.
	 Kaikki HRUP:n yhdistysten 
yli 60-vuotiaat jäsenet ovat läm-
pimästi tervetulleita Senioriup-
seerien 500 aktiivisen jäsenen 
joukkoon. Liittyminen edellyt-
tää oman kerhon jäsenyyden li-
säksi vain käyntiä RUL:n ”Liity 
jäseneksi”-sivulla ja ilmaisun liit-
tymishalusta. Senioriupseerien 
kerho ei peri erillistä omaa jäsen-
maksua.
	 Hallitus

Puheenjohtaja: Hannu Venäläinen, 
senioriupseerit@hrup.fi

KANTA-HELSINKI

wwww.khru.fi

	 KIITOS kaikille yhdistyksen 
toimintaan vuonna 2025 osallis-
tuneille! Yhdistyksen 100. toimin-
tavuosi oli täynnä erinomaisesti 
onnistuneita tapahtumia. Tämä oli 
mahdollista vain aktiivisesti mu-
kana olleiden jäsenten ansiosta! 
Yhdistys toivottaa jäsenilleen hy-
vää alkanutta vuotta ja kaikki ter-
vetulleiksi tuleviin tapahtumiin.
	 UUSIEN JÄSENTEN ILTA: 
Uusille jäsenille suunnattu info-
tilaisuus järjestetään torstaina 
7.5.2026 klo 18–19.30 Maanpuo-

lustustalon auditoriossa osoit-
teessa Töölöntorinkatu 2B, 00260 
Helsinki. Tule mukaan kuulemaan 
yhdistyksen toiminnasta, koulu-
tuksista, KH-mahdollisuuksista 
sekä ampumatoiminnasta.
	 KEVÄTKOKOUS: Yhdistyksen 
sääntömääräinen kevätkokous jär-
jestetään torstaina 7.5.2026 klo 20 
Maanpuolustustalon auditoriossa 
osoitteessa Töölöntorinkatu 2B, 
00260 Helsinki. Ennen kokousta 
järjestetään uusien jäsenten ilta, 
josta tietoa ylempänä. Kokouk-
sen jälkeen tarjolla on keskuste-
lua, muiden jäsenten tapaamista 
sekä virvokkeita Tintin Tangossa. 
Ilmoittautuminen sihteerille (ko-
kous/jatkot) sähköpostilla osoit-
teeseen sihteeri@khru.fi.
	 KHRU 100: Yhdistyksen 
100-vuotisjuhlavuosi huipentui 
gaalaillalliseen Katajanokan kasi-
nolla 17.1.2026 Tilaisuutta kunni-
oittivat läsnäolollaan muun mu-
assa presidentti Niinistö sekä Uk-
rainan suurlähettiläs. Juhlavuoden 
jälkeinen paluu arkeen on hyvä 
aloittaa muistelemalla vuoden 
kruunaavaa tilaisuutta – lue juh-
lasta lisää tästä lehdestä.
	 SRA AMPUJAKURSSI: Yhdis-
tys järjestää SRA-ampujakurssin 
torstaina 26.3.2026 klo 17.30 al-
kaen osoitteessa Döbelninkatu 2. 
Kurssin hinta on 40 € KHRU:n jä-
senille ja 70 € muille osallistujille. 
Ilmoittautumiset: ampumaupsee-
rit@khru.fi.
	 SRA-KILPAILU: Tänä vuonna 
perinteinen Winter Camp järjes-
tetään SRA-kilpailuna la-su 28.2.–
1.3.2026 Kilpailu toimii yhtenä 
Helsingin piirin SM-karsinnoista. 
Lisätietoja sekä ilmoittautuminen 
yhdistyksen nettisivulta.
	 AMPUMAVUOROT: Yhdis-
tyksen ampumavuorot pyörivät 
normaalisti vuoroviikoin Ome-
galla sekä Töölössä. Tämän lisäksi 
tarjolla on uusi, kerran kuukau-
dessa yhteistyössä IHRU:n kans-
sa järjestettävä Töölön vuoro. Il-
moittautumiset Nimenhuudossa 
tai ensikertalaisille sähköpostilla: 
ampumaupseerit@khru.fi. Lisää 
tietoa vuoroista yhdistyksen netti-
sivulta.
	 PADASJOKI: Padasjoen vuo-
tuinen ampumaleiri järjestetään 
tänä vuonna jo 22. kerran 8.–
9.8.2026 Merkitse päivät kalente-
riin jo nyt! Lisää tietoa yhdistyk-
sen nettisivuilta.

Puheenjohtaja: Pekka Suominen, 
puheenjohtaja@khru.fi

TÖÖLÖ

www.rul.fi/toolo

Puheenjohtaja: Janne Tiitta, info@
trups.fi

HELSINGFORS SVENSKA 
RESERVOFFICERSKLUBB

www.hsrk.fi/wp

Bästa officerare,
	 Medlemmarna i Helsingfors 

Svenska Reservofficersklubb r.f. 
kallas till ordinarie vårmöte mån-
dagen den 16.3.2024 klockan 18.30 
i auditoriet på Döbelnsgatan 2, in-
gång via Tölötorggatan 2. På mö-
tet behandlas stadgeenliga ären-
den.
	 Välkomna på Officersbal på 
Svenska Klubben lördagen den 
18.4. Inbjudan kommer per e-post 
och publiceras på hemsidan och 
Facebook.
	 Skyttet fortsätter även på detta 
års sida, som vanligt udda veckors 
torsdagar (ej 23.4.) kl. 17-19 i Tölö. 
Nya skyttar är hjärtligt välkomna, 
egen utrustning krävs ej. Anmäl-
ning sker via klubbens nimenhuu-
to-sida eller i direkt kontakt med 
klubbens skytteofficer Axi Holm-
ström, 040 773 3830, axi@hsrk.fi.
	 Försvarsutbildningsförenin-
gen (MPK) har flera intressanta 
kurser under året. Vi hoppas att 
våra medlemmar aktivt deltar i 
MPK kurser för att upprätthålla 
och utveckla sina kunskaper som 
reservister. En del av kurserna går 
även att genomföra på distans un-
der en tid som passar just dig. I 
Helsingfors Reservofficersdistrikts 
månadsbrev (som sänds ut per e-
post) hittar du information om 
distriktets skytteturer och evene-
mang.
	 Styrelsen önskar er alla en god 
start på det nya året.

Ordförande: Caspar von Walzel, 
caspar@hsrk.fi

MUNKKIVUORI

www.rul.fi/munkkivuori

	 KEVÄTKOKOUS ke 4.3.2026 
klo 19, jossa käsitellään tilinpäätök-
seen liittyvät sääntöjen 12 § mukai-
set asiat. Kokouspaikka on Sk-ta-
lon auditorio, Töölöntorinkatu 2B. 
Ennakkoilmoittautuminen ke 25.2. 
mennessä sähköpostilla mvruinfo@
gmail.com, niin saat kokousaineis-
ton. Voit ilmoittautua myös nettisi-
vun linkin kautta.
	 ESITELMÄTILAISUUS, ennen 
vuosikokousta klo 18 on auditori-
ossa Helsingin Asehistoriallisen 
Seuran ja MvRU:n yhteinen tilai-
suus, jossa komentaja Ville Vänskä 
kertoo aiheesta ”Torpedovene S-2 
tsaarin ja Suomen palveluksessa”. 
Kerro vuosikokoukseen ilmoittau-
tumisen yhteydessä tuletko paikalle 
kuuntelemaan myös esitelmän.
	 SISÄRATAVUOROT; URHEI-
LUTALO 25 m cal .22 radalla jat-
kuvat keväällä kerran kuukaudessa. 
Seuraavat vuorot ovat 6.3. ja 10.4. 
perjantaisin klo 18. Kokoontumi-
nen 10 minuuttia aikaisemmin kah-
viossa. Lajeina sovellettu koulu- ja 
kuvioammunta.
	 SISÄRATAVUOROT; TÖÖ-
LÖN rata. Talven vuoroista kaksi 
on vielä jäljellä, sunnuntaina 15.2. 
ja 15.3. klo 14.30–17.00. Näihin tu-
lee ilmoittautua Kari Nyströmille 
etukäteen vuoroa edeltävänä tors-
taina. Katso tarkemmat ohjeet ja 
yhteystiedot nettisivultamme.
	 ULKORATAVUOROT kevään 
osalta käynnistyvät lauantaina 7.3. 
klo 10–16 Iittalan Seppälän radalla. 
Tämän jälkeen muut kevätkauden 
lauantain vuorot ovat 21.3., 11.4., 
2.5. ja 6.6. Koska ratavuoroihin 

saattaa tulla muutoksia, niin katso 
nettisivulta, että päivämäärät ovat 
voimassa.
	 Näillä vuoroilla voi käyttää 
sekä lyhyitä että pitkiä aseita 25–
300 metrin matkoilla, huomioiden 
kuitenkin kunnostustöiden aihe-
uttamat mahdolliset rajoitukset. 
Ratamaksu 30 € maksetaan kätei-
sellä. Käytössä on grillikota, joten 
omat eväät mukaan.
	 Kerhon nettisivut löytyvät 
osoitteella rul.fi/munkkivuori

Puheenjohtaja: Risto Koskinen, mv-
ruinfo@gmail.com

PITÄJÄNMÄKI

Puheenjohtaja: Juha Lastu, saara.
lastu@kolumbus.fi

POHJOIS-HELSINKI

www.rul.fi/pohjois-helsinki

	 Töölön ratavuorot luolassa pa-
rittomien viikkojen perjantaisin 
klo 16–19. Lisätietoja: ammunta.
phru@gmail.com.
	 19.1.2026 hallitus järjestäy-
tyi: Eero Kujala Puheenjohtaja ja 
yhdistyksen postinsaaja. Henrik 
Kiiskinen Varapuheenjohtaja, ase-
vastaava, ampuma-ase kouluttaja 
ja nuorisoupseeri. Ilkka Airio Ase-
vastaava ja ampuma-asekoulutta-
ja. Lauri Kylmälä Talousupseeri. 
Raimo Korhonen Tiedotusupseeri. 
Jarkko Paananen MPK yhteysup-
seeri ja liikuntaupseeri. Peter Kor-
vensyrjä Liikuntaupseeri. Jorma 
Loimukoski Hallinto- ja tietosuo-
jaupseeri.
	 24.3.2026 ti klo 18.30 Sääntö-
määräinen kevätkokous. Malmin 
kirkon seurakuntatila. Käsitellään 
mm. tilintarkastus. Järjestetään 
esitys aiheena droonit, jos löyde-
tään asiantuntija. Lisätiedot sih-
teeri.phru@gmail.com
	 12.4.2026 su ampumaleiri 
Lopella. Tiedustelut ammunta.
phru@gmail.com
	 25.4.2026 la klo 11 Ilmatorjun-
tamuseoon Tuusulaan Klaavolan-
tie 2. Yhdistys maksaa sisäänpää-
symaksun. Lisätiedot ja ilmoittau-
tuminen sihteeri.phru@gmail.com
	 5.5.2026 ti kevätsauna Santa-
haminassa. Lisätiedot ja ilmoittau-
tuminen sihteeri.phru@gmail.com 
Santahaminan portilla tarvitaan 
osallistujista esitiedot.
	 5.5.2026 ti kuntotestaus en-
nen kevätsaunaa. Yhdistys maksaa 
osallistumismaksun. Lisätiedot ja 
ilmoittautuminen sihteeri.phru@
gmail.com Santahaminan portilla 
tarvitaan osallistujista esitiedot.
	 13.5.2026 ke Linnoitusmonu-
mentin kevättalkoot Pakilassa. 
Kivimäentien ja Pikkusuontien 
risteys. Mukaan ainakin rukkaset. 
Lisätiedot ja ilmoittautuminen 
sihteeri.phru@gmail.com
	 14.-17.5.2026 to-su RESUL 
Four Day March. Otetaan yhteis-
lähtö yhdistykselle. Katso lisää 
RUL:n www-sivuilta ja lehdistä. 
Lisätiedot ja ilmoittautuminen 
sihteeri.phru@gmail.com

Helsingin 
Reserviupseeripiiri

hrup.fi
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	 1.8.2026 la RUL 95 vuotta Ha-
minassa. Kannattaa osallistua! 
Katso tarkemmin RUL:n www-
sivuilta ja lehdistä.
	 11.10.2026 su ampumaleiri 
Lopella. Tiedustelut ammunta.
phru@gmail.com
	 11.11.2026 ke klo 18.30 Sään-
tömääräinen syyskokous. Malmin 
kirkon seurakuntatila. Käsitellään 
mm. budjetti. Lisätiedot sihteeri.
phru@gmail.com
	 6.12.2026 su klo 10.00 itse-
näisyyspäivän jumalanpalvelus, 
Malmin kirkko. Sen jälkeen sep-
peleenlasku Malmin hautausmaan 
sankarivainajien muistomerkille. 
Tämä on sykähdyttävä tilaisuus 
mieskuoroesitysten ja lippukulku-
een kera. Kannattaa tulla mukaan! 
Lisätiedot sihteeri.phru@gmail.
com
	 24.12.2026 to klo 17.00 jou-
luaaton kunniavartio, Malmin 
hautausmaalla sankarivainajien 
muistomerkillä. Varustus M05 
maastopuku. Tiedustelut: Jark-
ko Paananen jarkko.t.paananen@
gmail.com
	 Tarkista toimintatilanne www-
sivulta rul.fi/pohjois-helsinki mm. 
ammunta, monumentti jne.

Puheenjohtaja: Eero Kujala, eero.
kujala@gmail.com

ITÄ-HELSINKI

www.rul.fi/ihru

	 KEVÄTKOKOUS. Itä-Helsin-
gin Reserviupseerit ry:n hallitus 
kutsuu koolle yhdistyksen sääntö-
määräisen kevätkokouksen tors-
taina 26. maaliskuuta 2026 kello 
18 alkaen Maanpuolustustalolla 
(Döbelninkatu 2, Helsinki). Ko-
kouksessa käsitellään yhdistyksen 
tilinpäätös ja toimintakertomus 
vuodelta 2025, kuullaan toimin-
nantarkastuskertomus sekä myön-
netään vastuuvapaus tilivelvollisil-
le. Kokousta ennen kuullaan esi-
telmä. Kahvitarjoilu.
	 AMMUNTA. IHRU:lla on 
vuoro Helsingin Reserviupseeri-
piirin (HRUP) sisäradalla Töölössä 
parillisten viikkojen torstaisin klo 
19–21. Vuorot ovat toiminnallisen 
ammunnan vuoroja, eli harjoitte-
lemme SRA:n perusteita. Kalusto-
na on sääntöjen mukaisesti kalii-
perit 9 mm – .45 cal.
	 Lisätietoja ammunnoista voi 
tiedustella osoitteesta ammunta@
ihru.fi. Mikäli et ole aiemmin käy-
nyt radalla, pyydämme ilmoittau-
tumaan etukäteen.
	 KAATUNEITTEN MUISTO-
PÄIVÄ 17.5. Itä-Helsingin Reser-
viupseerit on mukana Kaatuneit-
ten muistopäivän perinteisessä 
seppeleenlaskussa Leposaaren 
hautausmaalla Kulosaaressa 17.5. 
klo 12 alkaen. Tervetuloa!

Puheenjohtaja: Jack Tarvajärvi, 
info@ihru.fi

ESPOO-KAUNIAINEN

www.rul.fi/espoo-kauniainen

	 KEVÄÄN ESITELMÄTILAI-
SUUDET: Ti 24.2. klo 19.00. Ken-
raali Jyri Raitasalo. Aiheena: Tur-
vallisuusympäristön muutos ja 
Suomen puolustus.
	 Ti 31.3. klo 19.00. Kenraali Pek-
ka Turunen, Pääesikunnan tiedus-
telupäällikkö.
	 KU TSU YHDIST YKSEN 
SÄÄNTÖMÄÄRÄISEEN KEVÄT-
KOKOUKSEEN: ti 28.4.2026 klo 
18.00 Kauniaisten kaupungintalol-
le. Kokouksessa käsitellään sään-
töjen mukaan käsiteltävät asiat. 
Kevätkokouksen jälkeen esitelmä-
tilaisuus klo 19.00. Esitelmöitsijä 
ilmoitetaan myöhemmin.

Puheenjohtaja: Mikko Leppänen, 
mikko.leppanen@espoo.fi

TAPIOLA

www.tapiolanreserviupseerit.fi

	 SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KE-
VÄTKOKOUS: Tapiolan Reser-
viupseerit ry:n sääntömääräinen 
kevätkokous järjestetään yhdis-
tyksen toimitilalla maanantaina 
30.3.2026 kello 18.00. Kokoukses-
sa käsitellään toimintakertomus ja 
tilinpäätös vuodelta 2025. Kaikki 
TaRun jäsenet ovat tervetulleita. 
Kokouksessa on myös etäosallis-
tumismahdollisuus, johon lähete-
tään linkki sähköpostilla.
	 VUOSIJUHLA: Tapiolan Re-
serviupseerien 70. Vuosijuhla jär-
jestetään Espoon kartanossa kes-
kiviikkona 15.4.2026. Tervetuloa 
juhlistamaan perinteikkään yhdis-
tyksen 70-vuotiasta taivalta. Li-
sätietoja juhlasta ilmoittautumis-
ohjeineen toimitetaan jäsenistölle 
sähköpostilla helmikuun aikana.
	 AMMUNTA: TaRu järjestää 
säännöllisesti vuoroja Töölössä ja 
pääkaupunkiseudun kaupallisilla 
ampumaradoilla. Vakiovuoro: Ta-
Rulla on ampumavuorot Töölön 
radalla sunnuntaisin. Vuorot ja 
ilmoittautumiset www.tapiolanre-
serviupseerit.fi/vuorolle. Seuraat-
han sähköpostitiedotteitamme ja 
kotisivujamme.
	 PERINNE: Talvisodan päätty-
misen muistopäivää juhlitaan 13.3. 
Tapiolan kulttuuritalolla alkaen 
klo 9.00. Juhlallisuuksiin kuuluu 
perinteisesti lyhyt juhlapuhe sekä 
lipunnosto lippulaululla säestetty-
nä. Lipunnoston jälkeen on vuo-
rossa seppeleenlasku ja lippulinna 
Espoon Tuomiokirkon Sankari-
muistomerkillä.
	 Kansallisen veteraanipäivän 
27.4. juhlallisuudet alkavat lipun-
nostolla Tapiolan Kulttuurikes-
kuksen amfiteatterissa kello 9.30. 
Tapahtuma järjestetään yhteis-
työssä Espoon kaupungin kanssa, 
ja sisältää alkusoiton, lipun nos-
ton ja lippulaulun, puheen Suo-
men lipulle sekä musiikkiesityk-
sen.
	 YHTEYSTIETOMME: Pu-
heenjohtaja ltn res Juha Haikonen 
(juha.haikonen@tapiolanreser-
viupseerit.fi). Varapuheenjohtaja 
ylil res Tuomas Huokuna (tuomas.
huokuna@tapiolanreserviupsee-
rit.fi).

Puheenjohtaja: Juha Haikonen. 
juha.haikonen@tapiolanreserviup-
seerit.fi

TIKKURILA

www.tiruk.fi

	 Ampumavuorot Tikkurilan Ur-
heilutalon ampumaradalla tiistaisin 
klo 19.00–21.00. Harjoittelemme 
pienoispistooleilla ja pienoiskivää-
reillä. Tervetuloa rohkeasti mukaan! 
Lisätietoja antaa ampumaupseeri 
Henri Hölttä puh. 0505602047.
	 Klondyken vuorot Saviolla ovat 
joka kuukauden toinen maanantai 
kello 20–21. Tervetuloa rohkeas-
ti mukaan! Lisätietoja antaa am-
pumaupseeri Henri Hölttä puh. 
0505602047.
	 Padasjoen ampumaleiri on 24. 
- 26.4.2026. TiRUK osallistuu läh-
tökohtaisesti lauantaina 25.4.2026, 
seuraa ilmoittelua.
	 Kevään 2026 reserviupseeri-
illat Karjatalolla Vantaan Hiekka-
harjussa Urheilutie 6:ssa C-porras 
vanhassa talossa kello 19 alkaen: 
Torstai 26.2.2026. Esitelmän pi-
tää Otto Aura, aihe on "Talvisota 
ja suomalainen sotataito". Torstai 
26.3.2026. Kerhon kevätkokous on 
torstaina 26.3.2026 klo 19.00 alka-
en ”Karjatalolla” Vantaan Hiekka-
harjussa Urheilutie 6:ssa C-porras 
vanhassa talossa. Kevätkokouk-
sessa käsitellään sääntöjen 12 §:n 
mukaiset asiat, mm. toimintaker-
tomus ja tilinpäätös vuodelta 2025. 
Kokouksen jälkeen kerhoesitelmä. 
Torstai 23.4.2026. Esitelmän pitää 
lääninrovasti Janne Silvast. Torstai 
21.5.2026.
	 Talvisodan päättymispäivänä 
perjantaina 13.3.2026 klo 09.00 on 
kunnianosoitustilaisuus Tikkurilan 
Veteraanipuistossa, Hertaksentie 1. 
Talvisodan päättymisestä 85 vuotta, 
Tammenlehvän Vantaan perinne-
toimikunta laskee kukat ja sytyttää 
kynttilälyhdyt.
	 Toimintapäivä LVRU:n kanssa 
21.3. Seuraa ilmoittelua.
	 Tikkurilan Reserviupseeriker-
hon toimintakilpailu 2026 on tar-
koitettu kaikille jäsenille. Toimin-
takilpailun tavoitteena on aktivoida 
kerhon jäseniä ja palkita aktiivisesta 
osallistumisesta tapahtumiin. Kil-
pailuaika on 1.4.2026 - 30.9.2026. 
Kilpailussa huomioidaan osallistu-
miset ammunta-, liikunta-, koulu-
tus- ja esitelmätilaisuuksiin. Seuraa 
ilmoittelua.
	 Tervetuloa mukaan kevään toi-
mintaan!

Puheenjohtaja: Mikko Maunuksela, 
mikko@maunuksela.fi

LÄNSI-VANTAA

www.rul.fi/lansivantaa

	 Hyvää alkanutta vuotta jäse-
nille. Hallitus päätti vuoden 2026 
tehtävistä. Puheenjohtajana jatkaa 
Jesse Ahonen, ensimmäisenä vara-
puheenjohtajana Anne Tammimä-
ki ja toisena varapuheenjohtajana 
Miika Koistinen. Tarkempia tietoja 
kerrotaan jäsentiedotteissa ja niitä 
saa hallituksen edustajilta.
	 Padasjoen leiri pidettiin tam-
mikuussa. Nykyään Padasjoelle on 
siksi paljon ruuhkaa, että aikoja ei 

pysty valitsemaan haluamallaan 
tavalla. Leiristä tiedotettiin sähkö-
postilla jäsenille ja osallistujia oli 
yli 10.
	 Kevään Padasjoen leiri pide-
tään pe-su 24-26.4.2026. Varatkaa 
kalenteriin ja seuratkaa tiedostusta 
tapahtumasta.
	 Yhdistyksen kevätkokous pi-
detään keskiviikkona 25.3.2026 klo 
18.30 toimintakeskuksessa osoit-
teessa Rystypolku 4. Hyväksytään 
tilinpäätös ja toimintakertomus 
vuodelta 2025. Kokouksen jälkeen 
on esitelmä, jonka aihe ilmoitetaan 
myöhemmin. Tervetuloa.
	 Töölön pistooliradalla on vakio 
ampumavuoromme parittomien 
viikkojen maanantaisin klo 16–19 
ja parittomien viikkojen lauantaisin 
klo 14.30–17.
	 Tikkurilan Urheilutalon radalla 
vuoromme on keskiviikkoisin klo 
18–20.
	 Ilmoittautumisohjeet ammun-
tatapahtumiin kotisivun välilehdel-
lä AMMUNTA.
	 Seuratkaa myös kerhon koti-
sivuilla olevia tiedotuksia. Kotisi-
vujen osoite on www.rul.fi/lansi-
vantaa ’
	 Yksi RUL:n painopistealueita 
on jäsenten kunnon parantaminen. 
Muistakaa siis liikkua ja hyödyn-
täkää hiihtomahdollisuuksia niin 
kauan kuin lunta riittää.
	 Hallitus

Puheenjohtaja: Jesse Ahonen, lvru-
ry@gmail.com

BRYSSEL

www.rul.fi/bryssel

Puheenjohtaja: Kuisma Kinnunen, 
bryrery@gmail.com

ASELAJIKERHOT

AUTOKERHO

	 HRUP Autokerhon hallitus jär-
jestyi kokouksessa 13.1.2026. Au-
tojoukkojen perinnepäivän vietto 
yt Autojoukkojen Helsingin killan 
kanssa järjestettiin 20.1.2026.
	 Kerhon vuosikokous järjeste-
tään 26.3.2026 kello 17.30, HRUP 
tiloissa Döbelnin katu 2, käsitellään 
sääntöjen mukaiset asiat.
	 Kerhon pistooliampumakil-
pailu 23.2.2026 klo.19.00 HRUP:n 
s isärata ,  i lmoittautuminen: 
tj.koukkari@gmail.com 21.2.2026 
mennessä.
	 Autokerhon vuosipäivä viete-
tään taas tiistaina 12.05.2026 ravin-
tola Kaartissa klo 13.00 (79. vuosi), 
avec tilaisuus, ilmoittautuminen: 
tj.koukkari@gmail.com 9.5.2026 
mennessä.
	 Seuraava hallituksen kokous 
pidetään 5.3.2026 klo 17.00 HRUP 
tilat.
	 Autokerholaisilla on mahdollis-
ta osallistua Helsingin Autokillan 
eli AJHK:n tilaisuuksiin.
	 t. Autokerhon hallitus

Puheenjohtaja: Timo Koukkari, 
tj.koukkari@gmail.com

ILMAILUKERHO

www.rul.fi/ilmailukerho

	 KUTSU KEVÄTKOKOUK-
SEEN TI 10.3. Kerhon sääntömää-
räinen kevätkokous pidetään tiis-
taina 10.3. klo 17 Helsingin Suoma-
laisella klubilla, Kansakoulunkuja 3. 
Esityslistalla toimintakertomuksen 
ja tilinpäätöksen hyväksyminen 
toimintavuodelta 2025 sekä muut 
sääntömääräiset asiat. Asiakirjat 
lähetetään jäsenille sähköpostilla ja 
ovat saatavilla kokouksessa. Välittö-
mästi kevätkokouksen jälkeen klo 18 
ajankohtaisesitelmä PV:n edustajal-
ta.
	 Hallitus
	 TOIMINTAA. Ti 10.2. klo 18 
Esitelmä: Tapio Pitkänen: Mänty-
harjun Woikosken ilmailumuseo-
hanke. Illan yhteydessä katsotaan 
mahdollisuuksien mukaan videoita 
kerhon viime syksyn Safir-lennätyk-
sistä Woikoskella.
	 Huom. Kerhoiltojen ruokailu 
vasta esitelmän ja kysymysten jäl-
keen. Esitelmät alkavat siis jo klo 
18. Ilmoita ruokailustasi viimeistään 
edeltävänä perjantaina Lauriolle. 
Esitelmissä noudatamme Chatham 
House -sääntöä ja mahdollista pu-
hujan tarkentavaa ohjeistusta.
	 Pe 6.3. klo 15 (Huom. kellonaika) 
Ilmavoimien vuosipäivänä teem-
me seppeleenlaskun Hietaniemen 
hautausmaan Sankariristille. Tum-
ma päällystakki, valkea kaulaliina, 
mustat nahkakäsineet, isot kun-
niamerkit. Evp-henkilöstöllä m/51 
YLPALVO:n mukaan. Kokoontu-
minen siunauskappelin luona klo 
14.50.
	 Ti 10.3. kerhoilta klo 18 välittö-
mästi kevätkokouksen jälkeen, ajan-
kohtaisesitelmä PV:n edustajalta.
	 AMPUMATOIMINTA. Am-
muntavuorot jatkuvat jälleen parilli-
sen viikon torstaisin klo 13–15. Yh-
teyshenkilönä on Markku Porkka.
	 Teemme jälleen retken Lap-
peenrantaan SAKO Shooting Cen-
teriin.
	 JÄSENASIAT. Kerhon verkko-
sivuilta näet kuukausiesitelmien 
aiheet ja puhujat sekä tiedot mah-
dollisista muutoksista. Tiedotamme 
tapahtumista ja mahdollisista muu-
toksista vuosikalenteriin myös säh-
köpostitse. Mikäli haluat tiedotusta 
sähköpostilla, ilmoita sähköposti-
osoitteesi jäsenvastaava/sihteeri Ju-
ha-Matti Lauriolle jmlaurio@gmail.
com tai 050 462 1274. Oletko muut-
tanut tai vaihtanut sähköpostiosoi-
tettasi? Ilmoitathan uudet tiedot 
RUL:n jäsenrekisteriin tai kerhon 
sihteerille.

Puheenjohtaja: Eero Haarla, eero.
haarla@proconsilium.com

ILMATORJUNTAKERHO

www.itkerho.net

	 Tulevia tapahtumia: 9.2. klo 
18.00 MAAV operaatiopäällikkö 
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kenr Takamaan esitelmä "Maavoi-
mien taistelu 2030”; 26.2. Helsin-
gin ilmapommitusten muistolou-
nas, ilmoittautumiset jorma13lah-
tinen@gmail.com 14.2. mennessä; 
13.3. Vierailu Tikkakoskella ITY:n 
vuosikokouksessa; 20.4. klo 19.00 
Sääntömääräinen kevätkokous, 
Töölöntorinkatu 2; 21.24.4. Vierai-
lu HELITR ilmatorjunnan taiste-
luharjoitus Uusimaassa PKS alu-
eella; 14/15.5. Vierailu Lohtajalla 
ADEX MALLET STRIKE 1/26
	 Kerhon pistooliammunnan 
ratavuoro jatkuu myös parillisina 
keskiviikkoina Töölön ampumara-
dalla. Lisätietoja rplahtin@gmail.
com.
	 Pysy mukana kerhon toimin-
nassa seuraamalla päivityksiä ta-
pahtumista kerhon sivuilla osoit-
teessa http://itkerho.net, sähköi-
sissä jäsenkirjeissä sekä kerhon 
WhatsApp ryhmässä.

Puheenjohtaja: Tapio Schrey, pu-
heenjohtaja@itkerho.fi

JÄÄKÄRIKERHO

www.rul.fi/jaakarikerho

	 VUOSI 2026 0N JÄÄKÄ-
RIKERHON JUHLAVUOSI ja 
kerhon 75. toimintavuosi. Jäsen-
kirjeissä esitellään vuoden tapah-
tumia tarkemmin ja tarjotaan täy-
tettäväksi myös lyhyt jäsenkysely. 
Osallistu ja kerro kuinka parantai-
simme toimintaamme edelleen!
	 SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KE-
VÄTKOKOUS ja ajankohon kes-
kiviikkona 25.3 alkaen klo 18.00 
HRUP:n tiloissa Döbelninkatu 2, 
00260 Helsinki, 5. kerroksen neu-
votteluhuone. Hallitus kokoontuu 
samoissa tiloissa klo 17.00. Tar-
kempi aika perinteisen esitelmän 
osalta jäsenkirjeessä. Ilmoittautu-
miset puheenjohtajalle edellisen 
viikon loppuun mennessä pasi.rin-
tamaa@posti.com.
	 Jääkärikerhon alkuvuoden 
KERHO-/SAUNAILLAT maalis-
kuuhun asti pidetään joka kuu-
kauden ensimmäinen tiistai Piirin 
saunalla Spjutsundissa. Teemana 
on juhlavuoden suunnittelu. Vii-
meinen mahdollisuus tutustua 
hienoon paikkaan on siis 3.3 klo 
17–19. Tilaisuuteen ei tarvitse il-
moittautua. Jäsenkirjeissä on lisää 
tietoa.
	 AMPUMAVUOROT pistoo-
lilla jatkuvat Töölön radalla, seu-
raavan tilaisuuden ollessa 10.3 klo 
16.30–18.30 ja siitä eteenpäin joka 
kuukauden toisena tiistaina.
	 AMPUMAVUOROIHIN osal-
listuminen Töölön radalla on 
helppoa: Tulemalla mukaan pääset 
tutustumaan ampumiseen, vaikka 
et omista omaa asetta. Vakituisil-
la harrastajilla tulee olla ampu-
maturvavakuutus (esim. RUL Plus 
-jäsenyys), josta on ohjeet RUL:n 
sivuilla. Ilmoittaudu viimeistään 
päivää ennen tilaisuutta ampu-
maupseerille jorma.nisula@ko-
lumbus.fi, puh. 0400 453 709.
	 Perjantaina 17.4 klo 18.30 jär-
jestetään Jääkärikerhon 75 v. vuo-
sijuhla Suomalaisella Klubilla 
Kansakoulukuja 3. Juhla on luon-
nollisesti avec -tilaisuus, joten 
puolisot tervetuloa! Ilmoittautu-
miset puheenjohtajalle 1.4 men-

nessä. Tarkemmat tiedot tilaisuu-
desta kevään jäsenkirjeissä.
	 Vuosipäivän vastaanotto jär-
jestetään 8.4 klo 16–19.00 HRUP:n 
auditoriossa. Tarkempaa tietoa il-
moittautumisesta tulee myöhem-
min mm. e-lehdessä ja jäsenkir-
jeessä.
	 Toukokuun kerhoillan yhtey-
dessä järjestetään YRJÖN PYTYN 
sotilaspistooliampumakilpailun 
ensimmäinen osa Santahaminan 
pistooliradalla. Syyskuun kerhoil-
lan yhteydessä järjestetään kil-
pailun toinen osa. Asiasta lisätie-
toa kevään aikana jäsenkirjeessä. 
Töölön radan ampumavuorot ovat 
erinomaista harjoittelua kilpailua 
varten!
	 JÄÄKÄRIKERHON PINSSIT 
JA T-PAIDAT
	 Kerho on hankkinut ryhdik-
käitä t-paitoja logopainatuksella 
värillä khaki/oliivi ja paitoja on ti-
lattavissa kokoa S-XXL hintaan 20 
€/kpl + postitus.
	 Kerholla on saatavilla tyylik-
käitä pinssejä, jossa on Jääkäriker-
hon logo. Pinssejä voi tilata hin-
taan 15 €+postitus. Niitä on saata-
villa myös kerhon tilaisuuksissa.
	 Tilaukset voi laittaa vetämään 
varapuheenjohtajalle harri.kopo-
nen@gmail.com.
	 RESERVILÄINEN EI LUO-
VUTA! (paitsi verta). Kerholla on 
oma Luovuttajaryhmä Punaisen 
Ristin Veripalvelussa: “Helsingin 
Reservinupseerien Jääkärikerho” 
Verenluovutus on helppo tapa 
auttaa - Veripalvelu
	 MPK Etelä-Suomen maanpuo-
lustuspiirin kurssit. Jääkärikerho 
kannustaa jäseniään kouluttau-
tumaan maanpuolustustaitoja ja 
-tahtoa edistävillä erinomaisil-
la MPK:n kursseilla. Tutustupa 
ajankohtaiseen tietoon kursseis-
ta ja niille ilmoittautumisesta: 
https://koulutuskalenteri.mpk.fi/
Koulutuskalenteri?unit id=72.
	 Vuoden toiminnasta tiedo-
tetaan lähemmin jäsenkirjeissä, 
joten tarkistapa että sähköposti-
osoitteesi on ajan tasalla: Mikäli 
et ole saanut jäsenkirjeitä, ota yh-
teyttä puheenjohtajaan.
	 Mukavaa kevään odotusta, 
nähdään tapahtumissa!

Puheenjohtaja: Pasi Rintamaa, pasi.
rintamaa@posti.com

PIONEERIOSASTO

www.rul.fi/pioneeriosasto

	 KEVÄTKOKOUSKUTSU + 
ESITELMÄ + ILTAPALA. Pionee-
riosaston kevätkokous järjestetään 
torstaina 25.3.2026 klo 18. Paik-
kana Döbelninkatu 2, Helsinki (4. 
kerros). Kokouksen aiheita ovat 
sääntömääräiset asiat eli mm. vuo-
den 2025 toimintakertomuksen ja 
tilinpäätöksen hyväksyminen sekä 
vastuuvapauden myöntäminen 
hallitukselle.
	 Kokouksen jälkeen kuullaan 
kevätkokousesitelmä yhdessä Jää-
kärikerhon kanssa myöhemmin 
julkaistavasta aiheesta.
	 UUDEN PUHEENJOHTAJAN 
TERVEHDYS. Hyvää alkanutta 
vuotta pioneeriupseerit!
	 Pioneeriosasto on aloittanut 
80. toimintavuotensa vahvana ja 

tulemme jatkamaan aikaisempi-
en vuosien monipuolista toimin-
taa. Tiedotamme tällä palstalla 
ja etenkin sähköpostitiedotteissa 
tapahtumistamme ja suosittelem-
me kursseja, joita voisi osallistua 
oman toimintakykynsä kehittämi-
seksi. Omaa ampumataitoa, ase-
laji- ja johtamistietämystään sekä 
fyysistä toimintakykyä kannattaa 
pitää yllä ja kehittää.
	 Osallistukaa aktiivisesti osas-
ton, piirin ja muiden tahojen 
maanpuolustukselliseen toimin-
taan. Tehdään yhdessä tästä vuo-
desta meille kaikille menestykse-
käs vuosi. Iske hakku!
	 Jussi Jaakkola, puheenjohtaja
	 PISTOOLIAMMUNTA 2026. 
Pioneeriosaston ratavuorot jatku-
vat vuonna 2026 kerran kuukau-
dessa keskiviikkoisin 21.1. alkaen. 
Seuraavat vuorot 18.2, 18.3. ja 15.4. 
klo 19–21.30. Ratavuorolla voi am-
pua omilla pistooleilla tai pistoo-
likarbiineilla tai hyödyntää Pio-
neeriosaston kalustoa. Pioneeri-
osaston 9 mm karbiinilla saa näiltä 
vuoroilta myös kiväärimerkinnän 
ampumapäiväkirjaan.
	 Pioneeriosasto tarjoaa maksa-
neille jäsenilleen patruunoita 50 
kpl/kerta/.22cal ja 10 kpl/kerta/ 
9 mm, kullekin enintään viideltä 
kerralta vuodessa. Paikalla on tar-
vittavat välineet ja kouluttaja. Et 
tarvitse aiempaa kokemusta, joten 
tule tutustumaan yksin tai kaverin 
kanssa. Suosittelemme pitämään 
ampumapäiväkirjaa ja ampumaup-
seeri opastaa mielellään myös 
oman aseen hankinnan lupapro-
sessissa.
	 Ota omat kuulonsuojaimet ja 
suojalasit mukaan, jos löytyy. Il-
moittaudu keskiviikkovuoroille 
maanantai-iltaan mennessä am-
pumaupseerille sampo.j.remes@
gmail.com.
	 SRA-VUOROT 2026. SRA 
vuorot Töölön reserviupseerien 
ja Viestiosaston kanssa yhteisellä 
vuorolla jatkuvat kerran kuussa 
lauantaisin klo 12–14.30. Vuoden 
2026 ensimmäinen vuoro on 10.1. 
Vuorolle saa osallistua, kun on 
suorittanut SRA-teoriakokeen ja 
vakuutusturva (esim. RUL Plus) 
on voimassa. Lainavälineitä on 
käytettävissä, ilmoita lainaustar-
peista samalla kun ilmoittaudut. 
Suosittelemme liittymään am-
munta Signal-ryhmään.
	 Ilmoittautuminen alla olevalla 
forms-lomakkeella, jonka linkki 
jaetaan Pioneeriosaston sähkö-
postitiedotteissa ja ammunnan 
Signal-ryhmässä ennen vuoroa. 
Linkki pysyy samana ja vuoroja 
avataan lomakkeelle yksi kerral-
laan.
	 Kysy matalalla kynnyksellä 
ammunnan Signal-ryhmässä tai 
ampumaupseerilta lisätietoja vuo-
roista tai lajin aloittamisesta.
	 PADASJOEN AMPUMALEIRI 
6.–7.3. Laita ajankohta muistiin. 
Kimppakyytejä järjestetään sekä 
perjantaina että lauantaiaamu-
na saapuville. Ohjelmassa aina-
kin pistooli- ja kivääriammunnat 
ja RK9 tasokoeammunnat. Myös 
uusimmat PV ja MPK opetusma-
teriaalit jalkaväkimiinojen koulut-
tamisesta esitellään tapahtumaan 
osallistujille. Pioneeriosaston jä-
senille kerhon rahallista tukea pat-
ruunoihin ja ruokailuihin. Seuraa 
sähköpostitiedotteita ja ammun-
nan Signal-ryhmää myöhemmin 
julkaistavan ilmoittautumislomak-
keen tiimoilta.

	 PIONEERIOSASTON TAL-
VIETÄMARSSI 2026. Talvi on 
vihdoinkin kunnolla saapunut 
Suomeen ja täten jokaisella reser-
viläisellä on nyt oiva mahdollisuus 
kehittää fyysistä toimintakykyään 
talviolosuhteissa. Apuna tähän 
Pioneeriosasto järjestää talvietä-
marssin 6.1.-31.3.2026 jäsenistöl-
leen ja muille innokkaille reservi-
läisille.
	 Osallistuminen on erittäin 
helppoa: 1. Lähetä ennakkoilmoit-
tautuminen sähköpostilla osoit-
teeseen etamarssi@proton.me 
otsikolla ”Talvietämarssi 2026” 
tai vastaava. Ennakkoilmoittautu-
minen ei ole pakollista, mutta hel-
pottaa järjestäjiä huomattavasti. 2. 
Suunnittele 5–10 km marssi-, pi-
kamarssi- tai hiihtomarssireitti. 3. 
Käy marssimassa (tai pikamarssi-
massa tai hiihtomarssimassa) 6.1.–
31.3. välisenä aikana ja ota YKSI 
KUVA marssin varrelta. Kuva voi 
olla esimerkiksi itsestäsi mars-
sin aikana tai hieno maisemakuva 
marssireitillä. 4. Lähetä suoritusil-
moitus ja marssikuva osoitteeseen 
etamarssi@proton.me VIIMEIS-
TÄÄN 12.4. mennessä.
	 Eli katso kalenteristasi sopiva 
ajankohta ja käy liikkumassa mu-
kavassa talvisäässä. Lisäksi kaik-
kien osallistujien kesken arvotaan 
muutama tuotepalkinto. Antoisia 
(ja sopivan hikisiä) marssihetkiä!
	 OSASTON JÄSENEDUT. Pio-
neeriosasto tarjoaa jäsenilleen 
mm. patruuna- ja MPK kurs-
siedun. Tarkista osaston, HRUP:n 
ja RUL:n jäsenedut osoitteesta 
https://www.rul.fi/pioneeriosasto/
jaseneksi/
	 YHTEYSTIEDOT. Sihtee-
ri, tiedotusupseeri ltn Ant-
ti Korhonen, 040 559 7026, 
antti.j.korhonen@gmail.com

Puheenjohtaja: Jussi Jaakkola, pu-
heenjohtaja@pioneeriosasto.org

RESERVIMERIUPSEERIT

www.rul.fi/hrmu

Hyvää alkanutta vuotta!
	 Yhdistyksen toiminta on ta-
voittanut yhä useamman merihen-
kisestä toiminnasta kiinnostuneen 
reserviläisen. Toivotamme kaikki 
uudet jäsenet lämpimästi tervetul-
leiksi, nähdään tapahtumissa! Seu-
raathan sähköpostiasi!
	 Yhdistyksemme sääntömääräi-
nen kevätkokous järjestetään ma 
13.4.2025 klo 19 Helsingissä. Myös 
etäosallistuminen on mahdollista. 
Kuulemme kokouksen alla klo. 18 
alkaen merivoimiin liittyvän pu-
heenvuoron, jonka aihe tarkentuu 
myöhemmin. Kevätkokouksen il-
moittautumisohjeet ja kokousma-
teriaali toimitetaan myöhemmin 
jäsenkirjeellä.
	 Erityisesti uusia jäseniämme ja 
jäsenyydestä kiinnostuneita varten 
järjestämme tutustumisillan ke-
vään aikana. Tutustumisilta tarjo-
aa erinomaisen tilaisuuden paitsi 
tutustua yhdistyksen aktiiveihin 
ja kanssajäseniin, myös kuulla va-
paaehtoisen meripuolustuksen 
harrastusmahdollisuuksista ja saa-
da vinkkejä mieltä askarruttaviin 
kysymyksiin. Toimitamme ilmoit-
tautumisohjeet tutustumisiltaan 

myöhemmin sähköpostitse.
	 Viikoittaisen toiminnan osalta 
meritoiminta käynnistyy keväällä 
jälleen linnakevene Lavansaaren 
vesillelaskun ja viikkoajojen alka-
misen myötä. Sininen Reservi ry:n 
yhteysupseeriviirikkö tiedottaa 
jäseniään mahdollisista yhteysup-
seerikomennuksista viirikön säh-
köpostilistan välityksellä. Meri-
toiminnasta tai yhteysupseeriteh-
tävistä kiinnostuneita kehotamme 
ottamaan yhteyttä verkkosivujem-
me hrmu.fi kautta. Meritoiminnan 
osalta voit viestiä myös sähköpos-
titse osoitteella meritoiminta@
hrmu.fi.
	 Yhdistyksemme ampumavuo-
rot jatkuvat Töölössä parittomien 
viikkojen lauantaisin klo 12.00–
14.30. Muista olla yhteydessä am-
pumaupseereihin (ammunta@
hrmu.fi) vähintään kahta päivää 
ennen vuoroa saadaksesi tarkem-
mat ohjeet ja pysyäksesi perillä 
mahdollisista muutoksista. Yhdis-
tyksen uudet ja huolletut aseet, 
varusteet ja patruunat ovat jäsen-
temme käytössä lauantaivuoroilla. 
Muista myös Sinisen Reservin am-
pumapäivät ja MPK:n ampumata-
pahtumat – näistä lisätietoa löydät 
mm. MPK:n Koulutuskalenterista.
	 Syyskokouksen valitsema vuo-
den 2026 hallitus on kokoontunut 
ja suunnitellut tulevan vuoden 
toimintaa. Osallistumme mm. 
HRUP:n ja Sinisen Reservin ta-
pahtumiin (mm. Meritaitotapah-
tuma elokuussa). Lisäksi jäsenky-
selystä saamamme palaute ohjaa 
toimintaamme myös kuluvana 
vuonna.
	 Hallituksen puheenjohtaja-
na jatkaa Jere Kaiku ja varapu-
heenjohtajana Marko Vuorinen, 
joka toimii myös meritoiminnan 
johtajana. Hallituksessa vuonna 
2026 toimivat Petri Vänskä, Ville 
Haapalinna, Aku Kaikkonen, Pet-
ri Lehikoinen, Harri Pakarinen, 
Johannes Husa, Petri Lehikoinen, 
Lasse Mäki, Pekka Niemi, Yrjö-
Pekka Rautalahti, Aki Reinimäki 
sekä Henri Havulinna.
	 Hallitus toivottaa hyvää pur-
jehduskauden odotusta!

Puheenjohtaja: Jere Kaiku, puheen-
johtaja@hrmu.fi

RT-KERHO 
JOHTORENGAS

www.rul.fi/rannikkotykisto

	 YHDISTYKSEN SÄÄNTÖ-
MÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS 
4.3.2026. Yhdistyksen sääntö-
määräinen kevätkokous pidetään 
keskiviikkona 4.3.2026 klo 18.00 
alkaen Helsingissä Maanpuolus-
tusjärjestöjen talossa osoitteessa 
Döbelninkatu 2. Kokouksessa kä-
sitellään yhdistyksen sääntöjen 
mukaan kevätkokoukselle kuulu-
vat asiat. Kokouksen jälkeen klo 
19.00 järjestetään Johtorenkaan 
ampumavuoro Töölön ampuma-
radalla, jonne kaikki uudetkin 
jäsenet ovat tervetulleita kokei-
lemaan ammuntaa kerhon laina-
asekalustolla. Ilmoittautumiset 
syyskokoukseen pyydetään toimit-
tamaan ennakkoon sähköpostitse 
osoitteeseen johtorengas@gmail.
com.
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HRUP:n kannattajajäsenet:

KESKO OYJ
HELSINGIN LIHAKAUPPIASYHDISTYS RY

	 AMPUMAVUOROT TÖÖ-
L Ö N  A M P U M A R A DA L L A 
VUONNA 2026. Hyödynnäthän 
loistavan mahdollisuuden ampu-
mataidon ylläpitämiseen! Kerholla 
on 4 viikon välein oma pistooli-
vuoronsa Töölön ampumaradal-
la. Kaikki jäsenet ovat vuoroille 
tervetulleita ja osallistua voi ma-
talalla kynnyksellä, vaikka pistoo-
liammunnasta ei olisi aikaisempaa 
kokemusta. Lisäksi kerhon aktiivi-
set ampumaharrastajat järjestävät 
säännöllisesti ampumaratapäiviä 
pääkaupunkiseudun tuntumassa 
sijaitsevilla ulkoampumaradoil-
la. Kysy siis rohkeasti lisätietoja 
asiasta uudelta puheenjohtajalta 
Oskari Jokiselta, oskari.jokinen@
gmail.com. Ratavuorot pidetään 
perinteiseen tapaan keskiviik-
koisin klo 19.00–21.30. Vuoden 
2026 seuraavat ratavuorot ovat 
4.3.2026, 1.4.2026, 29.4.2026, 
27.5.2026 ja 24.6.2026.
	 PADASJOEN A MPUM A-
LEIRIT 2026. Johtorengas järjes-
tää vuonna 2026 näillä näkymin 
kaksi ampumaleiriä Padasjoella. 
Ajankohdat ovat 3.-5.7.2026 ja 
18.–20.2026. Merkkaa ajat jo nyt 
kalenteriisi. Heinäkuun ampuma-
leirille ilmoittautuminen 3.6.2026 
mennessä sähköpostilla: oskari.jo-
kinen@gmail.com.
	 VIESTINTÄ. Kerhon virallise-
na viestikanavana toimii jatkossa-
kin Helsingin Reservin Sanomien 
tapahtumakalenteri. On hyvä huo-
mioida, että osa lehden numerois-
ta ilmestyy nykyään printtiversion 
sijaan digilehtenä. Aika ajoin ker-
hon hallitus tiedottaa jäsenistöään 
tapahtumista myös sähköpostilla.
	 Varmistathan, että yhteystie-
tosi ovat ajan tasalla, niin vastaa-
notat myös mm. ilmoitukset Hel-
singin Reservin Sanomien julkais-
tuista digilehdistä sekä Helsingin 
Reserviupseeripiirin muut tiedot-
teet. Muuttuneet yhteystietosi 
voit ilmoittaa RUL:n toimistoon 
(toimisto@rul.fi).

Puheenjohtaja: Oskari Jokinen, 
oj.jokinen@gmail.com

VIESTIOSASTO

www.viestiosasto.net

	 AMPUMATOIMINTA. Vies-
tiosaston ampumavuorot ovat 
loistava tapa kokeilla ja harrastaa 
pistooliammuntaa turvallisesti ja 
edullisesti. Ampumavuoroja jär-
jestetään parittomien viikkojen 
tiistaisin klo 19.00–21.30 Töölön 
ampumaradalla.
	 Vuoroille voivat osallistua 
kaikki Viestiosaston jäsenet tai-
totasoon katsomatta. Ampu-
maupseerimme opastavat niin 
ensikertalaisia kuin kokeneem-

pia ampujia tarpeen mukaan. 
Ilmoittautuminen joko netis-
sä https ://docs .google.com/
forms/d/1k9zAtVzPnRVYjtkJ3-
LioDeZB 6i lwkNraNrThgfW0/
edit tai poikkeustilanteissa sähkö-
postitse ampumaupseeri2@viesti-
osasto.net tai puhelimitse, Mikko 
Leskinen 050-4055873 (ilmoita 
nimesi, s-posti, puhelinnumero ja 
tarvitsetko laina-aseen).
	 LIIKUNTA. RESUL-kunto-
kortti jatkuu myös vuonna 2026. 
Kannustamme jäseniä osallistu-
maan ja liittymään Viestiosaston 
ryhmään pisteitä keräämään.
	 VIESTIKOULUTUS JA KURS-
SIT. Kannattaa seurata MPK:n 
sivuja ja katsoa koulutuskalente-
rista itseään kiinnostavia kursseja: 
www.mpk.fi. Muistathan, että ker-
homme voi sponsoroida osallistu-
mismaksua! Tee anomus hallituk-
selle (hallitus@viestiosasto.net). 
Huomaa, että useimmille MPK:n 
kursseille on kahden viikon ennak-
koilmoittautumisaika.
	 RADIOAMATÖÖRIKURS-
SI. Viestiosaston yhdessä Kymen 
Viestikillan ja Lahden Radioama-
töörikerho ry:n, OH3AC; pitä-
mä radioamatöörikurssi löytyy 
edelleen tallenteena “YouTube 
OH3AC” -kanavalta ja www.oh3ac.
fi/ra-kurssi.html. Lisätietoja kurs-
sista antaa ja myös pätevyystutkin-
non voi pitää Jari Jussila, OH2BU, 
koulutusupseeri@viestiosasto.net.
	 TIEDOTTAMINEN. Tietoa 
toiminnastamme ja yhteystietom-
me löytyvät verkkosivuiltamme 
www.viestiosasto.net. Tiedotam-
me tapahtumista myös sähköpos-
titse sekä kerhon Signal-ryhmän 
kautta.
	 Muista pitää yhteystietosi ajan 
tasalla joko RUL:n sivuilla www.
rul.fi tai www.viestiosasto.net, 
kohdassa ”Liity jäseneksi”.

Puheenjohtaja: Anna Fred, puheen-
johtaja@viestiosasto.net

RAUTATEIDEN 
RESERVIUPSEERIT

www.rul.fi/vrhki

Puheenjohtaja: Oiva Peltokoski, 
oiva.peltokoski@kolumbus.fi

RESERVIN 
LÄÄKINTÄUPSEERIT

www.reservinlaakintaupseerit.fi

Puheenjohtaja: Mikko Myllylä, pu-
heenjohtaja@reservinlaakintaup-
seerit.fi

HELSINGIN 
RESERVILÄISET

helsingin-reservilaiset.reservilais-
liitto.fi

	 Helsingin Reserviläiset ry:n 
kevätkokous pidetään tiistaina 
31.3.2026 klo 18.00 osoitteessa Dö-
belninkatu 2, Helsinki. Tervetuloa! 
Lisätiedot puheenjohtajalta tai sih-
teeriltä.
	 YLEISOHJEET YHDISTYK-
SEN RATAVUOROILLE JA AM-
PUMATAPAHTUMIIN TULE-
VILLE: Vuorot ovat vain Helsingin 
Reserviläiset ry:n jäsenille. Mukana 
oltava voimassa oleva vakuutus-
kortti (esim. Reserviläisen Toimin-
taturva), Reserviläisliiton jäsen-
kortti sekä omat silmä- ja kuulo-
suojaimet.
	 Muista ottaa myös ampuma-
päiväkirjasi mukaan radalle. Omilla 
aseilla ampuvilla tulee olla aselu-
vat mukana. Yhdistyksen patruu-
nat vain yhdistyksen laina-aseilla 
ampuville. Ratamaksut maksetaan 
mielellään MobilePay:lla suoraan 
yhdistykselle tai vaihtoehtoisesti 
käteisellä valvojalle.
	 MAANANTAIN RATAVUO-
ROT TÖÖLÖN SISÄRADALLA 
klo 19.00–21.30: 9.3., 6.4., 4.5., 1.6., 
29.6., 27.7., 24.8., 21.9., 19.10., 16.11. 
ja 14.12. Vuorolle kokoontuminen 
klo 18.55. Mukana oltava voimassa 
oleva vakuutuskortti (esim. Reser-
viläisen Toimintaturva) sekä Reser-
viläisliiton jäsenkortti. Lisätietoja: 
asevastaava, Tomi Sarilahti, p. 050 
385 1313.
	 Ilmoittautumiset: vuoroa edel-
tävänä päivänä alkaen klo 14.00 
tomi.sarilahti@luotea.com (huom. 
muuttunut sähköpostiosoite) tai 
tekstiviesti. Mainitse laina-aseen 
(.22 Ruger) tarpeesta, kun ilmoit-
taudut. Laina-ase ampujia otetaan 
max. 4 henkilöä vuorolle. Muista 
omat kuulo- ja näkösuojaimet mu-
kaan.
	 RUUTISAVUN RATAVUO-
ROT MAANANTAISIN klo 
20.00–22.00. Yhdistys järjestää 
jäsenilleen johdettuja ammunto-
ja Ruutisavu Oy:n tiloissa Vantaan 
Koivuhaassa. Vuoroja on varattuina 
seuraavasti: 2.3., 30.3., 27.4., 25.5., 
22.6., 31.8., 28.9., 26.10., 23.11. ja 
14.12.
	 Varmista vuoron toteutuminen 
ilmoittautumisen yhteydessä. Il-
moittautumiset aikaisintaan viikkoa 
aikaisemmin. Lisätiedot ja ilmoit-
tautumiset: ratavuoro@gmail.com. 
Käyntimaksu oma ase 20 €, yhdis-
tyksen laina-ase 25 €. Hintaan si-
sältyy ratamaksu ja taulu, lisätietoja 
vuoron vetäjältä. Radalla saa am-
pua käsiasekaliiberisilla aseilla (kts. 
tarkemmin radan ohjeet https://
ruutisavu.fi/). Mainitse laina-aseen 
tarpeesta, kun ilmoittaudut. Laina-

aseella ampujia otetaan max. 4 hen-
kilöä.
	 KLONDYKEN RATAVUOROT 
KESKIVIIKKOISIN klo 18.00–
21.00. Yhdistys järjestää jäsenilleen 
johdettuja SRA-harjoituksia sekä 
pistooli/karbiini-perusammuntoja 
(perusammuntavuoroille ei tarvita 
SRA korttia) Klondyke-talon ti-
loissa Keravalla osoitteessa Kumi-
tehtaankatu 5, E-rappu. Vuoroja on 
varattuina seuraavasti: 25.2. (TA), 
11.3. (SRA), 25.3. (SRA), 8.4. (TA), 
22.4. (SRA), 6.5. (SRA), 20.5. (TA), 
3.6. (SRA), 17.6. (SRA), 1.7. (TA), 
15.7. (SRA), 29.7. (SRA), 12.8. (TA), 
26.8. (SRA), 9.9. (SRA), 23.9. (TA), 
7.10. (SRA), 21.10. (SRA), 4.11. (TA), 
18.11. (SRA), 2.12. (SRA), 16.12. (TA) 
ja 30.12. (SRA).
	 Varmista vuoron toteutumi-
nen ilmoittautumisen yhteydessä. 
Ilmoittautumiset: Pistooli/kar-
biinivuoroille vuoroa edeltävä-
nä sunnuntaina alkaen klo 14.00. 
SRA-vuoroille ilmoittautumiset 
aikaisintaan viikkoa aikaisemmin. 
Lisätiedot ja ilmoittautumiset: ilk-
ka.rinne-rahkola@pp.inet.fi. Käyn-
timaksu oma ase 20 €, yhdistyksen 
laina-ase 25 €. Hintaan sisältyy ra-
tamaksu ja taulu, lisätietoja vuoron 
vetäjältä.
	 Radalla saa ampua käsiasekalii-
berisilla aseilla (pistooli/revolveri/
karbiini). Mainitse laina-aseen tar-
peesta, kun ilmoittaudut. Laina-
aseella ampujia otetaan max. 4 hen-
kilöä.
	 LOPEN AMPUMATAPAHTU-
MAT: La 7.3.2026 SRA kilpailu al-
kaen 09.00. Ti 14.4.2026 M1 (SRA) 
ja 150 m (kivääri), klo 17.00–21.00. 
La 25.4.2026 Ampumapäivä. Ti 
19.5.2026 M1 (SRA) ja 150 m (ki-
vääri), klo 17.00–21.00. Ti 16.6.2026 
M1 (SRA) ja 150 m (kivääri), klo 
17.00–21.00. Ti 7.7.2026 M1 (SRA) 
ja 150 m (kivääri), klo 17.00–21.00. 
Ti 18.8.2026 M1 (SRA) ja 150 m (ki-
vääri), klo 17.00–21.00. Ti 8.9.2026 
M1 (SRA) ja 150 m (kivääri), klo 
17.00–21.00. Vuoroille ilmoittautu-
misaika alkaa 1kk ennen tapahtu-
maa, ilmoittautumiset sähköpostil-
la juhani72@protonmail.com. Ra-
tamaksu on 20 €/hlö omalla aseella, 
25 €/hlö laina-aseella, maksetaan 
radalla käteisellä tai MobilePay:lla. 
Laina-aseampujia mahtuu mukaan 
4–6 henkilöä. Lisätietoa vuoron ve-
täjältä em. sähköpostiosoitteesta.
	 Yhdistyksen hihamerkin 
(Velcro-pohjalla) voi hankkia rata-
vuorojen yhteydessä vuoron vetä-
jältä. Varaa tasaraha 5 euroa.
	 Yhteystiedot ajan tasalle: Jos 
on sähköpostiosoite, johon halu-
aisit saada yhdistyksen tiedotteita 
sekä ilmoituksia ”nopeista lähdöis-
tä”, mutta et tähän mennessä ole 
saanut, ilmoita se yhdistyksen sih-
teerille: sihteeri.helres@gmail.com 
tai helsinki@helresp.fi. Yhdistys on 
avannut jäsenistölleen uuden Sig-
nal-kanavan. Pyynnöt kanavalle liit-
tymisestä sihteerille osoitteeseen: 
eerik.tuovinen@protonmail.com

Helsingin Seudun 
Reserviläispiiri

Puheenjohtaja: Juhani Kuusisto, 
helsinki@helresp.fi

HELSINGFORSNEJDENS 
SVENSKA RESERV-
UNDEROFFICERARE

www.reservilaisliitto.fi/hsru

	 Skytte i Luolan udda veckors 
torsdagar (ej 23.4.) kl. 16-19. Föl-
jande skytten12.2, 26.2, 12.3 och 
26.3. Anmälningar till Axi Holm-
ström, axi@hsrk.fi.
	 Skytte i Klondykehuset i Ker-
vo 17.2 kl. 19-21. Anmälningar till 
svenska@helresp.fi

Ordförande: Markus Liesalho, 
svenska@helresp.fi

POHJOIS-HELSINGIN 
RESERVINALIUPSEERIT

pohjois-helsingin-reservinaliupsee-
rit.reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Kari Strengell, kari.
strengell@icloud.com

ITÄ-HELSINGIN 
RESERVILÄISET

ita-helsingin-reservilaiset.reservi-
laisliitto.fi

	 Hallitus toivottaa hyvää alka-
nutta vuotta.
	 Pirtti-illat Vuosaaressa jatkuvat 
edelleen kevätkaudella -26 seuraa-
vasti: 10. 2., 10. 3.(kevätkokous), 14. 
4. ja 12. 5., syyskaudella -26 8. 9., 
13. 10., 10. 11. ja 8. 12.(puurojuhla), 
kukin alkaen klo 18.00
	 Huom. Ei ampumavuoroa 
23.4.2026.
	 Tervetuloa! Mahdollisista muu-
toksista ilmoitetaan erikseen.

Puheenjohtaja: Henrik Lopperi, re-
servilaiset_itahelsinki@yahoo.com

ESPOON RESERVILÄISET

www.esres.fi

	 Yhdistyksemme sääntömää-
räinen kevätkokous keskiviikkona 
22.4.2026 alkaen klo 18.00 Pirkko-
lan uimahallin kokoushuoneessa. 
Osoite: Pirkkolan metsätie 6, 00630 
HELSINKI. Osallistua voi myös etä-
nä Teams:in välityksellä. Käsitellään 
sääntömääräiset asiat kuten viime 
vuoden toimintakertomus ja tilin-
päätös. Ilmoittautumiset nimen-
huuto.com:in kautta tai sähköpos-
titse osoitteeseen info@esres.fi.
	 Padasjoen talvipäivät ja EsRes-
Cup 1/2026 SRA-kilpailu 13.2. 
- 15.2.2026. Yhdistyksemme talvi-
nen viikonlopun mittainen ampu-
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maurheiluun keskittyvä tapahtuma 
Padasjoen koulutuskeskuksessa. 
Tapahtumaan ilmoittautuminen on 
auki nimenhuuto.com:in sivullam-
me.
	 Ampumavuoromme Töölön 
sisäampumaradalla ovat kaksi ker-
taa kuussa sunnuntaisin. Viikolla 
iltaisin vuoroja Omegan sisäampu-
maradalla. Vuoromme Lopen am-
pumaradalla jatkuvat taas keväällä. 
Lista vuoroista ja niihin ilmoittau-
tuminen nimenhuuto.com:in sivul-
lamme. Huom. Mikäli olet varan-
nut paikan vuorolla, mutta et pysty 
osallistumaan, vapauta paikkasi 
muiden käyttöön nimenhuudon si-
vuilla ja ilmoita niiden kommentoi-
toiminnolla vapautuneesta paikasta.
	 Tarkasta tapahtumien tarkem-
mat aikataulut ja mahdolliset muu-
tokset verkkosivuiltamme (www.
esres.fi) tai nimenhuuto.com:in si-
vultamme.

Puheenjohtaja: Hannu Kerovuo, 
hannu.kerovuo@esres.fi

VANTAAN 
RESERVILÄISET

www.vantaanreservilaiset.fi

	 Järjestämme SRA-kursseja 
kuukausittain! Seuraava teorialu-
ento on 7.3. ja ampumakokeiden 
vastaanottoja joka parittoman vii-
kon maanantai.
	 Vakio ratavuoroja on viikoit-
tain Tikkurilan, Klondyken, Töö-
lön ja Ruutisavun radoilla. Tar-
kemmat tiedot vuorojen sisällöstä 
ja laina-ase mahdollisuuksista on 
Nimenhuudossa, jossa kaikkiin 
yhdistyksen tapahtumiin ilmoit-
taudutaan.
	 Ajankohtaiset tiedotukset ja 
tapahtumat on luettavissa myös 
kotisivuilta https://vantaanreser-
vilaiset.fi/. Verkkokauppaamme 
löytyy osoitteesta https://vares.
res-kauppa.fi

Puheenjohtaja: Aleksi Lahdenmäki, 
aleksi.lahdenmaki@vantaanreservi-
laiset.fi

LÄNSI-VANTAAN 
RESERVINALIUPSEERIT

lansi-vantaan-reservinaliupseerit.
reservilaisliitto.fi

	 Kevätkokous To 26.3.2026 klo 
19.00. LVRU:n Toimintakeskus, os. 
Rystypolku 4, Varisto, Vantaa.

Puheenjohtaja: Olli Savolainen, or-
savolainen@hotmail.com

ILMAILUOSASTO

helsingin-reservin-ilmailuosasto.re-
servilaisliitto.fi

	 UUDELLEENJÄRJESTÄYTY-
MISKOKOUS 16.3. Ilmailuosas-

ton uudelleenjärjestäytymisko-
kous pidetään 16.3.2026 klo 18.00 
Helsingin keskustakirjasto Oodin 
ryhmätilassa 3 osoitteessa Töölön-
lahdenkatu 4 00100 Helsinki. Ko-
kouksessa valitaan Osastolle uusi 
hallitus ja keskustellaan toiminnan 
elvyttämisestä.
	 KEVÄÄN TAPAHTUMIA. Ti 
10.3. klo 18 välittömästi Kerhon 
kevätkokouksen jälkeen. Ajankoh-
taisesitelmä PV:n edustajalta.
	 Pe 6.3. klo 15 (Huom. kellon-
aika) Ilmavoimien vuosipäivänä 
teemme seppeleenlaskun Hieta-
niemen hautausmaan Sankariris-
tille. Tumma päällystakki, valkea 
kaulaliina, mustat nahkakäsineet, 
isot kunniamerkit. Evp-henkilös-
töllä m/51 YLPALVO:n mukaan. 
Kokoontuminen siunauskappelin 
luona klo 14.50.
	 Huom. Kerhoiltojen ruokailu 
on muuttunut vasta esitelmän ja 
kysymysten jälkeen. Esitelmät al-
kavat siis jo klo 18.
	 Esitelmissä noudatamme 
Chatham House -sääntöä ja mah-
dollista puhujan tarkentavaa oh-
jeistusta. Jäsenillat ja esitelmät 
pidetään Helsingin Suomalaisel-
la Klubilla Helsingin Kampissa 
osoitteessa Kansakoulunkuja 3A. 
Ruokailu on pakollinen ja siksi 
kerhoiltaan on ilmoittauduttava 
Ilmailukerhon sihteerille (jmlau-
rio@gmail.com tai 050 462 1274) 
edellisenä perjantaina klo 12 men-
nessä, jotta ruokailijoiden määrä 
saadaan klubille. Kerro myös, että 
olet Osaston jäsen, jotta saamme 
osaston kävijöiden lukumäärän ti-
lastoihin.
	 JÄSENASIAT. Tiedotamme ta-
pahtumista ja mahdollisista muu-
toksista vuosikalenteriin myös 
sähköpostitse.
	 Oletko muuttanut tai vaihta-
nut sähköpostiosoitettasi? Ilmoi-
tathan uuden osoitteen jäsenvas-
taava Jari Helanderille (helander.
jari@gmail.com tai 050 559 2015) 
tai Reserviläisliiton jäsenrekiste-
riin.

Jäsenvastaava Jari Helander, helan-
der.jari@gmail.com

MERIRESERVILÄISET

merireservilaiset.reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Mika Kuutti, meri-
reservilaiset@helresp.fi

KIRKOLLISEN  
ALAN KILTA

www.kirkollinenkilta.fi

	 KILLAN VUOSIKOKOUS JA 
VUOSIJUHLA 31.3.2026. Kirkol-
lisen alan killan vuosikokous ja 
ensimmäinen vuosijuhla pidetään 
tiistaina 31.3.2026 illalla Helsingis-
sä. Kokouskutsu lähetetään sään-
töjen mukaisesti jäsenille sähkö-
postitse. Merkitse päivä jo kalen-
teriisi!

Puheenjohtaja: Jussi Junni, info@
kirkollinenkilta.fi

KOKONAIS-
MAANPUOLUSTUS

kokonaismaanpuolustus.reservilais-
liitto.fi

	 Kevätkokous 16.3. klo 18 
Töölöntorinkadun auditorios-
sa. Aloitamme tunnin mittaisella 
esitelmällä kokonaismaanpuolu-
sutuksellisesta aiheesta (puhuja 
varmistuu myöhemmin). Esitelmä 
on kaikille reserviläisille avoin! 
Esitelmän jälkeen klo 19 alkaa ke-
vätkokous - käsitellään sääntö-
määräiset asiat. Kahvitarjoilu.
	 Ampumavuorot kevätkaudel-
la sunnuntaisin 1.3., 29.3., 26.4. ja 
24.5. Katso lisätiedot kotisivulta 
kokonaismaanpuolustus.reservi-
laisliitto.fi

Puheenjohtaja: Ilmari Mansikkamä-
ki, kokonaismaanpuolustus@pro-
tonmail.com

TARKKA-AMPUJAKILTA

www.takilta.fi

Puheenjohtaja: puheenjohtaja@ta-
kilta.fi

TIETOLIIKENNE-
RESERVILÄISTEN KILTA

tietoliikennereservilaisten-kilta.re-
servilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Marko Vuorio, mai-
nio2@hotmail.com

VÄÄPELIKILTA

vaapelikilta.reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Ari Hautala, ari-
hautala64@gmail.com

AMMATTILAISTEN 
RESERVILÄIS- JA MAAN-

PUOLUSTUSYHDISTYS

https://ammattilaisten-reservilais-
ja-maanpuolustusyhdistys.reservi-
laisliitto.fi/

Sähköposti: armyry2021@gmail.
com

OP:N RESERVILÄISET

opn-reservilaiset.reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Lasse H. Koskela, 
koskela.lasse.h@gmail.com

S-RYHMÄN 
RESERVILÄISET

s-ryhman-reservilaiset.reservilais-
liitto.fi

Puheenjohtaja: Ari Karvonen, ari.
karvonen@sok.fi

EAPAK

eapak.reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Mikko Lehtinen, pu-
heenjohtaja@eapak.fi

HELSINGIN YAWARA

yawara.reservilaisliitto.fi

Puheenjohtaja: Paavo Laakso, paa-
vo.laakso@outlook.com

MUUT 
MAANPUOLUSTUS-

YHDISTYKSET

SISSIKERHO 
SISSIOSASTO

www.stadinsissit.fi

	 Yhdistyksen verkkosivuilta 
löytyy mm. tämän vuoden toimin-
takalenteri, Sissisanomien netti-
versiot ja lisätietoa tapahtumista.
	 AMPUMATOIMINTAA. Am-
pumavuorot Töölön radalla pyö-
rivät normaalisti, lisäksi vuoden 
mittaan järjestetään ampumapäi-
viä Lopella sekä Santahaminassa. 
Edellä mainittujen lisäksi uudet 
ampumavuorot Keravan Klondy-
kessa parittomien viikkojen tors-
taina klo 18–20. Jos haluat mu-
kaan ampujien sähköpostitiedo-
tuslistalle, ota yhteys ammunta@
stadinsissit.fi. Ikisissien ampuma-
vuorot Töölön radalla; Ilmoittau-
tuminen christer.mikkonen@elisa-
net.fi.
	 SALITOIMINTAA. Töölön 
harjoitussalilla salitoiminta jat-
kuu normaali vuorojen mukaises-
ti; maanantaisin ja keskiviikkoisin 
ohjatut harjoitukset klo 17.30–
19.00 sekä vapaat harjoitukset lau-
antaisin klo 10.00–11.30. Jos halu-
at mukaan treeneihin, ota yhteys 
sali@stadinsissit.fi.
	 MAASTOTOIMINTAA. 
Maastotoimikuntamme järjestää 
vuoden mittaan erilaisia tapahtu-
mia ja harjoituksia. Jos haluat mu-

kaan, ota yhteys maasto@stadin-
sissit.fi.
	 KUTSU SISSIEN KEVÄTKO-
KOUKSEEN. Helsingin Sissikerho 
ry:n ja Helsingin Sissiosasto ry:n 
sääntömääräiset kevätkokoukset 
pidetään torstaina 23.4.2026 klo 
18.00 alkaen Suojeluskuntatalon 
auditoriossa, osoitteessa Töölön-
torinkatu 2B. Kokouksissa käsitel-
lään sääntömääräiset asiat. Ennen 
kokousta kuullaan maanpuolus-
tusaiheinen luento. Virallinen ko-
kous aloitetaan klo 19.00.
	 Osallistujia pyydetään ilmoit-
tamaan osallistumisestaan vii-
meistään sunnuntaina 19.4.2026 
sähköpostilla osoitteeseen sihtee-
ri@stadinsissit.fi, jotta kokoustar-
joilujen määrää voidaan suunni-
tella. Ilmoittautuneille lähetetään 
kokousmateriaalit tutustuttavaksi 
sähköpostitse. Kokous on läsnä-
olokokous ja osallistujilta tarkas-
tetaan henkilöllisyystodistukset 
ennen tilaisuutta. Etäkokousyhte-
yttä ei järjestetä.
	 Tervetuloa! Hallitus ja johto-
kunta
	 YHTEYSTIEDOT SISSIEN 
TOIMINTAAN. Sissikerho pj: 
Joonas Liimatta puheenjohtaja@
stadinsissit.fi; Sissiosasto pj: Maria 
Vanonen puheenjohtaja@stadin-
sissit.fi.
	 JÄSENASIAT. Käytämme 
RUL- ja RES-jäsenrekisteriä, jon-
ne voit itse päivittää muuttuneet 
tietosi: www.rul.fi / www.reservi-
laisliitto.fi tai vaihtoehtoisesti ota 
yhteyttä jasenasiat@stadinsissit.fi.
	 Onhan sähköpostiosoitteesi 
ajan tasalla? Jäsenrekisterissä voit 
päivittää sen ja näin saada tiedot-
teita Sisseiltä suoraan sähköpostii-
si.
	 SEURAA MEITÄ SOSIAALI-
SESSA MEDIASSA. Instagram: @
stadinsissit / Facebook: Stadin Sis-
sit

Sissikerhon puheenjohtaja: Joonas 
Liimatta, puheenjohtaja@stadinsis-
sit.fi
Sissiosaston puheenjohtaja: Maria 
Vanonen, puheenjohtaja@stadinsis-
sit.fi

KENTTÄTYKISTÖKERHO 
UUDENMAAN 

TYKISTÖKILTA

www.rul.fi/ktkerho2
uudenmaan-tykistokilta.reservilais-
liitto.fi

Varapuheenjohtaja: Oskari Matilai-
nen

AUTOJOUKKOJEN 
HELSINGIN KILTA

www.ajhk.fi
www.youtube.com/@autojoukko-
jenhelsinginkilt9765

	 NYT SE ON TOTEUTUMAS-
SA - AUTOJOUKKOJEN HELSIN-
GIN KILLAN SAKSAN MATKA 
3.-5.9.2026. Autojoukkojen Helsin-
gin Killan kiltamatka on myynnissä. 
Matkan tilanneita on jo mukavasti, 
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mutta tarjoamme matkaa myös kil-
tayhteistyönä muidenkin kiltojen 
ja reserviläisjärjestöjen jäsenille 
(avec). Tartu tilaisuuteen. Matkan 
vastuullisena järjestäjänä on killan 
pitkäaikainen kumppani Pohjolan 
Matka. Matkalla tutustumme Stutt-
gartissa mm. erääseen Euroopan 
kauneimmista pidettyyn eläin- ja 
kasvitieteelliseen Wilhelma puutar-
haan sekä laadukkaisiin Mercedes 
Benz- että Porsche-automuseoihin. 
Tutustu killan kotisivuilta www.
ajhk.fi löytyvään matkaesitteeseen 
ehtoineen ja tilaa matka saman 
tien. Matkasta voi tiedustella myös 
tarkemmin (myös matkan tilaus) 
Pohjolan Matkoilta: kirsi.kivihar-
ju@pohjolanmatka.fi, puh: 020 130 
3538. Killasta tarkempia tietoja tar-
vittaessa antaa pj Timo Koukkari 
tj.koukkari@gmail.com, puh: 040 
564 3295. Huomatkaa ilmoittautu-
misaika, joka päättyy 1.4.2026. Ter-
vetuloa mukaan.
	 ESITELMÄ SUOMEN PUNAI-
SEN RISTIN (SPR) TOIMINNAS-
TA 24.2.2026 KLO 18.00. Jälleen on 
tulossa mielenkiintoinen esitelmä. 
Suomen Punainen risti on meille 
kaikille tuttu käsite. Esitelmässä sy-
vennetään tietouttamme SPR:stä ja 
käsitellään heidän katastrofiavun 

toimintaansa. Esitelmä pidetään täl-
lä kertaa Maanpuolustusjärjestöjen 
talon auditoriossa, Töölöntorinkatu 
2B, Helsinki (kulku Töölöntorinka-
dun puolelta kulmaovesta). Ilmoit-
taudu 22.2. mennessä toimisto@
ajhk.fi tai numeroon 040 564 3295. 
Kiltatuotteita on ostettavana koko-
uksen yhteydessä. TERVETULOA.
	 SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KE-
VÄTKOKOUS JA ESITELMÄ 
12.3.2026 KLO 17.30. Killan sään-
tömääräinen kevätkokous pidetään 
12.3.2026 klo 17.30. Santahaminassa 
Perinnetalolla. Laita päivä jo kalen-
teriisi. Käsitellään Killan säännöissä 
mainitut asiat. Kokouksen yhtey-
dessä on jatkoa Emil Kastehelmen 
viime vuoden killan esitelmille si-
sältäen mm Ukrainan tilannekatsa-
uksen. Aihe tarkentuu vielä lähem-
pänä. Esitelmä alkaa kokouksen 
jälkeen noin klo 18.30. Kokouksen 
yhteydessä on kahvitus.
	 Jotta Perinnetalolle Santahami-
naan pääsee, kaikkien tulee ilmoit-
tautua 9.3. mennessä joko toimis-
to@ajhk.fi tai numeroon 040 564 
3295. Muista ottaa mukaan henki-
löllisyystodistus (ajokortti, passi tai 
muu virallinen todistus). Kulunval-
vontaportilla nimesi löytyy vieras-
listalta. Kiltatuotteita on ostettava-

na kokouksen aikana. TERVETU-
LOA.
	 ESITELMÄ SOTILASPUVUIS-
TA JA NIIDEN TUNNUKSISTA 
29.4.2026 klo 17.00. Alan vahva 
osaaja Seppo Simola pitää esitelmän 
Sotilaspukujen ja niiden tunnus-
ten keräilystä sotilasperinnetyönä. 
Esitelmässään Simola perehdyttää 
kattavasti mm. oman kokoelman-
sa materiaaliin perustuen sanoin ja 
runsain kuvin sotilasasuheraldiik-
kaan. Mitä sotilasasuheraldiikka on, 
miten harrastusta tehdään käytän-
nössä ja miksi. Millaisia esimerkiksi 
alkuajan autosotamiesten univor-
mut ovat olleet.
	 Esitelmä pidetään Santahami-
nassa Perinnetalolla. Ilmoittaudu 
27.4. mennessä joko toimisto@
ajhk.fi tai numeroon 040 564 3295. 
Muista ottaa mukaan henkilölli-
syystodistus (ajokortti, passi tai 
muu virallinen todistus). Kulunval-
vontaportilla nimesi löytyy vieras-
listalta. TERVETULOA.
	 Killan juhlavuoden kirjaa ”Au-
tojoukot Helsingissä 1918–2024 - 
Autojoukkojen Helsingin Kilta 60 
vuotta” on myynnissä Killan lisäksi 
Ravintola Kaartissa, Sotamuseossa, 
Auto- ja tieliikennemuseo Mobili-
assa, Santahaminassa sotilaskodissa 

sekä sitä voi ostaa/tilata verkossa 
Aviation Shopista. Killan kotisivuil-
ta löytyy tilaustavat ja Killan hinnat. 
Oiva lahja erityisesti historian har-
rastajille. Kirjaa on myynnissä enää 
rajoitetusti.

Puheenjohtaja: Timo Koukkari, toi-
misto@ajhk.fi

HELSINGIN 
SUOJELUSKUNTAPIIRIN 

PERINNEKILTA

www.perinne.fi

Sähköposti: helsinki@perinne.fi

PÄÄKAUPUNKISEUDUN 
PIONEERIKILTA

mpkl.fi/guild/paakaupunkiseudun-
pioneerikilta-ry/

Puheenjohtaja: Tommi Laakkonen, 
tommi.laakkonen@porvoo.fi

UUDENMAAN  
VIESTIKILTA

www.uudenmaanviestikilta.fi

	 UVK:n kevätkokous pidetään 
11.3.2026 Otaniemessä, Maarintie 
8, 02150 Espoo, TUAS-talo, neu-
votteluhuone nro 1593 klo 18.00. 
Kokouksessa käsitellään sääntö-
määräiset asiat ja siihen voi osallis-
tua etänä ilmoittautumalla 9.3.2026 
mennessä osoitteeseen hallitus@
uudenmaanviestikilta.fi
	 Kokouksen aluksi on esitelmä 
60 vuotta täyttäneen Uudenmaan 
Viestikillan historiasta.

Puheenjohtaja: Pekka Kastemaa, 
pekka.kastemaa@uudenmaanviesti-
kilta.fi

*   *   *

Pysy mukana toiminnassa ja tiedotuksessa  

- Muista jäsenmaksu!

SOTAHISTORIAN MATKAT 

NÄE OPERAATIO VALKYYRIAN 20.7.44 
TODELLISET TAPAHTUMAPAIKAT!

14.5. WOLFSSCHANZE
-HITLERIN SUDENPESÄ 4 pv. 395 €.
Rastenburgin lentokenttä, Mauerwald 
Masurian kanava, Boyen linnoitus,  
Ilmasotamuseo, Latvian sotamuseo ym. 

2.4. PÄÄSIÄINEN DAUGAVPILS
VÄINÄNLINNA LATVIA 5 pv. 395 €.
1.-2. maailmansodan museoita, 
Panssari- & sotilasajoneuvo museo ym. 

14.8. VALGA MILFEST 3 pv. 295 €.
Valgan sotamuseo, Jogevan sotamuseo, 
Suomi poikien museo, Viron sotamuseo, 
Viron Vapaussotien museo ym.

WWW.BLITZTOURS.FI
PUH: 044 -3034003

Helsingin Asehistoriallinen Seura (HAS) järjestää esitelmätilaisuuden HAS:n ja HRUP:n jäsenille:

Komentaja Ville Vänskä

Torpedovene S-2 Tsaarin ja Suomen palveluksessa
4.3.2026 klo. 18.00 Suojeluskuntatalon auditoriossa, os. Töölöntorinkatu 2B. 
(HAS:n vuosikokous ennen esitelmää klo 17.00)

Tervetuloa!
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Kaikille avoimet tapahtumat
19.2.2026 Esitelmätilaisuus "Kriisiaikaan varautuminen". Sisältää esitelmät "Kotirintaman kokemuksia 
Ukrainan sodasta varautuminen Ohjenuoraksi", ev evp Antti Hartikainen ja "Taloyhtiön väestönsuoja 
käyttövalmiiksi! Case esimerkki", isännöitsijä Kari Nieminen. Lisätietoja: Senioriupseerit, s. 14.

24.2.2026 Esitelmä "Turvallisuusympäristön muutos ja Suomen turvallisuus", prkenr Jyri Raitasalo. 
Lisätietoja: Espoo-Kauniainen reserviupseerit, s. 15.

24.2.2026 Esitelmä Suomen Punaisen Ristin (SPR) toiminnasta. Lisätietoja: Autojoukkojen Helsingin 
Kilta, s. 19.

26.2.2026 Esitelmä "Talvisota ja suomalainen sotataito", Otto Aura. Lisätietoja: Tikkurilan reserviup-
seerikerho, s. 15.

31.3.2026 Esitelmä, Pääesikunnan tiedustelupäällikkö prkenr Pekka Turunen. Lisätietoja: Espoo-Kauni-
ainen reserviupseerit, s. 15.

16.4.2026 Esitelmä "Droonit ja niiden siviili- ja sotilaskäyttö", maj Lauri Torniainen. Lisätietoja: Senio-
riupseerit, s. 14.

23.4.2026 Esitelmä, lääninrovasti Janne Silvast. Lisätietoja: Tikkurilan reserviupseerikerho, s. 15.

29.4.2026 Esitelmä sotilaspuvuista ja niiden tunnuksista, kapt res Seppo Simola. Lisätietoja: Autojouk-
kojen Helsingin Kilta, s. 19.

Huomioithan tapahtumakohtaiset järjestäjän ilmoittautumis- ja muut ohjeet ko. tapahtumien järjestäjien 
ilmoituksissa.
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Helsingin Reserviupseeripiiri ry (HRUP)

Toiminnanjohtaja Tomi Alajoki 
puh. 045 128 3636
tomi.alajoki@hrup.fi

www.hrup.fi www.helresp.fi

Helsingin Seudun Reserviläispiiri ry

Toiminnanjohtaja Jari Gerasimoff
puh. 050 446 6050
toiminnanjohtaja@helresp.fi

Piiritoimisto
Järjestöupseeri Ari Ranto 
puh. 045 862 4648
ari.ranto@hrup.fi

Seuraava Helsingin Reservin Sanomat

Seuraava Helsingin Reservin Sanomat ilmestyy sähköisenä 
27.3.2026 osoitteessa www.reservinsanomat.fi. Lehden aineistopäivä 
on 18.3.2026.

Seuraava paperilehti ilmestyy 
12.6.2026. Lehden aineistopäi-
vä on 25.5.2026.

https;//reservinsanomat.fi/

Antoisia lukuhetkiä!

SAVE THE DATE 

11.4.2026 
HRUP-HELRESP  

Uusien ja nuorten jäsenten päivä

Henkilökohtaiset kutsut lähetetään sähköpostitse  
vuoden 2026 jäsenmaksunsa maksaneille, 

 2025 liittyneille ja nuorille jäsenille maaliskuussa.
Tapahtuman paikkamäärä on rajallinen.

Helsingin Reserviupseeripiiri ry:n  
kevätvuosikokous
Kokous pidetään maanantaina 11.5.2026 klo 19.00
Katajanokan Kasino, Karimosali, 
os. Laivastokatu 1, 00160 Helsinki

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat 
sekä sääntömuutos. HRUP:n kevätvuosikokoukses-
sa äänioikeutta käyttävät yhdistysten valtuuttamat 
edustajat.

Piirihallitus

Helsingin Seudun Reserviläispiiri ry:n  
kevätvuosikokous
Kokous pidetään maanantaina 11.5.2026 klo 18.00
Suojeluskuntatalon auditorio, 
os. Töölöntorinkatu 2 B, 00260 Helsinki

1 henkilö valtakirjalla/yhdistys

Päivitä jäsentietosi sähköisessä asiointipalvelussa

Helsingin Helsingin Reservin Sanomien paperilehti ja sähköisen leh-
den ilmestymistiedote (sähköposti) lähetetään jäsenrekisterissä ole-
vaan osoitteeseen. Huolehdithan, että tietosi ovat rekisterissä ajan 
tasalla.

Voit tarkistaa jäsenmaksulaskusi maksutiedot, tarkistaa ja päivittää 
yhteystietojasi (esim. postiosoite, puhelinnumero, sähköposti ja soti-
lasarvo) tai ladata jäsenyystodistuksen aselupahakemuksen liitteeksi 
verkossa sähköisestä asiointipalvelusta. Tarvitset tähän jäsenrekis-
teriin ilmoittamasi sähköpostiosoitteen tai jäsennumerosi. Löydät 
jäsennumerosi jäsenkortistasi tai jäsenmaksulaskustasi.

Mikäli et ole kirjautunut palveluun aikaisemmin tai olet unohtanut 
salasanasi, klikkaa sivun alalaidasta löytyvää Tilaa uusi salasana täs-
tä -painiketta. Tämän jälkeen voit tilata salasanan ilmoittamaasi säh-
köpostiosoitteen.

Jäsenrekisterin tietoja päivitetään säännöllisesti Postin järjestel-
mästä, joten osoitteenmuutoksia ei tarvitse ilmoittaa. Huomioithan 
kuitenkin, että Postin osoitepäivitys ei toimi, mikäli olet kieltänyt tie-
tojesi luovuttamisen jäsenrekisteristä.

Tiedot sotilasarvoista, ylennyksistä tai kertausharjoitusvuorokausien 
määristä eivät kirjaudu rekisteriin Puolustusvoimien järjestelmistä.

https://asiointi.reservilaisliitto.fi/Kirjautuminen

RESERVILÄINEN EI LUOVUTA! 
(paitsi verta)

Valtakunnallinen reserviläisten verenluovutuskampanja 2.3. – 29.5.2026. 
Helsingin Seudun Reserviläispiiri ry – Helsingin Reserviupseeripiiri ry 

Kampanjan suojelijana toimii vapaaehtoisen maanpuolustuksen tarkastaja eversti Eero Svanberg.

Ohjeet yhdistyksille:
Valitkaa yhdistyksestänne Luovuttajaryhmänjohtaja, joka 
perustaa maaliskuuhun mennessä yhdistyksen nimellä 
Luovuttajaryhmän täyttämällä liittymislomakkeen SPR 
Veripalvelun kotisivuilla: www.veripalvelu.fi/verenluovutus/
luovuttajaryhmat/
Tämän jälkeen yhdistyksen jäsenet voivat käydä 2.3.-
29.5.2026 luovuttamassa verta seuraavien ohjeiden 
mukaisesti.

Ohjeet verenluovutukseen:
1.	 Tee kotona alustava testi osoitteessa  

www.sovinkoluovuttajaksi.fi

2.	 Varaa aika vapaavalintaiseen luovutuspaikkaan itsellesi tai 
ryhmälle
•	 Ajan voi varata osoitteessa  

www.veripalvelu.fi/ajanvaraus
•	 Voitte mennä muutaman hengen ryhmänä siten, että 

varaatte ajat rinnakkain tai perätysten.
•	 Jos haluatte varmistaa rinnakkaiset ajat, soittakaa 

suoraan toimipisteeseen, niin teille varataan 
rinnakkaiset ajat puolestanne. Luovutuspaikat 
pääkaupunkiseudulla:
Veripalvelu Vantaa, Jumbo - Flamingo, Tasetie 8, 01510 Vantaa,  
puh. 029 300 1020
Sanomatalo, Töölönlahdenkatu 2 (2. krs), 00100 Helsinki,  
puh. 029 300 1030
Kauppakeskus Iso Omena, palvelutorikerros (3. krs), 02230 Espoo,  
puh. 029 300 1040

3.	 Täyttäkää terveyskysely 
•	 Terveyskyselyn voi täyttää luovutusta edeltävänä tai 

samana päivänä. Kyselyn voi täyttää myös paikan 
päällä.

4. 	 Ojentakaa kädet. 
•	 Muistakaa ottaa mukaan kuvalliset, viralliset henkilö-

todistukset!
•	 TÄRKEÄÄ: Liittykää ensimmäisellä käynnillänne 

Luovuttajaryhmänne jäseniksi kertomalla ryhmänne 
nimi (yhdistyksen nimi) hoitajalle haastattelussa. Vain 
ryhmään liitettyjen luovuttajien käynnit kartuttavat 
ryhmänne luovutussaldoa. Jos olet unohtanut ryhmän 
nimen, kerro esimerkiksi ryhmän yhteyshenkilön nimi.

•	 Ryhmään liittymisen jälkeen luovutuksesi kerryttävät 
jatkossa ryhmän luovutuspisteitä (kunniakirjat) 
automaattisesti. Myös ne käynnit lasketaan 
mukaan, jotka eivät johtaneet luovutukseen esim. 
terveydellisestä syystä.

•	 Verenluovuttaja voi kuulua vain yhteen Luovuttaja-
ryhmään kerrallaan.

5.	 Nauttikaa ansaitut kahvit ja välipalat!
•	 Ottakaa loppupäivä rauhallisesti. 

Kiitos osallistumisestanne verenluovutuskampanjaan! 
 
Lisätietoja: www.veripalvelu.fi


